SPARE PART-LIST

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH

KATALOG REZERVNIH DELOVA

This supplement for spare part lists
of our ES 175/2 - ES 250/2 models
contains all spare parts which were
medified since printing of the
polyglot spare part list (5 languages).
Besides the spare parts for engines
with increased perfermance,

slarting with

engine no. 4534680 (ES 175/2)

and engine no. 4644824 (ES 250/2),
are guoted in accerdance with

the ref. no. (at picture and text
pages) of the spare part lists used
hitherto.

Este suplemento para la lista de
repuestos ES 1752 — ES 250/2
contiene todos los repuesios que
fueren modificados después de la
imprenta de la lista de piezas de
repuesto, editada en cinco idiomas.
Ademds se indican los repuestos

para las melores de potencia elevada,
a saber, de la

ES 175{2, a partir del

moter Mo. 4534680

y de la ES 250(2, a partir del
motor Mo. 4644824

Los nimeros de las tablas y figuras
son de acverdo a la lista de repuestos
vigente hasta la fecha.

es 175/2
es 250/2

Miniejsze vzupelnienic do katalogu
czedci zamiennych dla ES 175/2 -

E5 250/2 zawiera w sobie wszystkie
czedci zamienne, te sig w tym cxasie
od pierwszego druku tege w pigciu
jezykach wydanego katalogu czeici
zamiennych zmienity,

Ponadto sq lei podane wszystkie
czeici zamienne do molordw o
zwigkszone] wydajnodci

ES 175{2 od motorv nr. 4534680
ES 250/2 od motorv nr. 4664824
Wiszystkie tabele i rysunki odpowia-
dajq tym w tym jui wydanym katalogu
czedci zamiennych.

Owva dopuna k listi rezervnih delova
ES 175/2 — ES 250/2 sadriava sve
rezervne delove koji su se posle
tiskanja petojezicne liste rezervnih
delova promenili.

Osim toge su navedeni rezervni
delovi za motore sa povedanom
snagom

ES 175/2 od br. motora 4535680
ES 250/2 od br. motora 4644824
Mavedeni brojevi tablica i slika
odgevaraju dosadainjoj listi
rezervnih delova.

September 1970

MOTORRADWERK ZSCHOPAU - DEUTSCHE DEMOKRATISCHE REPUBLIK



Rel. Mo Part Mo.
Imagen n®  Repuesto n®
Rys. MHr. M. czgici zam.
Br. tlike Broj zamen-
liiveg dala Description Mombre Mozwa cxgiai Maziv
Table 1 Tabla 1 Tabela 1 Tabela 1
05-42.072 Cylinder 69 diam., cilindre, 69 mm (7, Cylinder (7 69, cilindar 69 7} mm,
ES 250/2 ES 250/2 ES5 250/2 ES 2502
06-42.040 Cylinder 58 diam., cilindro, 58 mm &, Cylinder (7} 58, cilindar 58 mm {7,
ES 175/2 ES 175/2 ES 1752 E5 175/2
2 05-42.073 Cylinder head, cobertera del cilindro, Glowica eylindra. poklopac cilindra,
ES 250/2 ES 25042 ES 25042 ES 2502
05-42.068 gasket for cylinder head empaque para tapa de Uszezelka glowicy zaplivka k poklopeu
(0.2 thickness) cilindro 0,2 grueso cylindra 0,2 gruba cilindra 0,2 debljine
05-42.069 gasket for cylinder head empagque para tapa de Uszczelka glowicy zaplivka k poklopou
(0.4 thickness) cilindro 0.4 grueso cylindra 0.4 gruba cilindra 0.4 debljine
2 06-42 042 Cylinder head, cobertera del cilindro, Glowica cylindra, peklopac cilindra,
ES 175/2 ES 1752 ES 1752 E5S 175/2
06-42.035 gasket for cylinder head empaque para tapa de Uszezelka glowicy raplivka k poklopcu
(0.2 thickness) cilindro 0,2 grueso cylindra 0,2 gruba cilindra 0,2 debljine
0&-42.036 gasket for cylinder head empaque para fapa de Uszezelka glowicy zaptivka k poklopcu
(0.4 thickness) cilindro 0.4 gruese cylindra 0.4 gruba cilindra 0.4 debljine
8 05-42.066 Insulating flange for intake socket reborde aislador de la aspiracién Frzektadka izolujgca kroéca ssania izolacijski obod k wsisnom nastavku
? 05-42.065 Intake socket, tube para aspirar, K.rociec ssania, usisni nastavak,
ES 250/2 ES 250/2 ES 250/2 ES 25072
06-42.023 Intake socket, fubo para aspirar, Kraogieo ssania, usisni nastavak,
ES 175/2 ES 175/2 ES 1752 ES 175/2
8 06-42.024 Insulating flange reborde aislador Prezekladka izolujgea izolacijski obod k usisnom nastavku
for intake socket de la aspiracién krofca ssania
10 05-42.067 gasket for intake socket empaqueladura al lubo para aspirar Uszezelka krodca ssania zaptivka k vsisnom nastavku
14 69.3 Piston complete 69 - .- 72 diam., embelo compl. 69 ... T2 mm (4 Tiek kompletny (7 69 ... 72 kompl. klip 69,00 ... 72 mm (%
ES 2502
15 Piston ring £ anille del embole Z Piericien Hokowy Z klipni prsten Z
69 ... 72 % 2F§ 69 ... T2x2FS 69 ... TIx2F5 6% ... TZx2FS
14 58.1 Piston complete embole compl. Tiek kempletny 7 kompl. klip
58.00 - - . &0 diam,, 58,00 ... 60 mm 7 00 ... 80 58,00 ... 60 mm (7
ES 175/2
15 Piston ring Z anille del embole Z Piericien tokowy Z klipni prsten Z
. 5800 » 215 Cr 58,00x215Cr 5800x215Cr S8.00x215 Cr
16 Gudgeon pin A pernc del embele Sworzen tlokowy klipna osovinica
181180 L, A18x11x60L, ABx11x60 L, A18x11x60L,
ES 250/2 ES 250/2 ES 2502 ES 2502
16 Gudgeon pin A perno del embolo Sworzen tlokowy klipna osovinica
1811 %47 L, A18x11x47 L, A18x11x47 L, A 18X 11 x47 L,
ES 1752 ES 1752 ES 175/2 E5 175/2




Rel. Ma. Pari Mo.
Imagen n®  Repuesion”
Rys, Mr. M. czgdci zam.

Br.slike Braj zamen-
ljivag dela Deseriplion Nambra Mazwea cxglei Maziv
19 05-43.101 Crankshaft, ciglefial compl. Wal kerbowy kemplelny, kompl. radilica,
ES 2502 ES 250/2 ES 250/2 ES 250/2
06-43.017 Crankshaft, cigliefial compl. Wat korbowy komplelny, kompl. radilica,
E5 175/2 ES 175/2 ES 175/2 ES 175/2
Table 2 Tabla 2 Tabela 2 Tabela 2
1 05-61.133 Crankcase cdrter Kadiub silnika kutitte
2 05-41.119 Clulch cover cobertera del embrague Pokrywka sprzegla poklopac spojnice
3 05-41.108 Dynameo cover cobertera del generador Pokrywka pradnicy poklopac svetlosne madine
7 Qil seal anille pare empaquetar Pierfcien uszezelniajqey zaptivni priten
D 2030 x7, W5 1,018 D 20307 W5 1,018 D20x30x7 W51,018 D 20x30=x7 W3 1,018
65 05-41.124 Retaining plate for dynamo lead soporte para cable de la mdquina uchwylym kabel maszynowy drzafem za madinski kabl
72 05-41.13 Oil guide lémina para conducir el aceite Rynienka kiervjgca olej skretna pregrada za ulje
Table 5 Tabla 5 Tabela 5 Tabela &
24 05-44.138 Check plate disco Podkladka aporowa pokretni kolut
7 05-44.13% Distance plate disce de la distancia Pedkladka wyréwnawcza razmaéni kelul
(1.0, 1.95, 2.00 mm) {1,90, 1,95, 2 mm) (1,90, 1,95, 2 mm) {1,90, 1,95, 2 mm)
Table & Tabla & Tabela & Tabela &
8 M 1-3 Moneblock-Starling carburader para arrancar, Gainik rozruchowy, pokretni karburater,
Device Carburetior, ES 250/2 ES 250/2 ES 230/2
ES 250/2
26 N 1-2 Monoblock-Starling carburador para arrancar, Gainik rozruchowy, pekretni karburator,
Device Carburettor, E3 175/2 ES 175/2 ES 175/2
ES 175/2
2944 Throttle valve (30) cerredera hueca (30) Przepusinica wydrgzona (30) fuplji razvednik (30)
7 29 (175/2) Jet needle alfiler de la carga lglica obcigienia deobna teretna igla
(d 1) parcial (d 1) czgiciowego (d 1) (d 1)
1614316 004 | Jet needle alfiler de la carga parcial Iglica obcigienia czgiciowego deobna tereina igla
D1 (D 1) (1) (D 1)
g 2943 Meedle ¢lip abrazadera Zapinka iglicy stezaljka
2 2946 Thretlle return spring muelle de presién Spretyna deciskowa pritisna opruga
10 2917 Gasket empaqueladura Uszezelka zaplivka
Table 8 Tabla 8 Tabela B Tabela 8
22 Circlip 22 anille de seguridad 22 Piericien osadczy zabespieczajgey 22 bezbednosni prsten 22
TGL 0-2045 TGL 0=9045 TGL 0-9045 TGL 0-9045
27 16-21,279 Tube for fool rest fastening fubo transversal para Rura poprzeczna mocowania podnoiek poprefng cev za

fijar ¢l apoyo para los pies

pri¢vritenje pedale




P e |

Rel. Mo. Pari Me,
Imagen n®  Repyesion®

Rys, Mr. Mr, cogici zam,
Br. slike Broj zomen-
ljiveg dela Crscription Mombre Mazwa czgdei Maziv
Table 11 Tabla 11 Tabela 11 Tabela 11

9 678-390.408/07

10 676-390.420/07

19 7078-11:0,15

20 7078-11:0,16/05

22 16-23.013
16-23.014

25 05-23.161

17

26 05-25.27%

16-27.156

2 16-27.157
12 16-27.160
13 16-27.112

16-27.113

TE-5-15 4010-70 Kr GB 1[3T

Hydraulic damper for
frent suspension unit
A 22-120-64/8 OV

Hydraulic damper for
rear suspension unit
A 22-100-94/8 MY

Rubber sleave for suspension unit
Spacer sleeve for suspension unit
Adjusting sleeve,

right

Adjusting sleeve,
left

Rubber ring for suspension
unit on top

Table 12
Spoke nipple M &
TGL 39-491

Tyre 3.00x16
TGL 6498

Tube 3.00x16

Table 13
Brake torque stay

Table 17
Silencer complete

Silencer insert
Silencer tail piece

Right part of silencer clip

Left part of silencer clip

parachoques para el
oscilador delantero
A 22-120-64/8 OV

parachoques para ¢l
escilador trasero
A 22-100-94/8 MY

cojinete de goma abajo

fejuelo de la distancia
para la fijacién abajo

manguite para ajustar
a la derecha

manguile para ajustar
a la izquierda

cojinele de goma

Tabla 12

tuerca especial para
sujetar los rayos M &
TGL 39-491

nevmdtico 3,00 <16
TGL 6498

cdmera de aire 3,00x16

Tabla 13
puntal de tensién compl.

Tabla 17
cscape compl.

cartuche de amaortiguacidn del escape
terminacién del escape

collar dereche para la
fijacién del escape

cellar izquierde para la
fijacién del escape

Armortysator teleskopowy
elementu przedniego
A 22-120-64/8 OV

Amortysator teleskopowy
elementy tylnege
A 22-100-948 MV

Delna tuleja gumeowa

Tuleja odiegltoiciowa
mocowania dolnego

Masuwka regulacyjna
prawa

Masuwka regulacyjna
lewa

Guma fotyskowa

Tabela 12
Makretka szprychy M 4
TGL 39-491

Opona 3,00 x16
TGL 6498

Detka 3,00 %16

Tabela 13
Ciagte hamulca kempleine

Tabela 17
Wydech kompleiny

¥Whiad ttumigcy wydechu
Dysza wylotowa

Obejma mocowania
umika prawa

Obejma mocowania
Humika lewa

teleskopni priguinik
vdaraca za opruinu
neticu spreda

A 22-120-648 OV

feleskopni priguinik

udaraca za opruinu noficu straga
A 22-100-948 MV

lefiina guma dale

razmalna tuliica za
donje pritvriéenje

podesljivi naglavak
desno

podedljivi naglavak
levo

lefifna guma

Tabela 12
lozni uglavak M &
TGL 39-4%1

spoljainja guma 3,00 x16
TGL 6498

unuirainja guma 3,00 x 16

Tabela 13
kompl. zatezni kosnik

Tabela 17
kempletni izduy

glugnik
krajni deo izduva

obujmica za pritvritenje
izduva desno

obujmica za prigvritenje
izduva leve




SPARE PART-LIST

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH

KATALOG REZERVNIH DELOVA

@ TRANSPORTMASCHINEN EXPORT-IMPORT
|

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll







A

Vorbemerkungen

1

10

Redoktionsschlull: Februar 1967
Hnderungen vorbehalten!

Samtliche Bestellungen und Zuschriften, die sich
auf Ersatzteile fir die Motorréder ES 1752 und
ES 250/2 beziehen, sind an

VEB Motorradwerk Zschopau

Ersatzteilvertrieb

936 Zschopou, PostschlieBfach 33
zu richten,

Woenn es sich um Ersotzteile der elektrischen An-
lage handelt, dic in der Ersatzteilliste besonders
gekennzeichnet sind, so sind diese durch den

VEH Zentrales Vertriebslager

Fahrzeugelektrik

9166 Thalheim (Erzgeb.), Karl-Marx-5tr. 100
zu beziehen.

. Ersatzteilbestellungen sind stets auf unseren Be-

stellformularen getrennt vom Gbrigen Schriftwech-
sel anwugeben, da sonst Verzégerungen unver-
meidlich sind.

. Bei Rickfragen sind immer unsere Rechnungs- und

Lieferscheinnummer sowie dos Diktotzeichen an-
tugeben,

. Beanstandungen miissen innerholb 14 Tagen, vom

Empfang der Sendung ob gerechnet, eingereicht
werden. Der Empfingerschein ist beizufiigen, Bei
Selbstabholung sind Beanstandungen nur bei
Obernahme der Ware méglich.

. Werden instondzusetzende Teile eingeschickt, so

sind an ihnen haltbare Anhiinger mit genauem
Absender anzubringen. Diese Sendungen richlen
Sie bitte an uns und fiigen genaue Licferpapiere
bei.

. Die Preise sind unverbindlich infolge Material-

énderungen ob  unserem Werk einschlieflich
brancheiiblicher Innenverpackung.

. Fiir alle Ersotzteilauftrége gelten unsere olige-

meinen Lieferbedingungen fir Ersotzteile, Zubehdr-
lieferungen und Reparoturen.

. Alle Sendungen reisen zu Lasten und auf Risiko

des Bestellers.

. Ersatrteile liefern wir nicht an Privatpersonen. Wir

verweisen diesbeziigliche Anfragen an die dafir
zusténdige Vertragswerkstott sowie Fachgeschifte
des steetlichen und genocssenschoftlichen Einzel-
handels.

Ist die Riickgabe der uns als Muster eingeschickien

Teile erwiinscht, so mub dies ousdricklich im Brief
und durch Anhéinger bekanntgegeben werden.

11. Unsere Kunden im Ausland bitten wir, sich in allen
Ersatzteil- und Reporoturfragen an die Gencral-
vertretung ibres Londes zu wenden.

12. Werden farbig lockierte Ersatzteile bendligt, bitten
wird dic genoue Farbbercichnung ous dem Kfz.-
Brief anzugeben.

Ersotzforben und Lacke licfert die
Firma
Wilhelm Schmidt jun.
Farbenhondlung
701 Leipzig 1. Lumumbastr. 12-14

13. Stondordteile (TGL baw., DIM) gehdren nicht zu
unserem Lieferumfang.

VEB Motorradwerk Zschopou

Remarks

1.

All orders and letters conceming spore parts for
ES 175/2 and ES 250/2 models are to be directed to

VEB Motorradwerk Zschopau

Spare Part Dept.

935 Zschopau/Sa., P. O. Box 33.
If it deals with electricol spare parts which are
signed in the column “Remarks” of this list espe-
cially, we ask you to turn to

VEH Zentrales Vertricbslager

Fohrzeugelektrik

#1646 Thalheim [ Erzgeb., Karl-Marx-5tr. 10a
All spare parts of this list without any advice to a
especial type can be used for both models.

. To avoid delays we ask you to place spare part

orders not together with other letters.

. It is requested by our Spare Port-Dept. to place

your orders on neutral paper sheets with spoces
af 1% lines from each other.

. Shauld inquiries be necessary we ask you to slote

our arder No. as well as the dictation sign in any
case.

If the return of your samples is wanted by you we
ask you to remork it on the lobel os well as in
your latter,

. We do not supply spare parts to private persons.

Inquiries in this matter we sholl forward to our
General Importers.

. For all spare port orders the general terms of deli-

very respectively these of RGW are applying.

. All further conditions you will see from our price list.

Caoution: All dimensions mentioned in this
cotalogue are given in millimetre.



Advertencias

Usted tiene que dirigir todos pedidos y remitidos
que aplicon o repuestos pora los molecicletas
E5 2502 y ES 1752 @ la fabrica
VEB Motorradwerk Zschopou
Ersatzteilvertrieb
DDR — 936 Zschopou/Sa., Postschliefifach 33
R.DA

Usted obtiens los repuestos de la instalacién elec-
trica que son especiolmente marcade en la liste
de los repuestos de

VEH Zentrales Vertriebslager

Fahrzeugelektrik

9166 Thalheim [ Erzgeb., Karl-Marx-5tr. 10a

Todos repuestos sin noto a un lipo especial ajustan
con todas motocicletas ES de esta lista de los
repuestos,

. Pedidos de repuestos siempre seperodo de lo corre-

spondencia restante que no vienen retrasos.

. Usted escribe de posibilidod los pedidos o una

hojo blanca con 1% lincos.

. Usted cita en pregundos siempre los numeros de

la cuenta o sea y del boletin de entrega v el senal
del dictado.

. 5i Usted quiere recobrar las portes que fueron

mandade como modelo, entonces Usted tiene que
escribirlo en lo carta o marcar la parte especial-
mente con papel.

. Ne mandames repuestos o personos privadas. Estos

pedidos mandameos al importador competente.

. Paro tedos pedidos estan vigente nuestros condi-

ciones generales de entrega o sea las condiciones
de entrega de RGW 1958,

. Todas condiciones que no estdn nominado Usted

encuentra en la listo de precios de los repuestos.

VEB Motorradwerk Zschopou
Servicie de Repuestos

Uwagi wstepne
1.

Wiszystkie zomoéwienia | kerespedecje, dotyczgce
cresci zamiennych dla ES 175/2 1 250/2, kierowac
noleiy do

VEB Motorradwerk Zschopau

Ersotzteilvertrieb

DDR - 936 ZschopaufSa., PostschlieBfach 33
leieli dotyczy to cresci ramiennych wyposozenia
elektrycznege kidre sq w .rubryce uwag” poszcze-
gélnych tabel czeici zamiennych zoznacrone, nolery
tgopotrywace sie priex:

VEH Zentrales Vertriebslager

Fahrzeugelektrik

2166 Thaolheim [ Erzgeb., Kord-Morx-Ste. 10a

Wszystkie czesci zamienne, kiére w Lrubryce uwag”
nie ckreilono joko typ specyjalny, stosowad moina
do wszystkich typow ES tego kotologu cresci ra-
miennych.

. Zamdwienio creici zomiennych nie noleiy kicrowoé

razem zinng korespodecjq peniewa: meie zaistnied
nieterminowo realizacja ramdwien,

. Zaméwienio czesici zamiennych kicrowaé noleiy no

arkuszach neutralnych w odstepie 1%-rubryk maos-
FIL T TR

. Przy wszelkich odwolaniach naolety podac nasz

numer zamowienio jok réwnief nosz nak dyktan-
dowy.

. Wrazie igdanio wzrolu nam prrystanych wzorcdw,

nalety to szczegdlnie podkreslic w korespedec)i oraz
rarnacryé w zotgczniku.

. Cieici zamiennych dla odbiercéw indywidualnych

nie dostarczomy. Matomiast, otriymang korespo-
decje kierujemy do zentral importowych,

. Wszystkie zaméwienia czgici zamiennych podlegaja

naszym Ogdlnym Warunkom Dostawy albe tei Wa-
runkem Dostowy przyjetych przez RWPG w roku
1958.

. Wirystkie inne lu nie wyszczegdlniene warunki so

wnaszym cenniku czedci zamiennych uwidocznionne,

VEB Motorradwerk Zschopou
Ersotzteilvertrieb

Primedbe

1.

Sve narudibe i dopise, koji se odnose no zomenljive
delove za ES 1752 i 250/2, treba uputiti na

VEB Motorradwerk Zschopau
Ersatzteilvertrieb
DDR — 936 Zschopou/So., PostschlieBfach 33

Ukalike se radi o zomenljivim delovima za elekiriéni
uredjaj, oznadenih u stupcu Primedbe™ u odgova-
rajuéim tabelomo zamenljivih delova, petrebno je
iste nabaviti kod

VEH Zentrales Vertriebslager
Fahrzeugelektrik
21546 Thalheim [ Erzgeb., Korl-Marx-5tr, 100

Zamenljivi delovi ber nopemene no osobiti tip u
stupcu Primedbe” odgovaraju svim ES-ltipovima
oveg katologo zamenljivih delova.

. Marudibe za ramenljive delove potrebno je uvek

dostavljoti cdvajene od ostolog dopisivanjo da se
stvar ne bi odugovladila,

. Marudibe zomenljivih delova treba pe moguénosti

podnesiti pisano 1% redno na neutralnom popiru.

. Ked petroiivanjo potrebno je uvek novediti nod

broj naloga odn. broj destovnice i znak diktota,

. Ako je poieljne da se povrati dea. keji nam je

poslat koo uzorak wrorak, mera se to narofito
navesti U pismu i no etiketi.

. Privatnim licimo ne isporuéujeme zamenijive delove,

Pitonjo u vezi sa tim upucujemo nodim nadleinim
UYOIMICIMa.

. Za sve narudibe zamenljivih delova vaie noii opdi

uslovi za isporuke odn. uslovi isporuke no osnovu
RGW 1958g. (Sovet 20 uzajomnu priviednu pomod).

. Svi ostali uslovi, koji ovde nisu novedeni, mogu se

uvideli iz nosih cenownika ra romenljive delove.

VEB Motorradwerk Zschopau
Ersatzteilvertrieb




Farbentabelle

Farb-MNumerierung Bezeichnung
50/359/5302 L Firnblau — hell
51/M 25710 Firnblou — dunkel
52fM 25711 Blau

21/M 28701 Orangerot
20N 28709 Maron

&0/N 23712 Schwarz

30K 1697 Pastgelb

SO/N 27715 Olivgriin

1N 27718 Olivbeige
80N 29704 Hellbraun
T0/N 24719 Graphitgrou
10/N 37706 Effektgrin
40/M 21709 Alagbasterweil

Bei Bestellung bitten wir, auBer der Ersotzteilnummer

auch die gewiinschte Farbnummer anzugeben

Tabla de los colores

Mumera del color

50/359/5302 L
51/N 25710
52'N 25711
21/M 28701
20/M 28709
60/M 23712
30/K 1697
90/N 27715
91/N 27718
80/N 29704
70/N 24719
10/M 37706
40/'M 21700

Fedimeos con encargos declarar juntes con el numero

MNombre

Azul del ventisquers — cloro
Azul del ventisquero — oscure
Azul

Rojo de las naranjos

Coler de lo costafia

Megro

Amarillo

Verde de los olivas

Color de la arena = oscurg
Pardusco

Gris del grafite

Verde

Blanco de alabastro

del repuesto también el numere del color

Table ulf colours

Celour No. Description
50/359/5302 L Firn-blue (light)
51/M 25710 Firn-blue (dark)
52/M 25711 Blue

21/M 28701 Crange-red

20/ M 28709 Mareon

60/N 23712 Black

30K 1697 Yellow

20N 27715 Olive-green
91/M 27718 Olive-beige
B0/N 29704 Light-brown
TOM 24719 Graphite-grey
10/M 37706 Silver-green
40'M 21709 Maorble-white

The colour Mo. must be quoted together

with the colour

Tabela farb

Mumerowanie farb

Marwa

50/359/5302 L
51/N 25710
52/N 25711
21/N 28701
20'N 28709
80/N 23712
30/K 1697
90/N 27715
91/N 27718
80/N 29704
70N 24719
10/N 37706
40/N 21709

Mo skladanym zeméwieniu prosimy podad oprécz Mr,

Blekitny josny
Blekitny ciemny
Miebieski
Pomeranciowo-czemnwony
Kasztonowy
Crarny

Zalty
Cliwkowe-zielony
Oliwkowo-beoi
losny brazowy
Grafitowo-szary
Seledynowy
Alabastrowe-bialy

creici ramiennej togie wybrany Nr. koloru

Tabela boja

Broj bojo Maziv

50/359,5302 L MNebesko plaove — svetlo
51/M 25710 Mebesko plove — tamno
52/N 25711 Flave

21/N 28701 Marandiasto crveno
20/N 28709 Keslenjasto

G0N 23712 Crne

30K 1697 Poitonsko iuto

SON 27715 Maslinske zeleno

21/N 27718 Maslinska peifana boja
BOfM 29704 svetio smedje

TOM 24719 Grofitne sive

10/M 37706 Dejstveno zeleno

40/M 21709 Algbaster belo

Pri porudibi melime da
delova novede i broj boja

se osim brojo zamenljivih




Gruppen-Einteilung

Talel
Gruppe: Motor
Zylinder, Kolben, Kurbelwelle .. ... ... .ccooaann 1
CERNEUEE oo 4 s s e e it 2
Getriebe {Zahnrader, Wellen, Kickstarterd ....... 3
FuBschaltung ....coioiiiiaiinannnrnriinns 4
Kuppling ...covrrmnnniersnsnmnnsnassssannnns 5
QT L P S &
Ansauggerbuschdampfer ... ciiiiiiiian T

Gruppe: Fahrgestell

Raohmen, Kippstander, hintere Schwinge ........ &
Vardertréiger, vordere Schwinge, Kotfligel ...... @

Lenker, Lenkerhebel, Bowdenzige ............. 10
Fraader Bomiries o e i v e e i e e e Fa S 1
Varderrad, Rodkdrper, Bremse ... .oooioannns 12
Hinterrad, Rodkérper, Bremse, Bremsbetatigung. . 13
Hinterradontrieb, Kettenschutz . ................ 14
Kotfliigel, Verkleidung . ..ccovvananvnriiiiaa 15
Kraftstoffbehalter, Benzinhohn, Tachometer ..... .16
Auspuffanloge . ...ciiei i i aaaa e 17
Sattel, Werkzeuwg, Zubehdr ... ..o 18

Gruppe: Elektrische Ausriistung

Kombinierte SchluBleuchte, Glihlampen, Signal-

horn, Blinkleuchtan . .......c.coiiiiivnaeans 19
Lichtmaschine, Unterbrecher, Batterie, Zindspule 20
Scheinwerfer, Glihlampen ........... ... 000 21

Gruppe: Sonderzubehsr
Beinschutzbleche, Koffertrager .. ........oouennn 22

Mustration Index

Takle
Group: Engine
Cylinder, Piston, Crankshaft ... ........oooins 1
CrANKCOSE . ocoonsssomnansrrnasassstsnsssssses 2
Gearbox (Gears, Shafts and Kickstarter) ........ 3
Foot gear eontrol ......ooviiiiiaiiiiinaneies 4
Clibe o s R R R R e 5
Carburetlor ... ccovunnmrnnrrneeanceosanns [
B B O ety s b T, e 7
Group: Chaossis
Frame, Centre Stond, Rear Swinging Fork ...... ]

Frant Fork Carrier, Front Swigning Fork
Front Mudguard ....ovvinirvnacaaicinnnnnns o

Handlebar, Control Levers and Contrel Cables .. 10

Suspension UnEE ... ieiaas i a i e 1
Front Wheel, Hub and Brake Drum, Broke ...... 12
Rear Wheel, Hub and Brake Drum, Brake, Brake
Operating Device ...ovvaaaeccaiiianniiinnns 13
Rear Wheel Drive, Chain Guard ....... ...t 14
Rear Mudguord, Panels ... ..cooiviiaaaiinnn 15
Petrol Tonk, Petrol Top, Speedometer .......... 16
B BTIEIBE s v o e mmmcn i w5 e i 17
Soddles, Tools, Accessories .....oureecrrisncsses 18

Group: Electrical Equipment

Stop and Tail Lamp, Bulbs, Horn, Trifficator Lights 19

Dyname, Contact Set, Bottery, Ignition Coil,
Headlamp, Bulbs . ... ..cooovvieinnnnnn..s 20

Group: Special Accessories

Leg Shields, Parcel Grid ..............cvieian 22

Clasificacién de los grupos

Tabla
Grupo: Motor
Cilindro, embolo, cigliedal .. .......00000eienn 1
Y e S o S e L 2
Engranaje {ruedas dentodas y ejes) ......... ... 3
Cambio de velocidades porpie . ... cvinns 4
EMBrogue oceim e ussisossasvsrisssnsrerns 5
CarburmdBr oo s e e A 6
Amortiguador de los ruidos de aspirocion ...... 7
Grupo: chasis
Armozdn ¥ oscilodor trasernd ... .ooiieireiaans 8

Soporte delanters, oscilador de la ruedo delantera 9
Conduccién, polance de la conduccidn, cuerdas. . 10

(0 T [ [ o] - AR R e o e i ST 11
Rueda delantera, cuerpo de lo rweda, frene .. ... 12
Rueda trosera, cuerpo de lo reede, frens ... 13
Accionamiento de lo ruedo trasera ... 14
Guardabarros, revestimiente ...... .. 000000 15
Depdsito, tagquimetro . ... ... .cconmrrmneaiaiaa 16
BN e o e e i A AT M 17
Sillas, banco de osiento, herramientas .......... 18

Grupe: instalacién electrica

Lampara trasera, foro, bocing, lampara de luz

intermitente ...c.. i iiiiin i 19
Baterio, generader, interruptor, bobina del

SricenditD s il e oo e b 1 S AT 20
T g s 21

Grupo: accesorios especiales

Guordabarros pora los piernas, soporte pora la 22
maleta




Podzial-zespolow

Tabela
Zospot: Silnik
Cylinder, tok, wol korbowy ...ovvviiineaiinaaas 1
Kadlib silnika’ . < sl b i aimrimaiie Tl 2
Przeklodnio (kolo zebote, waolki, rosrusznik noiny) 3
MNozny zmieniocz biegdw .....ooovviiniinaannns 4
Spreeglo c.oiiiiiiiir it s 5
b A R R R e B &
L ITE H AT T || P i P O 7

Zespdl: Podworie

Rama, stojok, wohacz tylny ...oooviiveiiiiann ]
Wspornik przedni. wohocz przedni, blotnik ...... 9
Kicrownico, diwignie kierownicy, cigg'a Bowdena 10
Elementy resorujgee . .....cocovmnemmnnnanannnns 11
Kolo przednie, piosta kela, hamulee ... ... ..... 12
Kolo tylne, piosta kota, hamulec, mechanizm
urvchamionia hamulea .....ccvvoiciiinaaans 13
Maped kola tylnege. ostono tancucha ... ..... 14
Blatnik, oslony ... .o civai i e s 15
Zhiornik paliwo, kronik .. .oooiiiiniiaaaai i 16
Uklad wydedhomy .. ccnsms s vesnmsmanmensans 17
Siodle, narredzia, wyposoZenie ... ...oeaaen- 18

Zespol: Wyposaienie elektryczne

Lampa tylng kombinowena, foréwki, sygnal

akustyczny, swiatle migowe ....... . 00alls 19
Pradnica, przerywacz, akumulator, cewka

FOPHOTIIWED o aae g 0w o w4 48 6 onm s aa i e Eaad 20
Rellektor, 2arowki . cccvianeannrrerssssrness 21

Zespol: Wyposaienie specjalne

Ostony ndg, bogodnik ...oooioiiiiiiiiaaaan, 22

Raspored grupa

Tabaola
Grupa: Motor
Cilindar, klip, radiliee .......corciiiiinananns 1
e s s S AR R e T e M 2

Prenosnik (zupéanici, vratila, noini pokretnik) ... 3

MNoino ukljudivanje .....cciienamsaassrssanins 4
SPOINICO e vt e i g e ey 5
Karburobor. oo ciais e s e e e &
Usisni prigudivag zvuko ... ocoiiiiniinniien 7

Grupao: Sasijo
Okvir, preklopni podupirag, stroinji pregibni krak 8

Prednji nosag, prednji pregibni krak ... ......... ]
Upravljaé, ruéice upravljoéa, poterne Jice ...... 10
Oprufng RO . ovvuiiii i 11
Prednji kotaé, glavina kotoga, kofnica .......... 12
Stroznji kotel, glavino kotaca, kodnica,

mehanizam koénice ......oiiiuiiiiiiiaaians 13
Pogon stroinjeg kotaga, zaitito lonco .......... 14
Blatobran, obloga ....vaoiiiiiiiiiiiiiiaes 15
Sud za gorivo, pipoc za benein .. ... 16
lzduvai uredjof ..ouearsnsameaiiives e 17
Sedle, alat, pribor . .c.ooviiiiirisanaan i 18

Grupa: Elektriéno oprema

Kambinirano strainje svetlo, sijolica, signalna

trubo, Emirkala ioviieiiiin i s s iy 19
Svetlosna madina, prekidnik paljenje, baterijo

akumulatora, bobing ... 20
Far, Sialien) e ve e o dimae dai il 21

Grupa: Pesebni pribor

Stitnici 20 noge, nosad kefera ... ... oo 22




Tafel 1
Table 1
Tabla 1
Tabela 1
Tabela 1

Zylinder, Kolben, Kurbelwelle
Cylinder, Piston, Crankshaft
Cilindre, embolo, cigliefial
Cylinder, tlok, wal korbowy
Cilindar, klip, radilica

::rrld Ersoteteil-Mr, Bezeichnung s ;:‘:;: Bemerk,
1 05=42.053 Zylindar 8. MM Q) om0 ES 25072
06—-42.021 Zylinder SBmm P oot ivaadaamws A ES 1742
2 == 05-42.054 Zylinderdedkel . ....covvvrivarennievnes 1 ES 2502
Q6—42.022 Zylinderdedkel .. ... . .o i 1 ES 1752
3 Zundkerze M 14/260 lsolotor .. ........... 1
4 05-42.004 ZylinderfuBdichiung ....oociiiiavnnnnnns 1
5 Stiftschraube zur Ansougstulzenbefestigung
M Ex30TEL 000 ... evnvvnnnnnns
612 Federscheibe B 6 TGLO=-137 ............. 4
713 Sechskantmutter zur Vergaser- und Ansaug-
stutzenbelestigung M &6 TGL 0-934 ..... 4
-] 05-42.051 Isolierflansch zum Ansougstutzen ......... 1
¢ 05-42.050 Ansougstulzen ........oieiiaaiiiiiiias 1 ES 2502
06—42.011 AnsougstulZen .......ciiiiiareerrieaans 1 ES 1752
10 05-42.052 Dichtung zum Ansaugstutzen ............ 2
1 Sechskantschroube pur Vergoserbefestigung
M6exd0TGLO-931-8G ..............
14 &9.1 Kolben vollst. 8200 mm & ......coo0ven. 1 ES 25002
Kolben vollst, 8925 mm @0 ... ....ouun..
Kolben vollst. 6950 mm 0 ........uunn.
Kolben vollst. 6275 mm b ... ... 00
Kolben vollst. 7000 mm @ ......oovnennn
Kolben vollst. 7025 mm & . .............
Kolben vollst. 7050 mm 0 .............
Kolben vollst. 7075 mm © .......c...c..
15 Kolbenring A 69x 2 nach TGL 9996 .......
Kolbenring 69,00 Chrom® ....vvvvvivannne 1
Kolbenring 69,00 .. ..ocvviviinnnainrres 2
Kolbenring 6225 Chrom ..ovviivinersns 1
Kolbenring 69,25 .......coiovvaiaiin i 2
Kolbenring 692,50 Chram ... .0vvneccarians 1
Kelbenring 69,30 .......ccocviciiiinan 2
Kolbenring 69,75 Chrom ......ccvvvvnnann 1
Kolbenring 69,75 . .ccuiiiinnnnnrnirains 2
Kolbenring TO00 Chrom . .ovvvieienrns 1
Kolbenring 7000 ........ccoinvnncniannn 2
Kolbenring 70,25 Chrom ......coooinvnnn 1
Kolbenring 25, 5 e i din e aaevans 2
Kolbenring 7050 Chram . .ovvvvieaneerns 1
Kolbenring 7030 ........c0vvvneinaanin 2
Kolbenring 7075 Chram . .ovvviraanccens 1
Kolbenring 7075 . ..ovninnnnrainnnns 2
14 58.1 Kolben vollst, 5800 mm 0 ... iuiinannn 1 ES 1752
Kolben vollst. 5825 mm 0 ... . ...00n--

* der obere Ring am Kolban ist ein Chromring




Ref. Mo, Part Mo,
Imagen n® Repuesto n®

Rys. Mr. Nr. crgici zam.
Br, slike Broj zamen-
ljivag dela
1 05-42.053
06-42.021
2 05-42.054
0642022
3
4 05-42.004
3
612
N3
8 05-42.031
9 05=-42.050
05—42.011
10 05—-42.052
1

14 691 T

13

14 58.1

Doscription Cuantity |
—_—— —
Cylinder 69 diom., ES 250/2 . ... 1
Cylinder 58 diam., ES 175/2 ..... 1
Cylinder head, ES 2502 ........ 1
Cylinder head, E5 17532 ........ 1

Sparking plug M 14/260 Isclator . 1

Cylinder base gasket .......... 1
Stud bolt for intake socket
fastening M 6x 30 TGL 0-940.. 2

Spring plate B 6 TGLO-137 ..... 4

Hexagon nut for carburettor and |
intake socket fastening M &
TGLO=934 .o e i 1

Insulating flange for intoke socket 1

Intake socket, ES 250/2 ......... 1|
Intake socket, ES 175/2 ......... 1
Gaosket for intake socket ........ 2

Hexagon screw for carburettor
fastening M & x 40
TGLO-9M=BG .. .covniiiieees 2
Piston complete 69 diam., E5250/2 1
Piston complete 69.25 diom, .....

Piston complete 62.50 digm. .....
Piston complete 69.75 diam. .. ...
Piston complete 70.00 diam. .....
Piston complete 70.25 diam. .....
Piston complete 70.50 diam. .....
Piston complete 70.75 diam. .....
Piston ring A 69x 2 TGL 9996 .. ..

Piston ring $9.00 chromium plated” 1 |

Piston ring 6900 ......cvvvnnnns 20
Piston ring 69.25 chromium plated 1
Piston fing 69.25 ............... 2
Piston ring 69.50 chromium plated 1
Piston ring 6250 ....0v00vaieaen 2
Piston ring 69.75 chromium ploted 1
Piston ring §9.75 ... .. .0 2
Piston ring 70.00 chromium plated 1
Piston ring 7000 . ........ ... 2
Piston ring 70.25 chromium plated 1
Piston ring 7023 . ...ooiuvinnnn 2
Piston ring 70.50 chromium plated 1
Piston ring 7050 ......ovvvnnees 2
Piston ring 70.75 chromium plated 1
Picton ring 70075 . .......cccvnun 2
Piston complete 58.00 diam.,

B T s ron e 1

Piston complete 58.25 diam. .....

* Tep ring on piston chromium plated

Mombre qu:r:Irﬂzg Mozwo craicl Ilgﬁpnﬁ HMaziv L(:I;E:;::
ilindro, 69 mm, ES 250/2 ..... 1 Cylinder ) 69, E5 25002 ........ 1 cilindar 69 @ mm, E5250/2 ... .. 1
zilindro. gﬂ mm ‘:3). ES 1?51:;2 ..... 1 Cylinder ¢ 58, E5175/2 ........ 1 cilindar .ﬁﬁp‘llm &, ES 1?5.-_'2 ..... 1
cobertera del cilindro, ES 25002 .. 1 Glowica cylindra, E3 25042 .. .... 1 poklopac cilindra, ES 2502 ..... 1
cobertera del cilindro, ES 1752 .. 1| Glowica gylindro, ES 175/2 ...... 1| poklopac cilindra, ES 1752 ..... 1
bujio M 14/260 Isolator ......... 1 Swicca raplonowa M 147260 svedica za paljenje motera
Izalatar: . . . . cee b b 1 M 14260, izalator . ... ... 1
empaguetadura al pie del cilindre 1 Uszczelka pod cylinder ......... 1 zaptivka cilindorne noge ........ 1

tornillo para fijor lo aspiracién
MeExIOTGLO-0 .......... 2

disco elastico B 6 TGLO=137 ... 4

tuerca hexdgono para fijor el
carburador ¥ la aspiracién M &
TGLO=934 ... i vievanianny -
reborde aislador de la aspiracion
tubo para aspirar, ES 25002 ....
tube paora aspirar, ES 1752 .. ..
empaquetadura al tube pora
T L | R R R R SR 2
ternille hexdgone para fijar el
carburadar M & x 40
TOLO=931=8G ... covcvnmnnn 2
embole compl. 69,00 mm @ .... 1
embolo compl, 68,25 mm ) ....
embolo compl, 69,50 mm @ ....
embolo compl, 69,75 mm (0 ...
embole compl. 70,00 mm o} ...
embelo compl. 70,25 mm & ....
embolo compl. 70,50 mm 0 ....
embole compl. 70,75 mm b ....
anille del embole A 69x2

-t P

L5 B o S R
anillo del embolo 69,00 cromo™ .. 1
anille del embelo 69,00 ........ 2
anille del embole 69,25 crome .. 1
anille del embole 6925 ........ 2
anille del embole 69,50 crome .. 1
anille del embole 69,50 ........ 2
anille del embolo 69,75 cromo .. 1
anille del embele 6975 ........ 2
anille del embele 70,00 crome .. 1
anillo del embole 7000 ........ 2
anille del embele 70,25 crome .. 1
anille del embele 70,25 ........ 2
anille del embele 70,50 cromo .. 1
anille del embolo 70,50 ........ 2
anille del embele 70,75 crome .. 1
anille del embolo 70,75 ........ f

embolo compl. 58,00 mm 0 ....

embole compl. 5825 mm @ ....

* ol anille alte del embolo es de croma

Srubo dwustronnag krofoa ssania
M&ex30TGLO-240 .......... 2

Podkladka spreiysta B 6
| L] B e e g 4
Makretko szeiciokgtng mocowania
againiko i krodca ssania M &
POLO=M s e 4
Przeklodka irolujgco kroéca ssania 1

Krociee ssania, ES250/2 ........ 1
Krociec ssanig, ES 175/2 ...... o
Uszczelka krodca ssania ........ 2
Srubao z lbem szesciokgtnym
mocowania gainika M & x 40

TGLO=231=80 ....covrrinnne 2
Ttok kompletny & 6900 ........ 1
Tlok kompletny & 6925 ........
Tlok kompletny O 69,50 ........
Tlok kompletny & 68,75 ........
Tlok kempletny @ 70,00 ........
Tlok kompletny ) 7025 ........
Tlok kompletny & 70,50 ........
Tlok kompletny @ 7075 ........
Fierscien tlokowy A 6% x 2

TEL N, o s ronimincn e
Piericien tlokowy 69,00 chrom® .. 1
Piericien tlokowy 6900 ......... 2
Pierscien tlokowy 69,25 chrom ... 1
Piericien thokowy 6925 ......... 2
Picricien tlokowy 69,50 chram ... 1
Piericien tokowy 69,50 ......... 2
Piericien tlokowy 69,75 chrom ... 1
Pierscien tlokowy 69,75 . ... .... 2
Piericien tlokowy 70,00 chrom ... 1
Piericien tlokowy 70,00 ... .... 2
Piericien tlokowy 70,25 chrom ... 1
Piericien thokowy 7025 . ........ 2
Piericien tlokowy 70.50 chrom ... 1
Pierscien tlokowy 70,50 ......... 2
Piericien tlokowy 70,75 chrom .. 1
Pierscien Hokowy 7075 ......... 2
Tlok kempletny o) 5800 ........ 1
Tlok kompletny 25825 ........

-
* Gérny plericien jest ¢ stapu chromowego

ravrtanj berglaovac za uévricenje
usisnog nostaviko M 6 x 30
TGL O=S0 vl avanncanvs 2
apruini kelut B 6 TGL 0137 .... 4
festostrano navrtka za uéwiitenje
karburatora i usisnog nostovko
METELO-P3E ... oonmcennnss
izolocijski obod k usiznom

naztovkul . vov e s PRTT ol
usisni nostavak, ES 250/2 ....1.. 1
usisni nastovak, ES 1752 ....... 1

zaptivka k usisnom nostavku ... 2
Soestostrana navrtko zo wévricenje
karburotora M 6 x 40

TOLO=931=8G ...coonnnrnnnn 2
kompl. klip 69,00 mm & ........ 1
kompl. klip 6925 mm @& ........
kempl. klip 69.50 mm @ ........
kompl. klip 6275 mm @ ........
kompl, klip 70,00 mm @ ........
kompl. klip 7025 mm @ ........
kompl. klip 7050 mm @ ........
kompl. klip 70,75 mm & ........
klipni prsten A 69 % 2 po TGL 9996
klipni prsten 69,00 hrom® ........ 1
klipni prsten 6200 ............. 2
klipni prsten 69,25 hrom ........ 1
klipni prsten 6825 ............. 2
klipni prsten 69,50 hrom ........ 1
klipni prsten 6950 ........ ... 2
klipni prsten 69,75 hrom .. ...... 1
klipni prsten 69,75 ......oovann 2
klipni prsten 70,00 hrom ........ 1
klipni prsten 70000 ............. 2
klipni prsten 70,25 hrom ........ 1
klipni prsten 7025 (... .00 & 2
klipni prsten 70,50 hrom ........ g ]
klipni prsten 7050 ........00ns 2
klipni prsten 70,75 hrom ........ 1
klipni prsten JO75 ... .o aens 2
kompl. klip 58,00 mm 0 ........ 1
kempl. klip 58,25 mm % ........

* gomiji prsten na klipu je hramni praten




Tafel 1 Zylinder, Kolben, Kurbelwelle
Table 1 Cylinder, Piston, Crankshaft :”"' Ersotzteil-Mr, Bezeichaung L ;:‘:p': Bemerk.
. jo Gr
Tabla 1 Cilindro, embolo, cigiienal
Tabela 1 Cylinder, tlok, wal korbowy = -
Tabela 1 Cilindar, klip, radilica Kolben vollst. 58,50 mm @ ...oooiinneennn
Kolben vollst. 53875 mm O ..............
Kelben vollst. 5900 mm @ ........0.00nus
Kolben vollst. 5825 mm @ ........ccnvn.-
Kolben vollst. 52,50 mm b ... ... .0 ...
Kolben vollst. 5975 mm & ... ..cvivanns
15 Kalbenring A 58x2TGL 9996 ... ........
Kolbenring 58,00 Chrom® ................ 1
Kolbenring S8 . oo omm i s i e 1
Kalbenring 5825 Chrom ................. 1 |
Kolbenring 5825 . ..ciermmmeniy e 1 -
Kolbenring 58,50 Chrom . ... ... ... .0 1
» Kolbenring 38,30 ...vviiiiniiiiiiannes 1
Kolbenring 5875 Chram . ..vuiiiiiiiaann 1
| Kelbsnring SB.75 . . covrarnan e ssnn e 1
Kolbenring 5900 Chrom ................. 1
Kolbenring 5900 ........c.covvvecrvnneas 1
Kalbenring 59,25 Chrom 1
Kolbenring 5925 ........ 1
Kelbenring 59,50 Chram 1
Kalbenring 52,50 .ccoerrrrinannannsannns 1
Kolbearing 59,75 Chrom ...........0vien. 1
Kolbenring 59,75 . .....vvrrnennonnronnnn 1
14 Kolbenbolzen A 18x 11 x 60 TGL 39-755 .. 1 ES 2502
Kolbenbolzen A 1801 x 11 %60 ...........
Kolbenbolzen A 1802x11x60 ...........
Kolbenbolzen A 1803 x 11 x60 ...........
14 Kolbenbolzen A 18 x 13 x 47 TGL 39-755 .. 1 E5 17572
| Kolbenbolzen A 1801 x13x47 ... .......
Kalbenbolzen A 1B02x 13247 ...........
[ Kelbenbolzen A 1803 x13x47 ... ........
17 Drahtsprengring 18 0 TGL9045 .......... 2
18 Madelloger fiir Kolbenbolzen
i [ e e R e e e P 1
19 05-43.0%6 Kurbelwelle vollst, .. .....covvieneeennnn ] ES 25072
| 06=43.016 Kurbelwelle vollst. ............. ccccvenn ] ES 1752
20 Folfeder A 4x4x8 TGL2500........ ... 1
21 Kugelloger 6305 C 003 f 25x 6217
TGL 2981 Polyamidkafig .............. 2
22 Kugelloger 6302 CO03f 15x42x13
TGL 2981 Polyamidkafig .............. 1
23 Kronenmutter M 14 x 1,5 TGL 0-937 .. .. .. 1
24 Splint 3x28TGLO-94 .......cinnvrcnnns i
* Obarar Kolbenring ist ein Chromring




Raf. Ma. Part Ma.

Imagen n® Ropueste

Rys. Mr, Mr. ceglei zam.

Br. slike Broj ramen-

ljivag dola

15

16

16

17

18

19 05=43.096
06=43.0156

20

21

22

23

24

Daseription Creantity

Piston complete 58.50 diam. .....
Piston complete 58,753 diam. .....
Piston complete 59,00 diam. .....
Piston complete 59.25 diam. .. ..
Piston complete 59.50 diam. . ....
Piston complete 59.75 diam. .. ...
Piston ring A 58 x 2 TGL 9996 ...

Piston ring 58.00 chromium plated” 1
Piston ring 58.00 ........ooannne 1
Piston ring 58.25 chromium ploted 1
Piston ring 5825 ......o0000-ot 1
Piston ring 58.50 chromium plated 1
Piston ring $8.50 ........c0000n 1
Piston ring 58.75 chromium ploted 1
Piston ring 5875 ..o aciiiinias 1
Piston ring 59.00 chromium plated 1

Piston ring 500 . .......co00u0. 1
Piston ring 59.25 chromium ploted 1
Fiston ring 59.25 .. ooininanens 1

Piston ring 59.50 chromium plated 1
Piston ring 5950 .. ...oviaaes 1
Piston ring 59.75 chromium plated 1
Piston ring 5975 ... cvvevenaans 1

Gudgeon pin A 18x 11 x 60

TGL 39-755, ES 25002 ........ 1|
Gudgeon pin A 1801 x11x60 .. |
Gudgeon pin A 18.02x11x60 ..
Gudgeon pin A 18.03x 11260 ..
Gudgeon pin A 18x 13 x 47

TGL 39-755, E5175/2 ......... 1
Gudgeon pin A 180113247 ..
Gudgeon pin A 1802x13x47 ..
Gudgeon pin A 1803x13x47 ..

Circlip 18 diom. TGL 9045 ...... 2
MNeedle bearing for gudgeon pin
KK18x22x24F .....coinnnnn
Crankshalt, ES 250/2 ........... 1
Cranksholt, ES 175f2 .. ......... 1
Koy 4 x4x8TGL SO0 .......... 1
Ball bearing 6305 C 3f 25 x 62217
TGL 2981 plastic coge ... ..... 2
Boll bearing 6302 C3f 15242213
TGL 2981 plastic cage ........ 1

Castle nut M 14x1.5 TGL 0-937 1
Split pin 3x28 TGLO-94 ....... 1

* Top ring on piiton chromium ploted

Mombra Candidad MNorwa crgie lloil ma Mazlv Koliding

en el grupa roipdhl po grupi
embolo compl. 58,50 mm b .... Tlok kompletny & 5850 ........ kempl. klip 5850 mm @ ........
embolo compl, 58,75 mm ) .... Tlok kompletny @ 5875 ........ kompl. klip 5875 mm @ ........
embolo compl, 52,00 mm @ .... Tiok kempletny 0 5900 ........ kempl. klip 5200 mm @ ........
embolo compl, 5925 mm 0 .... Tiok kompletny 0 5925 ........ kempl. klip 5925 mm & ........
embolo compl, 5950 mm O . ... Tlok kompletny & 5950 ........ kompl. klip 59,50 mm @ ........
embolo compl. 5975 mm O ..., Tiok kompletny 0 5975 ........ kompl. klip 5975 mm @ ........
anillo del embolo A 58x2 Piericien tokowy A 58x2 klipni prsten A 58x2 TGL 99965..

TGLBO9G o s o min S s LT R
anillo del embolo 58,00 crome®.. 1 Piericien thokowy 58,00 chrom® ... 1 klipni prsten 58.00 hrom® ....... 1
anille del embele 5800 ........ 1 Pierician thokowy 5800 ......... 1 klipni prsten 5800 ............. 1
anille del embolo 58,25 crome .. 1 Piericien tlokowy 58,25 chrom ... 1 | klipni prsten 5825 hrom ........ 1
anille del embolo 5825 ........ 1 Piericien tlokowy 5825 ......... 1| klipni prsten 5825 ....... ..l 1
anillo del embole 58,50 croma .. 1 Picricien tlokowy 58,50 chrom ... 1 | klipni prsten 58,50 hrom ........ 1
anille del embolo 58,50 ........ 1 Pierscien tlokowy 58,50 ......... 1 klipni prsten 58,50 ............. 1
anille del embolo 58,73 cromo .. 1 Pierscien tlokowy 58,75 chram ... 1 klipni prsten 58,75 hrom ........ 1
anille del embolo 5875 ........ 1 Pierscien tlokowy 58,75 . ........ 1 klipni prsten 58,73 ... ... ... 1
anille del embolo 59,00 cromo .. 1 Piericien tlokewy 59,00 chrom ... 1 klipni prsten 58,00 hrom ........ 1
anille del embolo 5900 ........ 1 Piericien tlokowy 5900 ......... 1 klipni prsten 5800 ............. 1
anille del embelo 59.25 cromo .. 1 Piericien tlokowy 59,25 chrom ... 1 klipni prsten 59,25 hrom ........ 1
anille del embolo 5925 ........ 1 Piericien tlokowy 5925 ......... 1 klipni prsten 5925 ... ...000c 1
anille del embolo 59,50 cromo .. 1 Piericien tlokowy 59,50 chrom ... 1 | klipni prsten 59,50 hrom ........ 1
anillo del embole 5950 ........ 1 Pierscien tlokowy 59,50 ......... 1 klipni prsten 59,50 .. ... 1
anillo del embole 5975 crama .. 1 Piericien tlokowy 59,75 chroem ... 1 klipni prsten 59,75 hron ........ 1
anille del embole 5975 ........ 1 Piericien tlokowy 5975 ......... 1 klipni prsten 59,73 .. ...oi00annn 1
perno del embolo A 18x% 11 x 60 Sworzen tlokowy A 18x 11 x 60 klipno osovinica A 18x 11 x 60,

TGL 39755, ES 250/2 ........ 1 TGL 39-755, ES 2502 ........ 1 TGL 39755 ES 2502 ......... 1
permno del embole A 1801 x11x60 Sworzen Hokowy A 1801 x 11 x 60 klipna osovinica A 18.01x 11 x 60
perno del embolo A 18,02x 11 x 60 Sworzen tokowy A 1802 x 11 x 60 klipno osovinica A 18.02x 11 x60
perna del embolo A 18,03x 11 %60 Sworzen tlokowy A 18.03x 11 x &0 klipno osovinica A 18.03x11x60
perno del embole A 18x 13 x 47 Sworzen tlokowy A 18x 13x 47 klipna ‘osovinica A 18 x 13 x 47,

TGL 39755, ES 175/2 ........ 1 TGL 39755 ES 175/2 ........ 1 TGL 3755 E5175/2 ......... 1
perno del embaolo A 18,01 x13x47 Swarzen tokowy A 18,01 x 13 x 47 klipno osovinica A 18.01 x 13 x 47
perno del embole A 18,02x13x47 Sworzen tlokowy A 1802 x 13 x 47 klipno osovinica A 1802 x 13 x 47
perno del embelo A 18,03x13x47 Sworzen tlokowy A 1803 x 13 x 47 klipna osovinica A 1803 x 13 x 47
anille de alombre 18 @ TGL 9045 2 Piericien rabespieczajacy 0 18 fitani obezbedni prsten 18

TEL, P85 il 2 TOLo0As i v s 2
cajinete de alfileres para el perno Lofysko igietkowe sworzhia igleno lefiste za klipnu osovinicu

del embolo KK 18x22x24F .. 1 KK x 2224 Foo o iihdsasi 1 KK 18x22x24 F ............ 1
cigliefial compl., ES 250/2 ...... 1 Wal korbowy kempletny, ES 250/2 1 | kompl. rodilica, Sl T 1
cigiienal compl., ES 17572 ...... 1 Wal kerbowy kompletny, ES 1752 1 kempl. radilico, ES175/2 ........ 1
resarle en formo del disco 4xax8 Spredyno krgikowa 4 x4 x 8 kolutno opruga 4x4x 8

TOL $5000 .. o vvvneenrennnans 1 TEL 9500 .. f 1 TOL oS L. e 1
cojincte de bolas 6305 25 x 62 x 17 Loiyske kulkowe 6305 25x62x17 loptiéno lezidte 6305 23 x 62 x 17

C 3f TGL 2981 joula de poliomida 2 C 3F TGL 2981 C 3f TGL 2981 poliomidni okvir 2

koszyczek z poliamidu . ....... 2
cojinete de bolos 6302 152 42 % 13 Loiyske kulkowe 6302 15x42x13 loptiéne lefiste 6302 15x42x13
C 3 TGL 2981 joula de poliamida 1 C 3f TGL 2981 C 3f TGL 2981 poliamidni ckvir 1
kosryczek 2 poliomidu ........ 1
tuerco corona M 14x 1,5 Mokretka koronkowo M 14 x 1, krunena novrtka M 14x 1.5

TGLO=937 .o oennrnns 1 TOL 09=937 .. .iivuvivinnmens 1 TEL D7 e e v 1

clavijo 3228 TGLO-94 ......... 1 Zawleezko 3x28 TGL O-—94 ... .. 1 rascepka 3x28 TGLO-%4 ....... 1

* ol anille alte del embole o1 de croma

* Garny pierleion jeil 2 stopy chromewegoe

* gornji praten no klipu je hromni prsten




— il

Tafel 1
Table 1
Tabla 1
Tabela 1
Tabela 1

Zylinder, Kolben, Kurbelwelle
Cylinder, Piston, Crankshaft
Cilindro, embolo, cigiiefial
Cylinder, tlok, wal korbowy
Cilindar, klip, radilica

Bild-

Ersatetell-
M.

Anzahl

Bemerkungen
je Gruppe :

Berelchnung

Dampfungsschlauch fir Zylinder vern
Lénge: 45 mm 0-8x2 TGL 13880 Bl. 3 .. 2 | Gummi

Dampfungsschlauch fir Zylinder hinten
Linge: 110 mm 0=8x 2 TGL 13880 B1.3 .. 2 Gummi

Damplungsschlouch fiir Zylinderdeckel
Lange: 185 mm 0-8x2 TGL 13380 Bl. 3.. 1 Gummi




:hl'. Mo. 5 %rl Me.
bl pusile m Descripti Quanti mb Condidad Marwe creicl Ilait ne Neziv Keliting
EE.’}:::; E:c:::ﬁ;:.nm e : Hombre on org‘rﬂ:-n ¢ . raspdl po grupi
ljiiveg dela
Silencer strip for eylinder {front) tubo de gomao pora amortiguer al Wai tlumigey, tebr cylindra, priguiivajuéa cev za cilindar
length: 45, 0-8x 2 cilindro delonte 45 mm large przedni dlugodé: 45 mm 0-8x2 spredo duiina: 45 mm 0-8x2
TGL 13880 BL. 3, rubber ....... 2 0-Bx2TGL138801.3........ 2 TGL 13880 str. 3, guma ....... 2 TGL 13880 BL. 3, guma ....... 2
Silencer strip for eylinder (rear) tubo de goma poro amortiguar al Wai tlumigey, 2ebr eylindra, priguiivajuca cev za cilindar
length: 110, 0-8x2 cilindro detras 110 mm large tylny dlugoié: 110 mm 0-8 x 2 straga duifina: 110 mm 0-8x2
TGL 13880 BI. 3, rubber .. ..... 2 O-Bx2TGL138BD1. 3 ........ 2 TGL 13880 str. 3, guma _..... i TGL 13880 Bl 3, guma ....... 2
Silencer strip for cylinder head, tubo de goma para amortiguar o Wat tlumigey, iebr gltowicy priguiivajuéa cev za cilindarni
length: 185, 0=8x 2 la cobertera del cilindro 185 mm cylindra diugodé: 185 0-Bx2 pokliopac duiina: 185 mm 0-8x2

g
TGL 13880 BI. 3, rubber ....... 1 lorge 0-8x2 TGL 13880 1.3 .. 1 TGL 13880 str. 3, guma ....... 1 TGL 13880 Bl 3, guma ....... 1




Tafel 2
Table 2
Tabla 2
Tabela 2
Tabela 2

Gehduse

Crankcase E-i.-lﬂ. Ersateteil-Me.

Carter

Kadtub silnika

Kucéiste 1 05-41.082
2 05=41.115
3 05-41.105
4
5

05-41.107

7 05=-41.051
B 05-41.053
Q 00-03.019

10 05-41.097

£ 05-42.038
12
13 05-41.101
14
15
16 05-41.087
17

15 05-41.0%6

19
20
21
22 00-18.150
23 05-41,005
24 00-03.002
25/28 00-05.011

26

27

- Anzahl
Baraichrung o Oroaps
L TV I e ot o o e 1
Kupplungsdedeal ....... .l 1
Lichtmoschinendeckel ..................0 1
Zylinderschraube BM 625 TGL 0-84 .... 3
Dichtring C 6x10 TGL 0-7603 ........... 7
BLEhIUBRADES < v v iiinssis muios sivin fimin anin 1
Dichtring zur Abschlulkappe ............ 1
Stallplatte: s il R s 1
Sprengring zur Logerbiichse ............. 1
Lagerbiichse zum Kupplungsdruckstiick mit
Hiilsenmutter fiir Zylinderbefestigung ..... 4
Federscheibe fir Zylinderkdrper B 12
D L T el s i S b 4
Zylinderstehbolzen ... ... . ... it 4
Fedarring B 8 ... .comersaeccrnsssannans 2

Sechskantschroube M 8x25 TGLO-933 .... 2
Dichtung fiir Dichtkoppe an Lima-Seite ... 1

Zylinderschraube rur Dichtkoppe M 5x16.. &

Dichtkappe fir Kurbelwelle Lima-Seite .... 1
Sechskantmutter M 10 TGL 0-934 ........ 1
Federring B 10 TGLO=137 .. ... .......... 1
Sechskantschroube fiir vorderes Befesti-
gungsauge M 10x75 TGL 0-931 ....... 1
Unterlegscheibe ...uviiiivansaarressas 2
PaBhillse 60 mm long .................. 1
Sprengring zum Kurbelwellenlager ..o 1

Simmerring fiir Kurbelwelle WFE 30x62x10 2

PaBstift fir Kupplungsdeckel & m &6 x 20
| ] By e e o e A e 1

Simmerring A 17 x30x7 ... ....0ciiaa 1

Bemerk.

Gummi




Raf. Mo

. Part Mo,

Imagen n® Repuesie n®
Rys. Mr. Nr. gzgici zam,
Br. slike Bro} zomen-
ljivog dela
1 05-41.082
2 05-41.115
3 05-41.105
4
3
& 05-41.107
7 05-41.051
8 05-41.053
e 00-03.019
10 05-41.09%7
11 05—42.038
12
13 05=41.101
14
15
16 05-41.087
17
18 05-41.0%6
19
20
21
22 00=18.150
23 05=41.005
24 00-03.002
25/28 00-05.011 ./
26
27

Daceription Cuantity
Crankeases 0 s 1
Clutch cover .. oovviinnnwnnnnnns 1
DAmoms COVar .. o s e 1
Cylinder head serew BM 6 x 25

] B e T e R 3
Copper washer C 6x 10

L] s e 7
COVBI oovvvvinnnnrenrrrrrannns 1
Rubber Q-ring ...c..vcinvnnans 1
Adjusting plole ..... ... ... ... 1
Circlip for bearing sleeve ....... 1
Bearing sleeve for clutch pressure

piece cfw lever .............. 1

Sleeve nut for cylinder fastening. . 4

Spring plate for eylinder B 12
T DT T e e
Bolt for eylinder fastening ......
Spring washer B 8 TGL 0-137 ...
Hexagon screw M Bx25 TGLO-933

B P B

Gasket for seoling cap
{dynomo-side) ............... 1

Cylinder head screw for sealing
cap:-M St Lnli e e &

Sealing cap for crankshaft
(dynaomo-side) ..........c0uns 1

Hexagon nut M 10 TGL 0-934 ... 1
Spring washer B 10 TGL 0-137 .. 1

Hexagon screw for engine fasten-
ing {front) M 10x 75 TGL 0-931 1

Flain wosher ... ...covnvunnnaas 2
Fitling sleeve 60 leng ........... 1
Circlip for ball bearing

{crankshaft) .........000oaoc 1
Qil seal for crankshoft

WFE 30x62x10 ,.....0000.u. 2
Dowel pin for clutch cover

EmeEXPOTGLO=T .....c0nnn 1
Oil seal ATTx30xT . .cvnvviaan 1

MNambre nf:r:iﬂgg Marwe crgici llgﬁ;; Maziv ::I;E:;“;:
SO sy e s e e 1 Kodiub silnike .......c00aa0i-as i kusdiste ... LT R RR R 1
cobertera del embrague ........ 1 Pokrywka sprzeglo ... 0. 1|  poklopac spejnice ............. 1
cobertera del generador ........ i Pokrywka pradnicy .......co0a0n 1 poklopqc :_;I._Ictlosne magine ...... 1
tarnille cilindrico BM &6 x 25 Whkret z Ibem walcowym BM 6 x 25 ravetonj cilindra BM 6 x 25
TEL D s s 3 = TGL 0=84 .. ,I ........ C ﬁ i .I.u. - ] TGL O-—84 .. C '5 5 ml ......... 3
r %10 ierdcien ustczelniajgey X roplivni prsten X
en?l?sul.q f;;ﬁ%u (:ﬁ ............ 7| TOLIO=TEON sty 7 TAL Ooe0y 7
CoObTERI: s i e iy i ol | e e 1| zotvorno kepa .......... DT
empaquetadura o la cobertera, Piericien uwszczelniajgcy kolpoka, zaptivni priten k ratvornoj kapi,
T L RRAC et R o 1 EAIICY i o o i i i g 1 QUMG Loiviinnniiannas 1
VDY 5 i c wi 1 Plytko nastawezd .oovvvnuieec--n 1 poloiajna ploa ............ e
anille al cojinete ... 1 Pierscien osadczy rospreiny oberbedni prstan__k jednodelnoj
tulejka todyska .ooovoenaan 1 lefitno] posteljici ............

cojinete a la parte de presion
del embrague con palanca ... 1

tuerca para fijor el cilindro ..... 4
disco elastico para el cuerpo del
cilindre B 12 TGL 0-137 ...... 4
perng para fijar el cilindro .. .... 4
anillo elastico B8 .............. 21
ternillo hexdgone M Bx25 |
TGS o B s 2|
cobertera como empaquetadura |
en ¢l lodo del generader ..... 1|

tornille cilindrico a lo cobertera .
como empaquetadura M 5x16 6|

cobertera como empaquetaduro
para el cigieial en ¢l lade del
generador, fundicion conpresion 1

tuerca hexdgena M 10 TGL 0-934 1

anillo elostice B 10 TGL 0137 .. 1

tornillo hexdgono para la fijacidén
delontera M 10x 75 TGL 0-931 1

disco para poner debajo ....... 21
tejuelo para ejustor 60 mm large 1 |

anillo para el cojinete del ciglieral 1|

anille pora cerrar el cighehal
WFE 30x62x10 .....onvuannn

clavija para ajustar la coberlera
del embrague & m 6x 20 |
)] R e T 1]
anillo para empogquetar A
| o T R A AT e 1|

Tulejka loiyskowa, clementu do-
ciskowego sprzegla z diwignig 1

Makretka tulejkowa mocowaonio

eylindra = iy mre e wim e 4
Podklodka spreiysta eylindra B 12

L B 1 e N 4
Srubo dwustronna cylindra ...... 4
Podkladka spreiysta BB ........ 2
Sruba z lbem szesciokgtnym

MEBx25TOLO-933 .......... 2
Uszezelka pokrywki walu na

stronie lima oo nnnnnneess 1
Whret z lbem walcowym pokrywki

walu M5x186 ....0nnncaciens &
Pokrywka uszczelniojoca wel

korbowy na stronie lima, cdlew

citnieniowy .........000000 1

Makretka szeicickgtna M 10

L] e B T e S i
Podkladka spreiysta B 10

e B L e 1
Sruba z lbem szesciokginym

przedniege ucha mucujgcego

M10x75TGLO-931 ... ....... 1
Podkladka ... c.coiniineavin 2
Tulejka dopasowana,

dlugosé: 60 mm. ... .oocennn 1]

Pierscien osodeczy rospreiny

toiyska wolu korbowego ...... 1
Fiericien uszezelnigjgcy

(Simmera) dla walu kerbowego

WFE 30x622x10 ...oivvvnnae 2
Kolek eylindryczny pokrywki

sprzegla 6 m 6x20 TGL O-7 .. 1

Pierscien usrezelniajacy
A1Tx30x7

jednodelno leiisno posteljica k
spojniénom pritisnam delu sa

polugom ......0.. ermreananan 1
tuljicng navrtka za udvridenje

ey e o e it e
opruzni kolut za tele cilindra

B12 TOLO=137 ... curcrrnass
cilindarni rasponoc .....c. .00 4
opruini prsten BB ............. 2
zavrtanj sestostrone glave

MEx25TGLO-233 .......... 2
raplivka ra raptiviu kapuna

Limo=strani  ...oecseunansanes 1
cilindorni zovrtanj za zoptivau

kopu MBS ETE <. e [
raptivna kapa za radilicu

Lima-strana, pritisni liv ....... 1

festostrana navrtka M 10
TG D0 e s 1
epruini prsten B 10 TGL 0-137 .. 1

zovrtonj Sestostrane glave za
prednje priévrsno oko
M 10 x 75 TGL 0-231

podlofni kolut .. ..... cc0cuvnns 2

pedesna tuljica 60 mm duga .... 1

ohezbedni prsten k radiliénom
leZistu
zaptivni prsten za radilicu WFE
b L g | e 2

podesni zaveranj za poklopac
spojnice & m 6x20 TGLO-7 .. 1

raptivni prsten A 17x30x7 .... 1



Tafel 2
Table 2
Tabla 2
Tabela 2
Tabela 2

0
4-=0
fi-e=o
i
Ite}
LR R
,,_17.-.- Q'EF! HJT
i

Gehduse
Crankease
Carter

Kadlub silnika
Kuéiste

o
]

O.
O.
@

O

&

3% 9 5 OO

Bild ]

i Ersotzteil-Mr.

29 00=18.061

30 02=48.071

K

32

33

34

35

36 00=03.008

37 00-01.097

38 02=45.021

39

40 05-=41.095

41

42 05-41.018

43 05=41.042

44

45 01=41.003
05-41.002

a6 05-41.048=1

47

48

49

50

Bereichnung & g:‘:'::
Ausgleichscheibe fir Kurbelwelle ........
VerschluBstopTen v ws e e snonsemrassses 3
Zylinderstift fir Lichtmoschinenarretierung

25%10 TGL O=1473 .. .. ..vcciinnninns 1
Stiftschraube fir Gehduse am Zylinder-

flansch BM 6x25 TGLO-835 ........... 1
Federscheibe B 6 TGL 0137 ... ...... 1
Sechskantmutter M 6 TGL 0-934 ... . .... 1

Sicherungsring zum Kugelloger fir Antriebs-
welle 47 x 16 TGLO=472 ... _........... 2

Sprengring zum Kugellager fir Abtriebswelle 2
Ausgleichsscheibe fir Abtricbswelle .......

Dichtung zur Dichtkappe on Abtricbswelle 1

Simmerring fur Dichtkoppe B 25x37x 7

TOL sy R g e e D CE g 1
Dichtkappe ouf Abtriebswelle ............ 1
Senkschraube AM 4x12TGLO-63 ........ 4
Dichtung zum Schoulochdeckel ........... 1
Schaulochdeckel ..........covvvvvcwneen. 1

Zylinderschroube AM 4x 12 TGLO-84 ..... 4

Palring 13 mm lang .......oovvvnanneenn 1
Pafihiilse 26 mm long .........covnneecnn. 1
VerschluBstopfen fir Uleinflllbohrung ... 1

Sechskentschraube M 8x12 TGL 0-933 .... 1
Iylinderschraube fiir Olkontrolle M 6x12

TOE D=8 i s T e 1
Dichtring dazu C 6,52 9,5 TGL 07603 .... 1

Dichtring C 8x 14 TGL 0=7405 ........... 1

Bomerk,

noch Bedorf

Gummi

nach Bedarf

Gummi




Ref, Mo.

Part Mo,

Imagen n* Repuesio n®

Rys. Nr. Hr. cxgicl zom.

Br. slike Braj zamen-

ljiveg dela

29 00-18.081

30 02-48.0M

k1

iz

33

34

35

36 00-03.008

37 00-01.097

k1. 02-45.021

39

40 05-41.095

41

42 05-41.018

43 05-41.049

44

45 01-41.003
05-41.002

46 05-41.048-1

47

48

49

30

Dascription Cruantity
Distance spacer for
crankshaft ............. if requir.
Rubber plug .................. 3
Dowel pin for dynamo locking
25x 10 TGLO-1473 ... ......

Stud bolt BM 6x25 TGLO-835 .. 1

Spring plate B 6 TGL 0137 . .. .. 1
Hexagon nut M 6 TGL 0934 ... 1
Circlip for ball bearing

(mainshaft) 47 x 1.6

TGL0=472 s v 2
Circlip for ball bearing

(layshaft) . .oivineinarnmnrsas 2
Distance spocer for

leyshalft oo ovvvasnesnaas if requir.
Gasket for sealing cap

{layshalt) ..cvveeimmarnssman 1
Qil seal for sealing cop

B25x37x7TGL 16454 ....... 1
Sealing cop (loyshaft) .......... 1
Countersunk scrow AM 4 x 12

TGU=AT s i e 4
Gasket for inspection hole cover.. 1
Inspection hole cover ........... 1
Cylinder head screw AM 4 x12

TaL 08 s S 4
Fitting sleeve 15long ........... 1
Fitting sleave 26 long .........-. 1

Labyrinth plug (oil inlet), rubber. . 1

Hexagon screw M 8x12

TOLD-ST. s i i 1
Cylinder head serew for oil

control M 6x12 TGLO-84 .... 1
Sealing washer for it C 6.5x9.5

TGLO=7603 . ..ol ciiinnan. 1
Sealing wosher C 8x 14

TGL 0-7605

Naoziv

Mambra Candidod Marwa crgic llaié no
en ol grepe zespil
!
disco compensande para el Podklodka wyrdwnawezo woly
cigiiefiol, en caso de nesecidad korbowego, ........ wyg. potrzeby
topAn, QOMO .. ..ivueuanarerins 3| Korek, guma ........coeiiieen 3
clavija cilindrica para fijar el Kolek walcowy ustalojgcy prad-
generador 2,5x 10 TGL 0-1473 1 | nicy 2,5% 10 TGL 0-1473 ...... 1
tornille para el carter al reborde Sruba dwustronna kodiubo no
del cilindro BM 6x25 TGL0-835 1 ketnierzu cylindre BM 6x 25
T IR R 2 s e e 1
disco elastice B& TGLO=-137 ... 1 Podkladko spreiysta B 6
TEL D=L il v e s wemian an 1
tuerca hexdgona M &6 TGL 0-934 1 Mokretka szeiciokgino M &
TOGLO-934 ....vcnciciinnnns 1

anille de sequridad ol cojinete de
bolas del eje accienande

47x1,6 TGL 0-472 ........... 2
anille al cojincte de bolas del
eje accionondd .. ..oianeeens z

disco compensando al eje accio-
nande, en caso de nesecidad. |
empaquetadura para la eobertera
como empoquetadura ol eje
accionando
onille para empaquetar a la
cabertera como empaquetadura
B25x37x7 TGL 16454
cobertera come empoguetadurg
al eje occionande, fundicién
con presion
tornillo AM 4x12 TGL 0-63 .... 4

empaquetadura para la cobertera
de lo abertura para mirar .... 1
cobertera de lo obertura para

[ e o ra 1
tornillo cilindrico AM 4 x 12
g B 1, e 4

anille pora gjustar 15 mm largo.. 1
tejuelo pore ajustor 26 mm large 1

tapén a o abertura pora envasar
aceite, goma
tornille hexdgone M Bx12
TOL O=933 o vwn oy n s 1
tornille cilindrice pora el control
del oceile M 6 x 12 TGLO-84 .. 1
anillo para empogquetar a la
parte 48 C 6,5x 9,5 TGL 0-7403 1
anillo pare empoguetar © 8x 14
TGL 0=7605

Pierscien rabespiecrojgcy foiysko
walu nopedowego 47 x 1,6

TGL O=472 i ianes 2
Pierscien osadery rospreiny

loiyska walu gléwnege ...... 2
Podkladka wyréwnawcza walu

gldwnego .......... wq. potrzeby
Uszezelko pokrywki walu

glownego .o 1
Piericien uszczelniajgcy pokrywki

B25x37x7TGL 16454 ... ... 1
Pokrywko waole gléwnege, odlew

cifnieniowy .icaaieiniioaes 1
Whkret z lbem stozkowym

AMAx12TGLO-63 .......... 4
Uszezelka wziernika ...........« 1
Pokrywko — wziermnik ...........- 1
Wkret z them walcowym

AMAx12TGLO-84 .......... 4
Piericien dopasewany diugesc:

TG MM i i e s 1
Tulejka deposewana diugoic:

BEMM s e e e T 1
Korek wlewu oleju, guma ....... 1
Sruba z bem sredciokatnym

MBEx12TGLO=933 .......... 1
Wkret z {bem walcowym kontroli

oleju M &ex12 TGLO-84 ...... 1
Piericien wsrcrelniojacy

C65x95TGLO=-T603 ....... 1
Piericien usrczelniajacy

CEx14TGLO-7605 ......... 1

uravnoteini kelut ra rodilicu,
po potrebi
rovrtanjski dep, guma ...
cilindarni ¢ep za aretiranje
svetlosne modine 2.5 x 10
TGL 0—1473
zavrtanj berglovac za kuciite no
cilindarnom obodu BM 6 x 25
TGL 0=-835
opruini kelut B 6 TGL 0-137 ...

iestostrana navrtka M &
TGL 0-934
obezbedni prsten k loptiénom
lefiftu za pogonske vratilo
AT x 16 TGLO=-472 ... .......
cbezbedni prsten k loptifnom
lefiftu zo pogonskeo vratile .. ..
uravnoteini kolut 20 pogonsko
yralile, po potrebi ............

_zaptiv k zaptivag) kapi no

pogonskem vratilu ...........
raptivai prsten zo zaptivau kopu
B25x37x7TGL 16454 .......

zaplivna kapa no pogonskom
vratilu, pritisni liv ... ........

ukepnl zovrton] AM 4 x12
TEL DS LS
raptiv k poklopcu gvire

poklopac gvire

cilindarni zavrtonj AM 4 x12
TOL 0=84 - i nilarariis
podesni prsten 15 mm dug ...,

podesna tuljica 26 mm duga ...

ravrtonjski ¢ep 10 otvor za
punjenje ulja, guma
festostrani zavrtanj M B x 12
TGL 0-233
cilindarni zavrtonj za kontrolu
ulja M 6x12 TGL 0-84
zaptivai prsten k tome 6,5x 9.5
TGL 0=7603
zaptivai prsten C Bx 14
TGL 0-7605

Kalitina
po grupl



R ——

Tafel 2 Gehduse
Table 2 Crankcase
Tabla 2 Carter
Tabela2  Kaodlub silnika
Tabela 2  Kudiite
alid
il

O

=
£

@0
@ =t OO

lr
t.,.—- 0‘“ D ﬁ“ Eﬂ m
i e 6o © o0
i
51-C
%0 g @8
ss0

Bild-

Anzahl

S Ersatzteil-Nr. Bereichnung 1o Oraiiie Bemerk.
51 05-41.062 Dichtung fir Kupplungsdeckel ............ 1
52 Zylinderschraube CM 6x 65 TGLO-84 . ..., 2
53 Zylinderschroube CM 6 x 85 TGL 0-84 ... .. 3
54 Dichtring C 6 x 10 {wie Bild Nummer 5) ....
55 Zylinderschraube CM 6 x50 TGL 0-84 ..., 2
56 Zylinderschroube CM 6 x40 TGL 0-84 ..., 1
57 Rundring Fir FuBschu[lweIlcnhuhrung
14x2 TGL 6365 ...... e | Gummi
55 Rundring fiir K|dcsturlmwcllenbohrung
g e he BB T TS v R e B e | Gummi
59 02-45.041 Gummi fir Kickstarteronschlog ........... 1
&0 Dichtring fir OlobloBschroube C 18 x 22
TGE G808 s h i e e o ]
&1 12-41.020 Magnetfilter-OlabloBschraube ........... 1
62 05-41.102 Vergaserobdeckkappe ... P e L
63 05-41.050 Mutter fir Ve;gaserabdedakappe AP |
64 entfallt
65 05-41.100 ERMIGIGRT g ot i e e T 1 Gummi
6668 VerschluBscheibe 16 TGL 0-470 . v 2
&7 02-48.008 Gummistopfen zum LeerluulﬂnIE|gEknbef.. 1
69 VerschluBscheibe 20 TGL 0=470 .......... 1
70 Sechskantmutter M & TGLO=934 . ......... 1
71 05=44.068 Sicheringsbledhs o0 cil SdiaEnEE GG A
72 05-=41.072 (| o [ e S e T |




.ﬂuf. Ma.

Part Mo.

Imagen n® Repuesto n®
Rys. Mr, Mr. cogici ram
Br. slike Broj ramen-
ljivag dala

31 05-41.062
52
33
54
33

- 56

Ny
57
38
59 02-46.041
&0
a1 12-41.020
&2 05-41,102
63  05-41.050
64
65 05-41.100
G668
a7 02-48.008
&%
70
m 05—-44.068

- 72 05-41.072

m Hadd Mariv Kalidi
Description Cuantity Hombie ..f::":',ﬁ;ﬁ Nozwa czeici oltng Kotidtne
Joint washer for clutch cover .... 1 empagquetadura para lo cobertera Uszczelka pokrywy sprzegla ... 1 raptivni prsten za poklopac
del embrague ....... 00000 _spojnice ..... S RSTLTRe Py 1
Cylinder head screw CM 6 x 65 tornillo cilindrice €M 6 x 65 Whkrat z them wolcowym | cilindarni zovrtanj CM 6 x 65
TOLO=8Y - o e 2 oL O=84 o Sl i e e 2 CM6x65TGLO=-84 .......... 2| TOLO-B4 ...........ooc..ne. 2
Cylinder head screw CM 6 x 85 tornille cilindrico CM &6 x 85 Wkret z tbem walcowym cilindarni zovrtanj CM & x 85
TOLDRa i 3 TOL OB . v iv i st 3 CM 6x85 TGL 0-84 ......... 3 TGLO-84 ............ FETTey 3
Copper washer C 6x 10 seeref.No. 5 anille para empaquetar C 6§ x 10 Piericien uszczelniajgcy zaptivni prsten € 6x 10, vidi sl. 5
{mire al imcgcncno. L Tt ch 6% ‘IIE; p. r'_.'sul. | o A e B e e e
i tarnillo cilindri M &ax50 .... ret ¢ lbem walcowym ilin i zavrtanj
CY':‘EII:.!.ECFI—}E#W.{ SCI‘G’W CM&J':SQ i o?éfl::é: HCD ............... 2 CM 6x50TGLO-84 ......... 2 ITGdL 0-84 ...... C M G . dl} oad
i 4 ternille cilindrico CM & x 40 Whret z them waleowym cilindarni zovrtanj x
goiline st Sasn b 1 e 1| “cMéxsoToLOSBA -......... 0 12 i 1

Rubber O-ring for change shaft

hole 14x2 TGL 6365 ......... 1
Rubber O-ring for kickstarter axle

hole 17 x 2.5 Ne, 4261 ........ 1
Rubber for kickstarter stop ...... 1
Sealing washer for il drain plug

C18x22 TGL O=7603 ........
Qil drain plug with magnetic

SEPOrator . ... ciiiiiniaaanas 1
Cover for carbureltor ........... 1
Mut for carburettor cover ....... 1]
Mot opplicable
Breother pipe, rubber .......... 1
Lack washer 16 TGL 0=470 ...... 2
Rubber plug for neutral gear |

indicator-cable .............. 1|
Lock washer 20 TGL 0-470 ...... 1

Hexogon nut M 6 TGLO-934 ..., 1

Lagking Plote v ovwssmse suaes 1
Oil guide: Lo e 1

anille ol diametro para el eje de
combio 14 x 2 TGL 6363, goma 1

anillo al didmetro para el eje del
starter 17 x 2,5 no. 4261, goma .. 1

goma para el tope del starter ... 1
anillo para empaguetor ol
tornille para dar salida el aceite

C18x22 TGLO=7603 ........ 1
tornillo (filtro magnétice) para dar

salido el aceite . ..c.oiiiiiinns
cobertera del corburador ..., .. 1
tuerca para lo cobertera del

carburador o ien v sl e 1
ventilador, goma ...l 1

disce para cerror 16 TGL 0470 . 2
topén de goma al coble de la
sefial de la marcha en vacio .. 1
disco paro cerror 20 TGL 0-470 . 1
tuerca hexdgona M 6 TGL 0-934 1

laming de seguridad ........... 1
lémina pora conducir el aceite .. 1

Uszczelnioc: otworu walka

noinege rmieniocza biegow

14%2 TGL 6365, guma ....... 1
Uszezelniac: otworu waltka

napedowego rozrusznika

17x25 Nr. 4261, guma ...... 1
Gumowy zderzok rozrusanika ... 1
Piericien uszcrelniajgey korka

spustowege C 18x22

Przelotka gumowa przewedu
wekoinika biegu jolowego .... 1

Zadlepko 20 TGL 0-470 ........ 1
MNakrgtka szescickgtna M

1] Bl = e e v 1
Podklodka zabespiecrajgea .... 1
Rynienka kierujgea olej ........ 1

TOLOD-T803 ....cvvvnnnnoiiin 1
Korek spustowy r osodnikiem

magnetycInym . ... .....ccanss 1
Oslona goinika ... ..oooveannn 1
Makretko oslony goinika ........ 1
Cdpowietrznik, quma .......... 1
Faslepka 16 TGLO=470 ......... 2

akrugao prsten za vratilni otvor
noinog ukljuéenjo 14 x 2
TGL 6365, guma .. ..c.ooeeen. 1
okrugoo prsten za vratilni otvor
noinog pokretnika 17 x 2,5
br. 4261, guma ....uveeaas 1
guma za udar noinog pokretnika 1
zaptivni priten 2o zovrionj zo of-
pustanje uljo C 18x 22

TGLO—]603 Lo i 1
zavrtanj za otpuitanje ulja
magnetnim filterom .......... 1

poklopna kapa karburatora .... 1
novrtka za poklopnu kopu

korburalond . .ccveeanin ey 1
otpada
obervarduinik, gumo ........... 1
cepni kolut 16 TGL 0=470 ...... 2
gumeni zapufaé, keoji pokozuje

iZproinjenje o viiiaiaeieaaan 1
Zepni kolut 20 TGLO—470 ....... 1
festostrana navrtka M 6

7] B VI T R e T 1
bezbednosni lim ............... 1
skretna pregrada za ulje ........ 1




Tafel 3
Table 3
Tabla 3
Tabela 3
Tabela 3

Getriebe (Zahnriader und Wellen)

Gearbox, Shafts and Gears

Engranaje (ruedas dentadas y ejes)

Przekladnia (kela zebate, walki, rozrusznik noiny)
Prenosnik {zupéanici i vratila)

o
-

="
L] L]

Bild-
Mr.

-9 Lk by ==

10
1"

12
13
14
15
14
17
18
19
21

22
23
24
25
27
28

29

b x|
a2
33

Ersatztall-Mr,

05-46.001
05—-46.079
05-46.003
05=46.066
05-46.017

00-03.037
05=46.005

0546063

05-46.067
05=46.010
05=46.080

05-46.012

00-01.097

05-46.036
05-46.037

05=-46.022
05-46.033

02-46.020
05-46.025
00-03.039
05-46.064

05=46.047
05=-46.043

01—41.007

02=-46.042

02-46.044

1
Bersichnung s L:r:l::e
AR OBRMBIIEY,  racinre e koot e KR R 1
Zahnrad fir k. Gong ......ooociiiioiin. 1
Schaltrad fir Il, und IV. Gang ........... 1
Zahnrad IV. Gang .couearensrrmesmmness 1
Laufbiichse fir | und IV. Gang .......... 2
D i s o e b e 2
Anloufscheibe 1x L. und IV. Gong und
i | | T e P P 2
Antriebsrad z2um Getriebe 68 Zghne ...... 1
Sicherungsblech 17 TGL 0-432 ........... 2
Sechskantmutter M 16x1,5 TGL0-936 .... 2
Kugelloger 6204 TGL 2981 20x47x14 ... 2
Abtriebewelle. e s e b 1
Zahnrad Hirl. Gong ....ccvvieiavinannis 1
Schaltrad fir L und NIl Gong ............ 1
Zohnrad fir Il Gang «..ovoivvvnravinan 1
Kugellager 6203 TGL 2981 17x40x12 .... 2
Ausglaichscheibe .....coviiiciiiiiinaan
Kickstarterwelle ..« vivesinieromesaisanas 1
Mitnehmer fir Kickstarter-Zahnrad ........ 1
Kickstarterrad. oo 1
Laufblichse fir Kickstorterrad ............ 1
Anlaikscheibe .. vinmnsressnsassas 2
Federspange ... ivivaiidonaanan 1
S DA TN i a: o, s s el i o it 1
Drehfeder for Kickstarter ... ....cvcvvers 1
Kickstarterkurbel. oo o cviiiniaiiias 1
FuBhebel fir Kickstorterkurbel ........... 1
Sicherungsring 15x1 TGLO0-471 .......... 1
Druckfeder fir FuBhebelarretierung ...... 1
Stahlkugel 8 [N TGL 15515 ............. 1
Gummi zum KickstarterfuBlhebel .......... 1
Keilschraube flir Kickstorterkurbel ........ 1
Sechskontmutter M 6 TGL 0934 ... ...... 1

noch Bedarf




Ral. Ma,

Part Me.

Imagen n® Repuoste n® : Nombre Condidod Morwa cxglei llaié na Moziv Kalifing
B e ascripiion Quonkiy sn ol grupe resdl po gfupi
ljivog dela
1 05=-46.001 PMainsholt: sz 1 eje accionondo .. ... ool 1 Walek napedowy ...........0 1 pogonsko vratilo .. ... .00l 1
2 05=46.079 Gear (2nd gear) . e | rueda dentada para la Il velocidad 1 Koto rebate Il biegu .. ......0... 1 zupgonik za Il hed ........ ... 1
3 05-46.003 Sliding gear (2nd and 4th geur} SIS ruedo dentodao del combio para Kolo zebote przesuwne 11§ IV tockic menjoda za Il i IV. hed .. 1
la Il y V. velocidad .......... 1 BlEgU: i S s s 1
4 05—46.066 Gear{dth gear) .........cvceeven 1 ruedo dentada pora la IV, vele- Kolo zebate IV biegu .......... 1 qupcanik IV. hod ......... ... 1
cidad e s e 1
5 05=46.017 Pinion sleeve (13t gnd 4th gear) .. 2 chumacera para la L y IV, velo Tulejka 17 IV biegu ..ovvveeer.s 2 pokretno tuljica za | i IV. hed .. 2
giged i R s e 2
& 00-03.037 R i i i i 2 oLt e commror A o 2 Piericien osodczy rozpreiny .. .. 2 | obezbedni prsten ............. 2
7 05=-46.005 Check plate (12 and 4th geor dizco una vez | y IV. velocidad ¥ Podkladko oporowa 1 xdla | i nosivi kolut 1 x 1. i IV, hed
ond I geary. . o oesesd paeaee 2 una vez lll. velocidad ........ 2 IV biegu 1 xdla lll biegu ..... 2 e lihod s, i i 2
&  05—146.065 Driving wheele 68 teeth for rucde accionondo al engranaje Kolo nopedzojace skraynki pogonski tofak k prenosniku
primary transmission ......... i 68 dentodos ...........c.00 1 bicgdw Z 68 .......e0nennn 1 L e AR e S AR R 1
9 Locking plote 17 TGL 0-432 . ... 2 lamina de seguridad 17 TGLO-432 2 Podéiudl:u zabespiecrajgea 17 bezbednosni lim 17 TGL 0-432 .. 2
g L] B B b R e
10 Hexogon nut M 16x 1.5 tuerca hexdgona M 16x 1,5 Makretka szeiciokgtna M 16x1,5 festostrono novrtka M 16x 1,5
TGLO=%36 .\ onunmavrnannanns 2 TOLO-936 . ouvnnrninvnnnnnnns 2 TGOE 0936 e TOLO=938 o vnainii 2
11 Boll bearing 4204 TGL 2981 cojinete de bolas 6204 TGL 2981 Loiysko kulkowe 6204 TGL 2981 loptiéno lefiite 6204 TGL 2981
PR ST < e 2 2047 X014 ... i e 2 bt B T B R S O ey EE i | e i e R 2
12 05-46.067 Lapship e o s i 1 S S e 1 Walek gléwny ... ivnvivmin 1 pogonsko vratilo ... ..o ... 1
13 05—-46.010 Gear (13t gear) . Bt il rueda dentada para Ja | velocidad 1 Kolo zebote I biegu ............ 1 zupfanik za L:hod ..o 1
14 05-46.080 Sliding gear (13 and 3d geur}l I | rmladci deﬂtud’a del cambio para Keolo zebote przesuwne 1illl biegu 1 | tockié menjada za L i lll hed .. 1
a I, y I, velocidad .......... 1
15 05-46.012 Gear(3rd gear) ..........0o.ci 1 ru;d: dentada para la Il vele- Kolo zebote il biegu........... 1 zupfanik za . hed ............ 1
cidad ... ..o i s i 1
16 Boll bearing 6203 TGL 2981 cojinete de bolas 6203 TGL 2981 Loiysko kulkowe 6203 TGL 2981 loptigne lezidte 6203 TGL 2981
(B T o e 2 s A LR e e R 2 17 x40 X2 iy e 1R ADXN 2 i raaiasa o 2
17 00-01.097 Distance spacer .......... if requir. disco compensande, en coso de Podkladka wyrdwnaweza wg. petrzeby | keolutl za izjednaenje, po potrebi
nesecidad. oo e !
18 05-46.034 Kickstarter axle .......... 00000 1| ejedelstarter ....vvvvvvinncens 1| Walek rozruszniko .. ........... 1 | wrotilo pokretaéa motora ....... 1
19 05-46.037 Kickstarter ratchet .. ............ 1 parte para llevar la reedo fabierak kolo zebatego poviaénik za zupfanika pokretaia
| denteda del starter ......... 1 (=7 {u11 3111 7 FR s 1 e e e e B e S e 1
20  05-46.022 Kickstarter pinion .. ......ccaaen 1 rueda dentado del starter ...... 1| Kolo zebote rozrusznika ........ 1| teckic pokretada motora ... .. 1
21 05-456.033 Pinion sleeve for Kickstarter chumacera para lo ruedo dentada Loiysko tulejkowe kola zebatego pokretna tuljica zo tockica
O T e P P 1 del stdrber oo i i 1 TOTRUSENIKE oy s e i pokretada moetora . ... ... enes 1
s 02—46.020 Ehed:plate: @istnmnlioga s s 2 O i e R L e e A 2 | Podklodka cporowa ........... 2| nosivikelut .........c.cc00einnn 2
23 05-46.025 T B [ 1] - Rt s 1 abrazadero elostica ........... 1 Spreiyna kleszezowa ........... 1 OPIUING SPOND .vvicoinsnsinns 1
24 00-03.039 o | R ke e L 1 | vanillos i st 1| Pierscien osadexry rezpreiny .... 1| obebedni prsten .............. 1
235 05—46.064 Kickstarter spring .............. 1 muclle giratorio al starter ...... 1 Spreiyna rozrusznika ......... .. obrtno oprugo za pokretaca
e e R e S e, R 1
26 05-46.047 Kickstorter lever . ... 00 1 cigliefio del stérter ............ 1| Diwignio rozrusznika .......... 1| krivajo pokretada motera ....... 1
27 05—46.048 Kickstarter pedal .............; 1 palanca del pie al stérter ....... 1 Stopkae diwigni rozrusznika ..... 1 noina poluga za krivaju pokretoda
T R e s e 1
28 Circlip 15x 1 TGLO=471 ........ 1 anille de segurided 15x1 Piericien rabespiecrajgey 15x1 berbednosni praten 15x1
TGL =T Coooiy i 1 | o] B g R e e TOELO=ATY o o s i v, 1
29 01=-41.007 Pedal locoting spring . .......... 1 muelle para ajuster lo palanca .. 1 Spreiyno ratrzasku diwigni . pritisna opruga a aretiranje
POEFUSENIRG .o ieaee e 1 nofne Poluge ..o iiva s iaans 1
30 Steel ball 8 Il TGL !5515 ey 1 bola de ccero 8 I TGL 15515 ... 1| Kulka stalowa & Il TGL 15515 .. 1 | Zeliéno kugla & NI TGL 13515 ... 1
n 02—-46.042 Pedal rubber ....... Hirpria - goma para la palanca del pic Makledka gumowan stopki diwigni guma k noinoj peluzi pokretada
(2] [0 1 e S FOZIUSINIKA .. ...cccsamsenanes miebara.oa e 1
32 02-456.046 Padal-bolt:srriaisissminmsisms 1 tornillo cuneiforme poro lo Klin z cropem gwintowanym klinast zovrtanj zo krivaju
cigliefia del stérter .......... 1 diwigni rozrusznika ...l 1 pokretada motora ...l 1
33 Hexagon nut M 6 TGLO-934 ... 1 tuerca hexdgena M 6 TGL 0-934 1 Makretka szesciokgtna M 6 ; jestostrana navrtka M 6
TGL G934 ..l

TOL D=3a- L el 1




Tafel 3
Table 3
Tabla 3
Tabela 3
Tobela 3

Getriebe (Zahnrider und Wellen)
Gearbox, Shafts and Gears
Engranaje (ruedas dentadas y ejes)
Przekladnia (kola zebate, walki, rozrusznik noiny)
Prenosnik (zup&anici i vratila)

Eii.-l,d- Ersatzteil-Nr,

34

35 05-44.054
05-44.050

Anzahl

Bezeichnung B GripRe Bemork.
Scheibe 64 TGLO=125 .. oviiiniiinnns 1
Federscheibe 6 TGLO=137 .. ...... ...t 1
Kettenrad am Getriebe 21 féhne ........ 1 | E52502
i GRNE ey es 1 | E51752und
Kettenrad am Getriecbe 17 Zdhne Eszsu_z:-zu

Seltenwagen




rul'. Mo. xrl Me.
L L o ; Mamts Candidad N gel loié Mozl Koliding
E{l:}i‘k'; Eﬁfﬂ:l:?m' Haseription ity e en el grups O Toipd! PO grupi
ijiveg dela
34 Washer 6.4 TGLO=125 .. ........ 1 disco 54 TGLO-125 . .......00ns 1 Podkiadka 6,4 TGL 0=125 ...... 1 kelut 5,4 TGL =125 ... ........ 1
Spring plote s TGLO=137 ....... 1 disco elastico 6 TGLO-137 ...... 1 Podktadka ipreiysta 6 TGL 0-137 1 opruini kolut & TGL 0—137 ...... 1
35 05-46.054 Sprocket wheel ot gearbox pifion al engranaje 21 dientes, Koto lancuchowe skrzynki lanfanik no prencsniku 21 zubae,
21 teeth, ES 25042 ............ 1 S 28002 o ciinn g e s ai biegow Z 21, ES 250/2 ....... 1 ES: a0 s 1
05—46.050 Sprocket wheel ot gearbox pinen al engranaje 17 dientes .. 1 Kelo loncuchowe skrzynki lanéanik no prencsniku 17 zubi,
17 teeth, ES 175/2 and sidecar 1 gon'g:l para el tope del starter, hiz?ﬂw Z17, ES 175/2 i mato- ES 175/2 i ES 2502 sa boénim
- ES 175/2 y con sidecor ........ eykli z woikiem 2502 (....... 1 eikaliearngs UL TR 1
059 20 teelh AV ERRS o ; B 2
a5z 49
057 |48 ¢

e T




Tafel 4
Table 4
Tabla 4
Tobelo 4
Tobela 4

FuBschaltung

Foot Gear Control

Cambic de velocidades por pie
MNoiny mieniacz biegdw
MNeoine ukljugivanje

Bild-

Mr. Ersatzteil-MNr. Bareichnung jo Gruppe Bomerk.
1 05-47.02% FuBischaltwelle ...........cccivemenans 1
2 05-47.033 Schaltstiick zur FuBschaltung ............. 1
3 02—47.020 Schaltklinke zur FuBschaltung ............ 2
4 05-47.034 Schaltklinkenfeder .......cvvviinenninn.. 2
5 02-47.021 Riickholfeder fir FuBschalthebel .......... 1
&  05-47.003 Anschlog fir FuBschaltung .............. 1
7 Zylinderstift 6 m 6x20 TGLO-7 .......... 1
8 Sechskantschroube M 6x 25-5 5 TGL 0-931 2
o Federscheibe B 6 TGLO=137 ............. &

10 05-47.004 Zahnzegmant ..o e e s e 1

1 Kontaktblech fir Leerloufanzeige

oy B Hy ) R S, 1
12 Gegfnplotle rum Kontaktblech
SEOTOI00N [5) Lo ada il 1
13 Haolbrundniet 26 x8 TGL 0=660 .......... 2
14 05—47.006-1 KU BnWalTE . .o i v s s e g i
"15 02-47.025 Anlaufscheibe zur Kurvenwalze ... ..... 1
02-47.026 Ausgleichscheibe fir Kurvenwalze ........ nach Bedarl

17 05-47.018 Fithrungsbolzen fiir Schaltgabel .......... 1

18 05-47.022 Schaltgabel I und L. Gang ........ooant 1
19 05-47.023 Schaltigabel Il und W, Gang ........0... 1

20 00-18.100 Scheibe zum Fihrungbolzen ......ovvve e 2

21 05-47.025 Arretierschroube ......o0iiiiiiiiiia i 1

22 05-47.026 Schaltarretierfeder .. ... oo 1

23 Stahlkugel 8 & 8 Il TGL 15515 .......... 1

24 Dichtring zur Arretierschraube ............ 1

25 05-47.027 FuBlzchalthebel .......cccviicavinidons 1

27 Sechskantschraube M 6 x 30 TGL0-931 .... 1

28 Sechskantmutter M 6 TGLO-934 .. ........ 1

29 Federscheibe ASTGLO-137 .. ... ........ 1

an 01-44.052 Gummi fiir FuBizchalthebel .............. 1




Ref. Mo,

Part Mo,

Imdgann®. . Kepudsio:n® e ; Nombire Condidad Nozwa exqici llofé na Naziv Koligino
Ll L Seseription Suanthy on el grupo zespsl po grupi
Ijivog dela
|
1 05-47.029 Gearchange shaft .............. 1 eje del cambio ......oiiiienns 1| Walek zmienioczo ..coovevonnn. 1 neine vratile za ukljuivanje ... 1
2 05-47.033 Gearchange body ....o.oviiiann 1 parte de combiar al combio ... 1 Element zmieniocza biegow ..... 1 pokretalica za pudtanje u rad k
noinom ukljudivanju ......... 1
3 02-47.020 Gearchange dog . ovvvveniannnns 2 picoporte de cambior ol cambio . 2 | Zopodka przelgczanio biegéw .. 2 | skokavico k noinom ukljugivanju. 2
4 05-47.034 Spring for gearchange dog ...... 2 | muelle del picaporte ........... 2| Spretyno zopadki prielgeronia .. 2 | opruga skakaviee ... 2
5 02—47.021 Return spring for gearchange muelle para ir a buscar lo Spreiyna powrotna diwigni ... .. 1 povratna opruga za noinu polugu 1
pedal i RS 1 palanca del cambio ......... 1
6  05-47.003 | Stop for gearchange mechanism . 1 tope del cambio ........0...... 1| Zderrak rmieniocio ............ 1| wder za noino ukljudivanje ...... 1
7 Dowel pin 6 m 6x20 TGLO-7 .. 1 clavija cilindrica 6 m & x 20 Kolek walcowy 6 m 6 x 20 TGL 0=7 1 cilindarni klinac & m 6 x 20
Tl O s i e S 1 § ] K R 1
8 Hexagon scrow M 6 x 25-5 5 tornillo hexdgono M 6x25-55 Srubo z lbem szeiciokgtnym zavrtanj 3estostrane glave
TG0 st o 2 TOL =R - o e 2 M&x25-55 TGLO-931 ...... 2 MEx25-55TGLO-—931 ...... 2
9 Spring plote B 6 TGLO-137 ... .. 2 disco elastico B 6 TGL0=137 .... 1 Podkladka sprezysta B4 TGLO=137 2 | opruini kolut B 6 TGL 0-137 .... 2
10 05=47.004 Toothed segment .............. 1 segmento con dientes .......... 1 Segment zeboly ....... .00 1 segment IUPSA .. ... iaieeeas 1
1 |  Contoct plate for neutral gear lamina de contacto pora el sedal Styk sygnalisatora biegu kontaktni lim za pokazivanje
indicater SK 979-0:03 (5) .... 1 de la marcha en vacio jolowego SK 979—0:03 (5) .... 1 jolovog hodo SK 979-0:03 (5) 1
SK 979=0:03(5) vvvrnvrrninns 1
12 Counter plate for contoct plate contralaming a la léming de Blaszka usztywniajgca styk protivplegica k kentaktnom limu
EK979-D: 04 {5) .ovvnnnnian, 1 contocto SK 979=-0:04 (5) ..... 1 sygnalisatora SK 979-0:04 (5) . 1 SKO79-0:04 (5 ...ovnnnnnnnn 1
13 Button head rivet 2.6x8 TGLO=660 2 remache (medioredondo) 26 x 8 Mit pélkulisty 2.6 x 8 TGL 0-660 . 2 poluckrugli zakivak 2,6 x 8
TGLO=E80 o v s v w s 2 TGLO-660 «.vvvnnnnnncncenns 2
14 05=47.006—1 Camcdmim: s e 1 cilindro de curvas ............. 1 Woalek krzywkowy ......0.nn- 1 krivuljosti valjak ....covivnninns 1
15 02-47.025 Check plate for com drum ....... 1 disco al cilindro de curvas ...... 1 Podkladka oporowa walko nosivi kelut k krivuljostom voljku 1
krzywkowWego . ...oveinnvaess 1
16 02-47.026 Distance spocer .......... if requir. disce compensande ol cilindro Podkladka hﬂlr&wnuwcm walka kolut izravnanja za krivuljosti
de curvas, en caso de nesecidad 1 krzywkowego ....... wyg. polrzeby valjok, po potrebi ...........
i7 05-47.018 Selector fork red .. .o, 1 perne de guia poro lo horguilla Kolek prowadzgoy wodzik ...... 1 vodji€ni zavoran] ra raévu
del combio ........c.oll 1 ukljudivania ... vee i 1
18 05-47.022 Selector fork (1#t and 34 gear) .. 1 herquilla del combio para la . y Wodzik 1§ Il biegu ....ovvnnenn i ragva ukljugivanja 1. i lll. heda .. 1
I velogidad ......coo0aus 1
19 05-47.023 Selector fork (20d and 4th gear) .. 1 horquilla del cambie para la Il y Wodzik 117 IV biegu ............ 1 raévo ukljuéivanja Il i IV, heda.. 1
V. velogidad ................ 1
20 G0=18.100 Washer for selector fork rod ... 2 disco ol pemo de guia ........ 2 Podkladka wyréwnaweza kolka kolut k vodjiénom zavernju ... .. 2
prowadzqgcego wodzik ........ 2
21 05-47.025 Arresling Serew . .....cornananes 1 tornillo pora detener ........... 1 Whret zolrzosku . ouwennvnrvee-- 1 ravrtanj 2o oretironje . ......... 1
22 05-47.026 Arresting spring ..........oo000n 1| muelle de combio paro detener.. 1| Spreiyno zotrzasku ............ 1 ﬂpéugu za aretironje uklju- :
T 1) e e e e
23 Steel ball 8 I TGL 15515 ....... 1| bolodeocerod ) 811 TGL 15515 1 | Kulka stalowo 8 ¢b 8 11l Zeliéna loptica 8 ¢ 8 111
b {51 e o L e e 1 TALARSYS o s v e s 1
24 Sealing ring for arresting screw .. 1 anille para empaquetar al tornillo Piericien uszczelniojgey wkretu raptivni prsten k zavrtnju ro
para detener ............... 1 FATAzKU . i s v e 1 Oretinanje e enn e 1
25  05-47.027 Georchonge pedol ............. 1 | polonco del combio por pie .... 1| Diwignioc zmieniocza biegéw .... 1| neina poluga za ukljudivanje ... 1
23 Hexagon screw M 6x 30 ternillo hexdgono M &x 30 Sruba z tbem szescickgtnym zavrtan] Sestostrane glove
TGLO-931 ....ocoiiiiininnn. 1 TOLOSOM 0 e s 1| M6x30TGLO-931 ......vvans 1 M&x3I0TGLO-931 .......... 1
28 Hexagon nut M 6 TGL 0-934 .... 1 | tuerca hexdgona M 6 TGL 0934 1 | Makretko szeiciokgtno M 6 sestostrana navrtka M 6
TOLO=934 .. covnmnrarnans 1 TGL0=034 . e e nwmrie e 1
20 Spring plate A &6 TGLO-137 .... 1 disco elastico & 6 TGL 0=137 ... 1 Padkladka spreiysta A & opruzni kelut A 6 TGLO=-137 ... 1
1 o] B e e 1
30 01-44.052 Padal-mibber: L oba sesidai: A goma para la palenca del combio Maoklodka gumeowa diwigni guma zo noinu polugu za
EOF P o i T s mai 1 IMIBTHOCEO o cnurrrraansnnnns 1 ukljudivonje ...iiaiiiniianas 1




Tafel 5
Table 5
Tabla 5

Tabela 5
Tabela 5

1

000000

Kupplung
Clutch
Embrague
Sprzegle
Spojka

Q00

3
on

Q@
5 8

-3

a1t
o5

E’i'!‘dl Ersatztail-Mr. Bereichnung io ':r:;u:nl
05-44,127 Kupplung vellsténdig ...........o00ians. 1
1 05-44.123 Innenlomelle mit Korkbelag .............. 3
2 05-44.125 AuBenlamelle . ........oviiiinnereoaas .. A
3 05-44.100 Druckstiick mit Hebel .........c .00 00, 1
4 05-44.119 Distanzhilse .........ccciiiesncrciiraes 1
5 Axial-Kugelloger 51106 TGL 2986 ........ 1
& 05-44.088 Druckflansch zur Kupplung .. .oovvvinees 1
7 Sechskantmutter M 6 TGL 0-439 .......... (]
8  05-44.068 Sicherungsbledh . ....ooiiiiiiiiiiiiians &
9 05-44.126 Druckfeder fir Kupplung . ...........ooo. &
10 05-44.118 Kupplungskrper . i v cmr v s 1
11 05-44.116 Zohnkranz fir Kupplung ... 1
12 05-44.061 Druckplette mit Distanzbolzen ... .. ..., 1
13.18 05-44.107 Verbindungsstiick mit Zugspindel ......... 1
19 Dichtring € Al As 20 x 26 TGL 0-7603 ..... 1
20  05-44.112 Gehduse zur Seilzugaufnahme ... ... 1
21 05—44.108 Steckalppel ooy reee s e 1
22 Sechskantschraube M 6x 20 TGL 0-931-8 G &
23 05-44.074 Federscheibe ........c.cvcccnsnnmnninnan 1
24 05-44.007 Distonzscheibe ... e v viiiadanas 1
25 05=44.075-1 Antriebsrad mit innerem Mitnehmer ...... 1
26 Madellager kdfiggefihrt rweireihig
PRADRXDE ol e e e ]
27 05=-44.029 Anlaufscheibe 1.90; 1,95 2 mm .. ........ 1




e

Ref. No.

Fart Ns:r

Imagen n® Repueste n®
Rys. Mr. Nr. czgich ram,
Br. slike Broj zaman-
ljiveg dela
05-44,127
1 05=44.123
2 05—44.125
3 05—44.100
4 05-44.119
5
& 05-44.088
7
8  05-44.068
e 05-44.124
10 05-44.118
1 05-44.1146
12 05-44.061
13-18 0544107
19
20 05—-44.112
21 05=44.108
22
23 05-44.074
24 05-44.007
23 05-44,075-1
26
27 05-44.029

Description Quantity
Clutch complete .............. 1
Driving plote (cork bonded) .... 5
Driven plate .....c.ccniunnen 4
Pressure piece with lever ....... 1
B DB s st o mrae, e e e e 1
Axial ball bearing 51106
g (0] B T s R 1
Pressure plate for cluteh ....... 1
Hexagon nut M 6 TGLO-439 ... &6
Locking plate ...........00.00 &
Spring foreluteh .......c.0vnns 6
Clutch hody s s s 1
Toothed rim for cluteh ......... 1
Pressure plate with distance bolts 1
Connecting piece ¢fw spindle ... 1
Copper washer C Al As 20x 26
TGLO-7603 ..ovvnrevrrrnnns 1
Housing for control cable ...... 1
Mipple:: oo aisosrecis i 1
Hexagen screw M 6 x 20
TOGLO=931 B G ... .covciaans &
Spring plate .. ..o vessinsana, 1
Distance plote . .....oviuunnns 1
Driving wheel for primary trans-
mission ¢fw clutch centre .. ... i
MNeedle bearing {double range)
KK 28w Bh 26 g 1
Check plate 1.90; 1.95; 200 ..... 1

Mombre Condidad
en el grupo
embrague complete ... ... 1
lamina interior con copa de corche 5
ldming exterior ....covvnmennes 4
parte de presién con polonca ... 1
tejuelo de la distancia ......... i
cojinete de balos 51106
TOLO—d30 .o onsspsnnnes 1
rebarde de lo presidn para el
embrague ......cocn0nnanann 1
tuerca hexdgona M & TGL 0-439 6
lamina de seguridad .......... &
muelle de presién al embrogue .. &
cuerpo del embrogue ... ... 1
corona dentada ol embrague ... 1
chopo de presién con perno de la
dishInehE .. s alaniiiihmmie e 1
parte de unién con tornillo sin
fin de tension ....covwieaaas 1
anille para empaguetar © Al As
20x26 TGL 0-T603 .......... 1
caja para el tire ... vveiaens 1
varbulo paroa meter ............ 1
tornille hexdgeno M 6 x 20
TGLO-931—8G .....o00nnunne &
disco elastico ... 1
disce de la distancia ........... 1
rueda accionanda con parte
interior de llevor ............ 1

cojinete de alfileres guidado en
jaula (dos filas) 22x26x26 ... 1

dizeo 1.90: 1.95:2mm ...oovaann 1

Norwa crgici llods na Maoziv Koliting

pedpdl po grupi

Spricglo kompletne ........... 1 kompletno spojka ........0.... 1
Tarcza wewnetrzno z okledzing unutrainja lamela sa plutnom

Korkowe - v i Saii s 5 ohlogom s e 5
Tarczo zewngtrzng .......oauaas 4| spoliginjolamela .........00000 4
Piericien naciskajgey z diwigienkg 1 | pritisni deo sa polugom ........ 1
Tulejka dystansowa ............ 1| rozmaodne tulfica ..o enieen: 1
Loiysko kulkowe oporowe 51106 asno lopticno lefidste 51106

TGL 2986 .. .ovinnrinrnnnnnns L B 1
Torcza dociskowa ....cvvevannns 1 pritisni obod k spojci .......... 1
Makretko szeiciokgina M & feslostrana navrtka M &

L B et & TGL O30, oo &
Podkladka zabespieczajgea ..... & bezbednosni lim ....oocv00nnans &
Spretynao dociskowa sprzegla .. & pritisna opruga a spojku ...... &
Piasta sprzegla ......cevvrnsnes 1 spojnithko tele . ...ovviiiianaas i
Wieniec rebaty sprzegla .. ...... 1 venac rupéaniko 2o spojku ... ... 1
Tarcza dociskowo ze sworzniami pritisno ploéica so rasponcem ... 1

odleglodciowymi ............. 1
Lacznik z wolkiem pociggowym .. 1 | spojni deo so vuénim vretenom .. 1
Pierscien uszczelniojacy C Al raptivni prsten C Al As 20x 26

As20x26 TGLO=7603 .. ...... 1 | TSl e=Fa0d: o e 1
Oprawka mocowania linki kudiste za prijem veriinog

spreegla-. oo e el 1 pol g T i e 1
Skratka wiyczkowa ... ... 1 uglovok natikad .........c..00. 1
Sruba z Ibem sresciokqtaym zavrtan] Sestostrane glave

M6&Ex20TGLO-931-8G ..... 4] Méx20TGLO—931-8G ...... &
Podkladka spredysta ........... 1 opruini kelut ... 1
Podklodka wyrdwnawera ....... 1 razmaéni kolut . ................ 1
Kolo nopedrajoce re pogonski tafak sa unutrainjim

rabierakiem wewnetrzoym ... 1 poviaénikom ..............0- 1
Loiysko igietkowe dwurzedowe z iglene leZidte vodjeno u okviry

kosryezkiem prowadzgeym dvoredno KK 22x26x26 ... .. 1

KK 22x26026 ...iccvivnnns 1
Podktodka oporowa 1,80; 1,95;
bt T R e Y S S T 1

pokretni kolut 1,90; 1,95 2 mm ..



Tafel 6 Vergaser

Table & Monoblock-Starting Device Carburettor E:r'd‘ Ersatateil-Nr, Beraichnung o ;“‘::J | gomer
& | o
Tabla & Carburador
Tabelaé  Gainik [ =
Tabelaé6  Karburator 28N 1-1 | Startvergaser ........iieeceenivieseieas 1 | ES 302
26 N 1-1 Sortvergasar; oohn e e esiiniiiie s A |resiee
1 28463 Vergasergehduse vormontiert ............ 1 E5 2302
-1 2861 Vergasergehduse vormontiert ............ 1 ES 1752
9 ,13 2 28 65 Schwimmergehdiuse ....... ... ... ... 1
e 3 2028 L T 1] e P 1
e A2 4 2848 Dichting: ow coi s v el 1
3 28 64 Einsatzstiick vollsténdig ... ... ... ..., 1 ES 2502
28 62 Einsatzstick vollsténdig ...... ccooovvvunn. 1 | ESW752
@41 6 2866 Hohlschisher (=) .. v ovewrevmmmsnsinrass 1
7 20 47 Teillastnadel (K'2) .. .. oo, 1 | ESIm32
2948 Teillastnodel (K 3} . .oviiiimeeueesamianns 1] ES 2502
10 g 26 23 Klemmbigel ...oocooinfiiiiiaiag 1
= ) 00 81 B T e TR 1
E- — ; 2 10 20 36 Richtung: &5 o ann s m s i 1
=t 11 29 31 | Vergasergehdusekoppe ................. 1
12 29 33 Gewindaring - oSl 1
7= -9 13 0o 02 Sechskantmulter ......coveeiacenianannns 1
'ﬁ'—ﬂ 14 2914 Seilzugstellschraube .................... 1
B-0 15 ot | Schlauchnippal: i s e s 1
15 | Dichtring A 102135 TGL 0-7603 ......... 1
- |
-b E 2 17 0013 | Leedaufiuftregulierschroube ... ......... 1
3_?1 18 00N | Druckfeder ...oooveeeiiiirinrrnnrenneees |1
= 19 2906 | Dishisehinibo oo e s 1
20 2905 Startkolben .......iiiiiiiiansie e 1
{ : 20-[2 21 2903 Dridladar i e S 1
T e-19 22 2007 Startschieberkloppe ... ... vvveeroines 1
i 23 o002 | Sechskantmutter .........cccecuveannnnns 1 I
75 24 2914 Seilzugstellschroube ...
i |
- 25 Zylinderstift 25 m 6 x24 TGLO-T7 ......... 1
26 0125 A 0 s i s e s e i 1
27 Zylinderschraube BM 4x 16 TGL0-84 ..... 3
28 Topschild . oiabuvion i aas vassoaiide 1
1 29 | Dichtring A 16x20 TGL 0=7603 .......... 1
3IE R \\:33 0 2925 VerschluBschraube .. ...ooveoveeiniinnns 1
1 33 31 1534 |‘u'cnli|sil:r T i e s T haees T
O 3 32 1533 Schwimmernadel ........ o ciiiiiiiinn 1
=36 ®° 33 0118 e R A e A R S 1
.?a-l 34 291 T [Ty e e e T 1




IR'I".- HNa, 5 :mlNu,
moganat Repueata n* e : Mambre Candidad Morwo crgici lloit na Naziv Koliina
EI.‘;.'."J; g:éf s sl Stantity en &l grupo ® espdl po grupi
ljiveg dela
28N 1-1 Monoblodk-Starting Device corburador para arrancar, Goinik rozruchowy, £S5 250/2 .... 1 | pokretni karburator, ES250/2 ... 1
Carburettor, E5 250/2 ......... 1 ER 25002 it i e 1
26 M 1-1 Manoblock-Starting Device carburador para arrancar, Gainik rozruchowy, ES 175/2 .... 1 | pokretni karburator, ES 1752 ... 1
Carburettor, E5 175/2 ........ 1 |23 el e e T TR 1
1 28 63 Mixing chamber, ES 250/2 ....... 1 caja del carburader (premontado), Kadlub goinika przedmentowany, kuéiite karburatora pred-
| SLTAL s i e R e S 1 S L montirano, E3 2502 .......... 1
28 61 Mixing chomber, ES 1752 ...... 1 cajo del carburador (premontada), Kodlub gainika przedmontowany, kuéiite karburatora pred-
| iy L R s R e 1 ES 752 v uivai i enn it 1 montirane, ES 1752 .......... 1
2 28 65 Floot chamber ....occevrasaasns 1 coja del flotador .......... ..., 1 Komora plywako . ... ... 1 komora plovka ......o0oa. i o)
3 2928 Flioat i s e e Saaiiionds 1 flotador: ooty Slaie s 1] Plywok oovioiiiarerressssnnss T - T 1
4 2868 Fibre wosher . .cvievneanriseass 1 empaguetadura .....iiaeeene 1 Usicrallia vy n s 1 papbivka i e e e e 1
5 2864 Jet block, ES 25042 .........c. 1 pu;s:z de instalacién (compl.), Whkiadka kompletng, ES 25042 ... 1 kompletni umetak, ES 23072 .... 1
ol 1
28 62 Jet block, ES 175/2 .....oovain 1 paé-tse de Iiznstalcrcidn {compl.), Whiadka kompletna, ES 175/2 ... 1 | kompletni umetak, ES 175/2 .... 1
T 1
6 2866 Throttle valve (=) .......ovaunnn 1 corredera hueea (=) ... ...t 1 | Przepustnica wydrgzona (=) . 1 | uplji rozvednik (=) ............ 1
7 2047 letneedle (=) ........c00vnnnn 1 alfiler de la cargo porcial (=) ... 1 Iglica ebeigienia creiciowego {—J 1 | decbna teretna igla (=) ........ 1
2948 Jetneedle (=) & i ool 1 alfiler de la cargo parcial (=) ... 1 zgl:m obcigienio creiciowego (=) 1 deobna teretna igla (=) ........ 1
8 2623 MNeedle clip .. convnvmmnnnrnen.s 1 OETODOARN0. 5 » v v x anis vk w in s o 1 pinka ighey «ovveeairaivnass 1 shazaljka .oiviiniia i 1
L] 00 &1 Throttle return spring ........... 1 muelle de presidn ....oovvunnns 1 Sprezyna dociskowa ... . .oo0ns 1 PritisN0 OPruge «.ovvvrcsecaaans 1
10 29 36 T L] o i empaquetadura ... ... 1 o T e el S R 1 zaptivka e e e 1
1 2931 Mixing chamber top . ... ...---t 1 gorra a la caja del carburador .. 1 Pokrywka kadlubo goinika ...... 1 kopo kuciila karburotora ... .. .. 1
12 2933 Mixing chamber cap .........-. 1 anillo con filete .........oou.. 1 Zakretka gainiko . ....oooiaaa 1 lozni prsten .....cceccvunnanain 1
13 0002 Hexagon nut ....o..ovniviinann 1 tuerca hexdgona ...........000 1 | Maokretka szeéciokatng .......... 1 | Zestostrono novrtka ............ 1
14 2914 Coble adjuster .......... o000 1 tornillo para ajustar el tire ...... 1 Sruba regulocji ciggla ......... 1 z{wrﬁnj podesnik veriinog
poligana <. oL, L e can S 1
15 202 Petrol pipe nipple . .vvvvvenrn . 1 varbula de gire . ...t 1 Crop przewodu paliwa ......... 1 crevni lozni uglavak ... ....0oo ot 1
14 Fibre washer A 10x 13.5 anille para empaquelor Pierscien uszcrelniojacy raptivni prsten A 10x 13,5
TOLO-T603 ......0cnvnnnancs 1 A10x135TGL 0=7603 ....... 1 A10x135TGLO=7603 ....... 1 TGLO-7603 .......00nnnncnnn 1
17 0013 Air adjusting screw .........0 .. 1 tornille para regulor el aire de Whkret regulacyjny cbrotéw biegu mvr!onj za regulisanje vozduba
le marcha en vocio .......... 1 Jolowego L. iaisseiiaaas 1 pri jalova hiodu ... oveanaen 1
18 oo 11 Spng e s muelle de presidn ... 1 Spreiyna deciskowa .......... 1 Pritisno OPrUga ... ccvianannena 1
19 2906 Fibre wosher .......cccivwvnnns 1 disco pora empogquetar ... 1 Pierscien uszczelniajgey ........ 1 raptivai kolut .. .cociiiiinan 1
20 2005 Floniger co ot il aid 1 embolo de grrongue .. ....00.0 1 Tlok rozrusznikowy «...cvecsocs 1 pokratni Bip oo 1
21 2903 S pon mimin s 8 A A A AT E e T 1 | muelle de presion .............. 1 | Spreiyna dociskewsa ........... 1| pritisno oprugo .....oaaienne s 1
22 2907 Starting device cover nut ....... 1 valvula de la corredera de Klapowy suwak rozruchowy ...... 1 pokretni zasunski poklopoc . .... 1
QIMANGUE. v s o s e 1
23 0002 Hexogon ot oo ivraesecesas 1 tuerca hexdgona . PSR | Makretka szesciokqtna ......... 1 festostrana navitka ... ]
20 2914 Bowden-contral ........... .0 1 tornillo para mustnr et 1 | Srubao regulacjiciggla .......... 1 | zawrtanj podesnik veriinog
poligond .. .. uuee s sn i 1
25 Dowel pin 25 m6x24 TGLO-7 . 1 clavijo cilindrica 2,5 m 6 x 24 Kalek walcowy 2,5 m 6 x 24 cilindarni zaveranj 2,5 m 6 x 24
TOL =T o smm s s ma g 1 PO D= e T 1 TOLD=T oo e nald 1
26 0125 Starting jeb ....veeuresiriniaie 1 tobero pora omronqQuar ......... 1 Dysra rozrusznikowa ........... 1 mlaznica pokretnica .. .. |
27 Cylinder head screw BM 4 x ‘:ﬁ tornille cilindrico BM 4 x 16 Whret z Ilbem walcowym BM 4 x 16 cilindarni ravrtanj BM 4x16
TOL D=8 il 3 TOL OB i 3 TOL =B o iiiaeisesvii 2 TOLD=BA .. cviunnesnsnennrns 3
28 Identification plote . ........ ... 1 muestra de Hpo ...oovvriinnne 1 Tabliczka znomionowa .......-. 1 fip-tablica ol se e 1
20 Fibre washer A 16220 TGL 074603 1 anillo para empogquetar Piericien uszczelniajgcy raplivai prsten A 16 x 20
A16x20 TGLO=T603 ........ 1 A16x20 TGLO-7603 ........ 1 TOLO=7803 .. .iv. v v 1
0 2925 Comar s s s 1 tornillo para cerrar .. .. ..o 1| Kolpak gwintowy .............. 1| Eepnizovrtonj .......ccouvonnn-- 1
n 1534 Meedle seating {18) .........0vn 1 asiento de la valvulo (18) .. .... 1 Gniaozdo zoworu (18) .......... 1 ventilsko sedisbe (18) .........-. 1
32 15 33 Fleat needle <. ... i, 1 alfiler del flotador ............. 1| lglico plywaka .....ccoveeccenn 1| igloplovks «ccoenrnrrnrnnnemns 1
33 0118 Fibra woshar . ...ooosvasasassss 1 anillo pora empaquetar ........ 1 Pierscien uszezelnfajgey ... -. .- 1 zoplivii prsten ..o iaiiae 1
34 2911 Float needle cover nut ......... 1 cuerpo de lo valvula ........... 1 Korpus 2aWord ......c.eesasans 1 ventilske telo ., ... ... ... 1




Tafel &
Table &
Tabla &
Tabela 6
Tabela 6

Vergaser

Monoblock-Starting Device Carburettor
Carburador

Gainik

Karburator

h‘- 1t
o-18
@ A2
&

:":d Ersalzteil-Mr. Beraichnung " ;:;O;: Bemerk,
a5 2025 Maodeldiise .......cviivnerciinnnnnnens 1
B 2927 DUsenbiBger s s e e s o 1
37 o 25 Houptdiise .....covveesisnsnnnnsnsnsnns 1
s Linsensenkschroube AM 4x12 TGL 5687 .. 2
i 2916 Eeailaafdiises: ooy b s s 1




Raf. Ma,

Imagen n® Repuesto n?

Rys. Mr. Mr. czgici zam,

Br. slike Broj zomen-
ljiveg dela

35 2926

k' 2927

37 0125

38

kit 2916

Part MNe.

Description Cuantity Hambrea ‘E:lngini:: Marwa exglei “:iipﬂ;: Maziv ::Iﬂﬁ;‘tu::
Meedle jet (=) ..........c0cunen 1 tobera en forma de olfiler ... ... 1 Dysza ighicy .ovvvrvvesansnanns 1 | igleno miaznica - .covvuvinnnnns 1
Jat holder: oo o Dl 1 soporte de la tobera ..., ... .. 1 Meinik avs:f .................. 1 nosaé mloznice «...ovciiiianans 1
Mainjet (=) ....coovivsoinan . 1 tobera principal .......000000.n 1 Dysra gléwno .. ......coinnn.. 1 glavng mloznica ... ... 0na. 1
Oval heod screw AM 4 x 10 tornille AM 4 x 10 TGL 5687 ... .. 2 | Whkret z lbem wolzowym soczew- zavrtanj sofivaste ukopne glave

TOL BT s e 2 kowym AM 4x10 TGL 5687 ... 2 AM 4x10 TGL 5687 ........-- 2
Rilok et i s 1 tobera pora marcha en vacie ... 1 | Dyszo biegu jolowego .......... 1 | mloznica joloveg hoda ......... i



Tafel 7
Table 7
Tabla 7
Tabela 7
Tabela 7

Ansauggerduschddmpfer

Air Silencer

Amortiguador de los ruides de aspiracién
Tlumik ssania

Usisni priguiivag zvuka

13>

Bild-
Me,

2(3

=] Ch LS -

10
1

12
13

14
135
16
17
18
19
20
21
23
24

25

Ersotzteil-Mr.

16=28.06%

16—28.060
16-28.137

16=-28.093
156-28.112

16-28.104

16=28.141
16=-28.107

16—28.103
16-28.123
16-28.142

16-30.024

05-44.023

Anzahl

Bozgichnung Ta e

Bemaerk,

Deckel zum Gehduse fir AnsouggerBiusch-
HAINPERT ... .. oeeasi s snn e A e e

Zylinderschraube AM 6x 30 TGL 0-84-5 5 2

Federring B 6 TGL 7403 ... .....o.0vnatt 1
Sechskantmutter M 6 TGL 0-934=-5 5 ..... 2
Federring BSTGL 7403 . .....oconinvvnnn 1
Auflagestopfen fir Verkleidung ... ... 1
Dichtung fir Anﬁuuggemunhdumpl’m
(Moosgummi) ...... g 0
Sponnbilgel. ..o 1
AbschluBdeckel fir Trockenluftfilter ........ 1
Trockenluftfilter 130 & . R |
Zugleder zum Spunnbugel B2x18x25
LIR30 i i e b T 1
Splintdx25 TGLO-94-5t ........ovnnnnen 1
Scheibe 4,3 TGL 0=125-5t .. ............. 1
B Y L Ta T T e e 2

Gehduse rum Ansouggerduschdampfer ... 1
Stiftschroube BM 6% 30 TGL 0-934-55 ... 2
Sechskantmutter M 6 TGL 0=934-5 5 ..... 2

Spannwinkel oo i i e 1
Klemmring «..vemannsonnme avessnsssnanms 1
Ansaugrohr zum Vergoser ... ... ..ooaaan 1
Tréger fiir Regler, Ziindspule und
Sicherungsdose . ...ocvrrriinnnrrenans 1
Sechskantschraube fiir Gehéusebefestigung
CMBx60TGLO-9M-8G ............
Druckfeder: i s s amism e o

PreBstoff

Gummi

Gummi
Prefistoff

Gummi




—

Ref. No.
Imagen
Rys. Mr.
Br. slike

10
1"

12
13

14
15
16
17
15
19
20
21
23

24

25

Pant Mo,
n? Repuaste n®
Nr. erqich zam,
Broj zomens
ljiveg dela

16-28.069

16—28.060
16-28.137

16=-28.098
16=-28.112

16-28.104

16=28.141
156-28.107

16=-28.103
1628123
16=-28.142

16-30.024

05-44.023

Description

Cover for oir silencer housing,
plashic d s i vy

Cylinder head screw AM 6 x 30
TELO-BA-58 .iveioiiicndsn

Spring washer B 6 TGL 7403 ...

Hexagon nut M 6 TGL 0-934-5 S

Spring washer BSTGL 7403 ... ..
Supperting plug fer panels, rubber

Packing ring for air silencer
(foam rubber) ..........0....

ClOMP. e s s g s

Ceaver for micro filter (try type) ..

Micro filter 130 diam. (try type) - .

Spring for clamp B 2x 14 x 25
TGL 1B=397 iiuiiiirininis

Splint pin 4x 25 TGL 0-94-5¢ ...

Washer 4.3 TGL 0-125-5t ......
Sealing waosher, rubber ........
Air silencer housing, plastic .. ...
Stud bolt BM 6x30 TGLO-934-55
Hexogon nut M 6 TGL 0-934-5 5

Angular clamping piece ........
Galerchip o i e
Angular rubber pipe ...... ...

Support for cut-out regulator,
ignition coil and fuse box .....

Hexogon screw for housing fasten-
ing CM 8x60 TGL 0-931-8 G

Quantity

I

Condidad
an ¢l grupo

Nambre

cobertera al carter del amorti-
guador, plastico ......oo00nn. 1

tarnille eilindrico AM &6 x 30

TGLO-B4-55 ...councneiiinan 2

anille elastico B 6 TGL 7403 .... 1
tuerca hexdgona M 6

TGLO-934-55 ... ..oonvrnnns 2

anillo elostico B 6 TGL 7403 .... 1
goma pora colocar el revesti-

miento, gOMYO ... ...iaaeih 1
empoguetadura del amartiguodor,

QORI v e A e e v 1
abrazadera pora tender .. ... ... 1

cobertera del filtro de aire seco.. 1

filtro de qiro seco @ 130 ...... 1

muelle de tensién a lo obroza-
dera B2x14x25TGL 18-397.. 1

clovijo 4 x 25 TGL 0-24-5t ... ... 1

disco 4,3 TGL 0-125-5t ......... 1
disco pora empogquetar, goma .. 2
carter ol omortiguador, plastice.. 1
tornille BM 6 x 30 TGL 0-934-5 5 2

tuerca hexdgena M &

TOLO=934=55 ...ovvvnvinans 2
hierro ongular para tender ..... 1
anillo poro gpretar ............ 1
tubo de aspiracidn al corburador,

- 1al 11 R 1

soporte para ¢l regulador, el
carrete del encendido y la caja
de los cireuilos .......ccoune 1
tornille hexdgene para sujetar el
carter CM 8x 60

TGLO-931=8G .....cocunannn 2
muelle de presién ... ... 21

lgic na
resphl

Mozwa cagicl

Kaliting
po grupi

Naziv

Pokrywka kadtuba tlumika,
SIWOrZywo SZIUCENE . ... cunn 1

Whret z tbem walcowym

AM 6x30 TGL 0-84-55...... 2
Podkladka sprezysta B 6 TGL 7403 1
Makratko szescickagtna M &

TCLO=934-5 5 ....cc.nav-ins 2
Podkladka sprezysta B 6 TGL 7403 1
Uszcrelka oslany, guma ........ 1
Uszezelka thumiko ssania

(guma porowota) .....c..vanns 1
Strzemie zociskowe ............ 1
Pokrywka suchego filtra powietrza 1
Suchy filtr powietrza 0 130 ..... 1
Spreiyna iciggajgco strzemig

B2x14x25TGL18-397 ...... 1
Zowleczko 4x25 TGL 0-94-5t .. 1
Podktadko 4,3 TGL 0-125-5t .... 1

Podklodka uszczelniojgco, guma 2
Kadlub tlumika ssania,

stworzywo sItucng ........... 1
Srubga dwustronna BM & x 30

TGLO-934-55 .............: 2
Makretka szesciokgtno M &

TOLO=934=55 ......cconiaas 2
Ksztaltownik zociskowy ......... 1
Opaska zaciskowa ........c.00. 1

Rura ssanio de goinika, gumo .. 1

Moinik regulatera prgdu, cewki
zaplonowej i skrzynki
bespiecznikowe] .....0000ana 1

Sruba z them sresciokgtnym
mocowania kadtuba CM 8 x 60
TGLO-9M=BG .....iccuvanan 2

Spreiyna dociskown .. ..o 2

poklopac kudidta za usisni
prigudivad zvuka, presovana

mabarfa ....orsn0annanaaa. 1
cilindarni ravrionj AM & x 30
TGLO=B4-55 ......c0vvunnes 2

opruini prsten B 6 TGL 7403 ... 1
iestostrano navrtka M 6

TGL O=-934-5 5 ......cininnns 2
opruini prsten B 6 TGL 7403 ..., 1
oslonaéni zapuiadé za ablogu,

guma s
faptivka za usisni prigusivad

wvuka (mahovinsko guma) ... 1

opruinjak ... isiea i, 1
ratvorni poklopoc za filter suveg

(17T 4 [Ty s B g e iy 1
filter suveg vazduha 130 @0 ... .. 1
zatezna opruga k opruinjaku

B2x14x25TGL1B-397 ...... 1
rascepka 4 x 25 TGL 0-94-5t

(5w Eplik) - coniiiai s 1
kolut 4,3 TGL O-125=5t ......... 1
zaptivai kelut, guma ............ 2

kuéifte usisnog priguiivaca
rvuka, presovana materija .... 1
ravrtan] bezglavac BM 6% 30
TOLO=93-55 .....cvvvvvnn 2
iestostrono navrtka M 6

TOLO-934-55 ......occvvies 2
struéani Ugae ...veaaaanieines 1
prikiedni prsten ... e 1

usisno crevo k karburatory, guma 1

nosad ra regulotora, bobinu i
oberbednu dozu ........... 1

zavrtanj Sestostrane glove za

pricvricenje kudidto C M 8 x 60
TGLO-93N=B G ... .....ocuis 2

Pritisng Gprugo ....cccsreaanans 2




Tafel 8
Table 8
Tabla 8
Tabela 8
Tabela 8

Rahmen und hintere Schwinge

Frame, Centre Stand, Rear Swinging Fork
Armazén y oscilader trasero

Rama, stojak, wspornik siedla, wahacz tylny
Ckvir i straina stresaljka

fjrlid. Ersatrtail-Mr. Boreichnung i ;:::::
1 16-21.13% Rahman: .o o snraanadrime s d i 1
2 13-21.084 Gummipolster fiir Kraftstoffbehalter ....... 2
3 16-21.262 VerschluBstopfen zum Biigel fir Sottel-
AUl e i i e e s e e A 2
4 Sechskontschroube M 6 x 25 fiir Schein-
werfer-oban oo s e e 1
3 Ty T e s S 1|
& 00-18.139 ¥ o T e e A e T e e LB, 1]
7 13-30.092 AbstondshiFlse o oo wre s amr e s smssnsess 1
8 13=27.095 Aullagekérper fir Kroftstofibehdlter ... ... 2
9 13-27.095 Stazhiilss cinass ot s 1
10 Sechskantschroube M 8 x 16 fur Signal-
hornbafestigung . .......ciiiicinesiaes 1
11 Federring B 8 ....oiiuiiniiiiiiinnnnans 1
12 Sechskantmutter M B .. ... ............. 1
13 16-30.028 Biigel fir untere Motorbefestigung ........ 1
14 Federring B B TGL 7403 . ..ivcvvneivrises 2
15 Sechskantschroube M 8x 20 TGL 0-931-8G 2
16 16=-21.263 Meoterbefestigungslasche hinten rechts .. .. 1
17 Federing BBTGLT7403 .....ooveeenen. .. 2
18 16—21.285 Logergummi’ ... e s s e e 2
19 16-21.264 Motorbefestigungslasche hinten links ..... 1
21 00-18.142 Scheibe fir Kippstonderlogerrohr .. .... .. 1
22 Sicherungsring 24 TGL 0-471 .. .....0noct 1
23 Sechskantschraube fir Matorbefestigung
hinten CM 8x 100 TGL 0-931-8 G ...... 2
24 02-46.041 Anschlaggummi .......cieneiiiiiiiinaas 1
25 Sechskantschraube fir Querrohrbefestigung
am Rohmen M 8x18 TGL0-933-8G ... 2
26 Federring BB TOL 7403 ........cocvvvnss 2
27 16-21.168 Querrohr fiir FuBrastenbelestigung ... .. 1
28/33 Sechskontmutter fir Silentblockbefestigung
MBTGLO-934=55 .....ccnvecmccnnen
2932 Federring BB TGL 7403 .........0cnnnen 4
an 16-21.203 Silentblock, Gummielement fir elostische
Motoraufh@ngung .......cciiiiieaans
3 Unterlegscheibe 8,4 TGL 0-125-5¢t ........ 1
34 16-21.173 FuBraste: s o mn s bl s i s 2

Bemerk.

Kunsistoff

Gummi




Ref. Mo.

Imogen n®  Repuesto n®
Rys. Mr. e, exgici zam,
Br. slike Braj ramen-
ljiveg dela
1 16-21.139
2 13-21.084
3 16-21.262
4
5
& 00-18.139
7 13-30.092
& 13-27.095
a9 13-27.094
w0
11
12
13 16=30.028
14
15
16 16=-21.263
17
18 16~21.285
19 16-21.264
21 00-18.142
22
23
24 02-46.041
25
26
27 16-21.168
28}'33
29/32
30 16=21.203
k]|
34 16-21.173

Part Mo,

Description

PRI v i e o
Rubber cushion for petrol tank ..

Close nipple, plostic ...........

Hexegen screw for head lamp
RO o s g o e
Spring washer B& .............
e T D e
Distonce sleeve . ......... ...
Support for petrol tank, rubber ..

Supportsleeve .. ...
Hexagon screw for horn fostening
T P e T

Spring wosher B& .............
Hexogon nut M8 ..............
Engine fastening clamp (at bottem)

Spring washer B 8 TGL 7403 ...

Hexagon serew M 8x 20
TGLO-931-8G ... .ovvinnnnn

Right rear engine plate .........

Spring wosher B 8 TGL 7403 .. ..
Sitent block ... ..o
Left rear engine plate ..........

Washer for centre stand tube ...
Circlip 24 TGL0-471 ...........

Hexagen serew for engine fosten-
{rear) CM 8x 100
LO=931-8G ......o000uutn
Rebound stop, rubber ... .....
Hexagon screw for tube fastening
MBx18TGLO-933-8G ......

Spring washer B 8 TGL 7403 .. ..
Tube for foot rest fastening ... ..

Hexagen nut for silent rubber
fastening M 8 TGL 0-934-5 5.,

Spring washer B 8 TGL 7403 .. ..
Silent black for clostically engine
SUSPENEION . uvresorsbrrdaass

Plain washer 8.4 TGL 0=125=5t ..
Faat e o A S e e

Quantity

anille de seguridad 24 TGL 0-471

tarnillo hexdgono para fijar el
motor detras CM 8 x 100
TOLO-931-8C ...oviiinns
topede goma ...oiviaeeiiiinian
ternillo hexdgone para fijor el
tubo transversal ol armozdn
MBx18TGLO-P33=8G ,.....
anillo elostico B & TGL 7403 .....
tubo transversal pora fijor el
apoye para los pies ..........
tuerea hexdgona M 8
TGLO=934=85 ....iiuewnaen

anillo elastico B 8 TGL 7403 ....
sillares de goma (Silent) para
colgar elastico el motor ........

disco 84 TGLO-125-5t .........
apoyo para los pies ... ...

Mombse Condidod
en al grupo
OOMOZON « o vooimmie sonss s s ns as 1
cojin de goma para e tanque ..
tapén a le abraradera pora el
soporte dell silla, plastic ..... 2
ternille hexdgeno M 6 x 25 para el
faroamiba . ... ..ccniriiiann 1
anillo elostico B& ............. 1
e e e 1
tejuelo de la distancia ......... 1
cuerpo para colocar el tonque,
O R S T S 2
tejuelo para apoyar . .....c00a0n 1
ternille hexdgena M 8 x 16 para
fijar la bocing ....... ...
anillo, elostico B & ............ 1
tuerca hexdgona M 8 .......... 1
gbrozadera para fijor el motor
I e e R e e 1
anillo elastico B 8 TGL 7403 ..... 2
tornillo hexdgono M Bx20
TGLO=9M=—8G .........0c0 o 2
ecliso para fijor el motor detrgs a
fa derecho oo i imaiisaaas 1
anillo elastico B 8 TGL 7403 .... 2
goma del cojinete . ........... 2
ecliso para fijor ¢l motor detras a
lo izquierda ........ 000000,
disco para el tubo del cojinete
del Soportl ..o i e 1

Narwa crgiei Iteié na Mariv Kaliina
z po grupi
1Ty (R e o R A 1 o] | e e e P i e e gty 1
Podktadko gumowa zbiornik gumeni jostuk zo sud zo gorive .. 2
oy e S il g 2
Kolpok kablagka mocowania Zepni zavrtanj k driku 20 sedle,
siodla, stworzywo sttucine ... 2 umetng materijo ..o iviia. 2
Srubo z lhem sreiciokatnym zavrlanj sestougaone glove
M 6 x 25 reflektora gdrna ... .. 1 Méx25zaforgore .......... 1
Podkladka spreiysta B6 ... .... 1 opruiniprsten B 6 ............. 1
Podktadka ... ico.iiiiieniea 1 kolut s R 1
Tulejka edleglodciowa .......... 1 tuljica raspinjoda . .....ooiaan 1
Korpus podporowy zbiornika oslonaéno telo za sud za gerivo,
paliwg, guma ... siiiaa 2 =] || e e 2
Tulejko podpiergjaca .......... 1 potperna tuljica ... 1
Srubg z lbem szeiciokgtnym jestougaoni zavrtanj M 8x 16 zo
M &x 16 mocowania sygnolu pricvriéivanje signalne trube .. 1
AkustyCINBgO  .ovrvvenavensss 1
Podkladka spreiysta B & ....... 1 opruini prsten B8 ... .......... 1
Makretka sedciokatna M8 ... .. 1 festostrana novitka M8 ... ... .. 1
Dalny wspornik mocowania silnika 1 driak ra donje priévricenje
[111-] 1« ] o e T 1
Podkladka spreiysta B 8 TGL 7403 2 | opruini prsten BB TGL 7403 ... 2
Sruba z Ibem szeiciokatnym rovrtanj Seslougaone glove
MBx20 TGLO=-931-8G ..... 2 MEx20 TGLO-931-8G ..... 2
Strzemie mocowania silnika tylne, vezico za udvricenje motora
] e e e e S 1 straga desno .. oouiii e 1
F‘odkhdkﬂ spreiysto B8 TGL 7403 2 | opruini prsten B8 TGL 7403 ... 2
Loiysko gumowe ... . ... 2 ledidna guma .. ..o 2
Strzemie mocowania silnika tylne, vazica ra uériéenje motorg
Petig- ot e e L S Sl 1 stragalevo .. ... v 1
Podktadka rury laiyskowe] stojoka 1 kolut za lefisnu cev stupeca ...... 1
Piericien osodezy zobespiecrajgey bezbednosni prsten 24 TGL 0-471 1
24 TOL O=A2T i 1
Srubo z lbem szeiciokatnym zavrtanj sestougaone glave zo
mocowania silnika tylna pricvriéenje motora straga
CME8x100 TGLO-931-BG ... 2 CMBx100 TGLO-931-8G ... 2
Zderzak gumowy ....ooiiiia. 1| udoma guma -.....ovvvuiiienns 1
Sruba z lbem szedciokatnym zavrtan] sestougaone glave za
mocowania rury poprIccIne no priévricenje poprefne cevi no
ramie M 8x 18 TGL 0=933-8 G 2 okviru M 6218 TGL 0=-933-8 G 2
Podkladka sproiysta BB TGL 7403 2 | opruini prsten B 8 T_L‘:Lv?dﬂ? aiiEin
Rura poprrecing mocowanio popreéna cev za prigvricenjc
podndiek ......cciicinen s 1 pedale ..o irnrs e 1
Mokretko szeiciokgtng mocowania Zestostrono novrtko za ucvrscenje
tulejowege lgcznika gumowo- silentnog bloko M 8
stolowege M 8 TGL 0-934-5 5 4 TGLO-$34=55 .....ouuaannn 4
Podkladko spreiysta B & TGL 7403 4 apruini prsten B S TGL 7403 ..., 4
Tulejowy lgeznik gumowa-stalowy, silentni blok, gumeni elemonat za
element gumowy do elastycz- elastiéno obejenje motora ... 2
nego powiesrenia silntka ... 2
Podklodko 84 TGL 0=-125-5t .... 1 podioini kolut 8,4 TGL 0=125-5t.. 1
Podnotek - roirriciisiasleii 2 pedala il R R 2




Tafel 8
Table 8
Tabla 8
Tabela 8
Tabela 8

Rahmen und hintere Schwinge

Frame, Centre Stand, Rear Swinging Fork
Armazén y oscilador trasero

Rama, stojok, wspornik siodta, wahacz tylny
Okvir i straina stresaljka

=]

:Td Erzateteil-Mr, Berelchnung P gr:::p': Bemerk.
35 Fublrastengummi A TGL 39-291 .......... 2
35 16=27.105 Halteblech fir Auspufftepf .............. 1
37 Federring B 12 TGL 7403 ................ 2
i3 Sechskontschraube M 12x1,5x 50
TGLO-960-8 G ....oiiiivanriveianns 2
k] 16=21.270 Kippslander . ... covsqemssssnnsnascnssine 1
40 16-21.253 Zugleder zum Kippstinder .............. 1
a1 Sechskantmutter M 10 TGL 0=934-55 ... 2
42 Federring B 10 TGL 7403 ......ccvvvvnnns 2
43 16=31.950 SoriusfuBraste .. ........cccoaaiiiiiihasn 2
44 Federscheibe 8 TGLO=137 .......vnnn e 1
45 Sechskantschroube M 8x 18 TGLO-933 ..., 1
a6 16-27.022 Strebe zur Auspuffaufhéngung ........... 1
47 16=27.048 Abstondshillse .. ..vveiaiiiianirirrarges 2
48 16-27.106 DéEmplungsgummiringe (Silent} .......... 2
49 Foderscheibe B 8 TGLO=137 ....... .. .00. 1
50 Sechskantschroube M 8x 40 TGL 0-931-8 G 2
51 Sechskantschraube M 8x 18 TGL0-931-8 G 2
52 Federscheibe B 8 TGL 0137 .. ... ..... 2
53 Sechskantmutter M 8 TGL 0-934-5 5t ..... 2
54 Sechskantmutter M 8 (zu Bild 50) ........ 1
55 16-26.014 Schwinge fir Seitenwagenanschlul ....... 1
56 16—=21.175 SRWINGE. - v vncnms st s pmm s ann s e s 1 Salo
57  05-26.048 Lagerbolzen fiir Schwinge-Seitenwagen-
ansehiB o aaae e 1
58 16=21.183 Lagerbolzen fir Schwinge ............... 1 Sala
59 Schmiernippel A6 TGLO=71412 ... ....... 1
&0 05-21.044 Schutzkappe flir Schwinge aullen ........ 2
&1 05=21.046 Dichtring covuunvvivessvssrisaaaaaaanees 4
16=21.261 AbschliuBkappe fir Schwinge innen ....... 2
6264 Sachskantmutter M 18x 1,5 TGL 0-936-5 5 2
63f66 05-21.040 Lagerbiichse fir Schwinge ............... 2
65 Stellring 2ur S:hmnggubel TGL 39-443 . 1




Rel. Mo.

Rys. Mr.
Br. slike

35
36
37
38
39
40
4

42
43
44
45
46
a7
48
49
a0
51

52
53
54

35
56

27
58
59
60

&1

6264

6366
65

Part Mo,
n"  Repuesto n?

Nr. ezgici zam,

Braj ramen:
ljiveg dela

16=27.105

16=21.270
16-21.253

16-31.950

16-27.022
16=27.048
16-27.106

16=26.014
16=21.175

05-26.048
16-21.183

05-21.044

05-21.046
16-21.261

05-21.040

Daseription

Pedal rubber A TGL 39-291 ....
Support for silencer ............
Spring washer B12 TGL 7403 .. ..

Hexagon screve M 12 x 1.5 x 50
TGLO-260-8G ... ...........
Cantre' stond .....cos0mennannns
Returnspring ........ ...,
Hexagon nut M 10 TGL 0-934-5 5

Spring washer B10TGL 7403 .. ..

Pillion footrast .............--s
Spring washer 8 TGL 0-137 .....
Hexagon screw M 8x 18

TEL =33 o s
Rod for silencer .. ..............
] T [ T O T R
Silent ring, rubber .. _..........

Spring plote B8 TGL 0137 ...

Hexagon serew M 8x 40
TGLO-931=80 ... ..covvnvian

Hexagon screw M 8x 18
TGLO=9M=8G ... oo

Spring wosher B 8 TGL 0-137 ...

Hexagon nut M 8 TGL 0-934-5 5t
Hexogeon nut M 8 (to rel, Mo, 50}

Swinging fork (sidecar} .........
Swinging fork (sele) ... ........

Bolt for swinging fork (sidecar) ..
Balt for swinging fork (sole) ... ..
Greose nipple A 6 TGL 0—71412 |
Protective cap for swinging fork .

Sealing ffg «coovveiisnsnennsns
Cap for swinging fork ..........

Hexggon nut M 18x 1.5
TOLO-936=55 ..o vuonns

Bush for swinging fork belt .....

Adjusting ring for swinging fork
TOL Oy s s i

Quantity

Mombre

Condided

on el grupoe

goma del apoyo para los pies A
TOL 39201 il ivitan s nianas

lamina para fijor el torro del
Y= [T A R e

anille elustlco B 12 TGL 7403 .

tornille hexagene M 12x1,5x 50
TOLO-P80=8 G . ..cvnerrcnns
EOOIEE (ol L e S e At W s
muelle de tensién ol soporte .. ..
tuerca hexdgona M 10
TGLO=93d4=55 ... ...0oouunn
anillo elostico B 10 TGL 7403 ...

apoyo pora los pies para el socie
disco elastico 8 TGLO-137 ......
tuerca hexagona M 8x 18
TOEDERAT S 2o ooy
puntal para colgor el escope ..
tejuele de la distoncio .........
anille de goma (Silent) pora
amorliguar, goma ... ....c..aas
disco clostico B 8 TGL 0137 ...

tornillo hexdgene M 8x 40
TGLO-931-BG ......00nnnne

tarnillo hexdégono M 8x 18
TELO-2MN—BG ....ovnvvnonns

disco elastice B 8 TGL 0137 ...

tuerca hexdgona M 8
TGLO-934-55t .......0uuun-
tuerca hexdagona M 8 al repuesto
noe S0 L. ei e i i aan
oscilodor para moto con sidecar .
osciladar para mote sin sidecar,
A [ R A R e R
perne del cojinete pora el oscila-
dor-moto con sidecar ........
perno del cojinete para el oscila-
dor-moto sin sidecar, solo ...
varbula de lubricacidn A 6
TOLO=T1812 .. .veiineinaainn
cobertera de seguridad al
oscilador = exterior ..........
anillo paro empaquetar ........
cobertero ol oscilador = interior .

tuerca hexdgono M 18x 1.5
TOL D-936-55 .........0cuu
cojinete poro el oscilador ......
anillo para ajustarla horquilla
del oscilador TGL 39-443 ... ..

]

Morwa cagici

MNaklodko gumowo podndika A
TGL 39-291
Strzemic mocowania thumika ...

Podkladka spreiysta B 12

R B L e e
Sruba z lbem szeiciokatnym

M 12x1,5x50 TGL 0-960-8 G
] v [ | e e e
Spreiyna stojoka . ....o.iieae
MNakretka szedciokgtng M 10

TGLO-934=55 .....connnnnns
Podkiadka spreiysta B 10

TGL 7403
Podndzek tylny .....vvvvevnins-
Pedkladka spreiysta 8 TGL 0-137
Sruba r lbem szediciokatnym

MBEx18TGLO=S33 ,.........
Podpora rawieszenia wydechu . ..
Tulejka edleglosciowa ... .......
Piericienie gumowe tlumigee,

guma
Padkladka spreiysta B 8

TGLO-137 i cinnirananrnnns
Sruba z lbem szedciokgtnym

MBxd0 TGLO=931=8G .....
Sruba z them sresciokgtnym

MBx1BTOLO-9M-8G ......
Podktadka sproiysto B 8

TGL D=137 ... ccvanssnmnninnn
Makretka szeiciokgtng M &

TGL O=934=5 5t ....c.ovuvnns
Makretko szeiciokgtna M 8§

do rys, 50
Wahacz motocykli z wozkiem ...
Wohaocr, bez wozka .. ..........

03 wohacra motocykli = wézkiem
04 wahaczo, ber wotka ...
Smarowniczka A & TGL 0=71412. .
Pokrywa wohocta zewnetrzng ...

Pierécien uszezelniojgey ........
Kolpok wcwnql.rmw,r waohocza ...

Makretka sres«:iokqtna M 1Bx1.5
TGL 0-936-55 . : :
Lozysko tulejkowe m::huc:a .....

Piericien nastawery wahacza
TOLADCAAR . L s s

Nadé no
reipdl

guma pedole A TGL 39-291 ....
dria gluinika .....oo0iiiaian

epruini prsten B 12 TGL 7403 ...
ravitan] sestougoone glave

M 12x1,5250 TGL 0—940-8 G
nakretni stubog ... ool
ratezna opruga nokretnog stupca
iestostrang novrtka M 10

TGLO-934-55 ....cnvvnunnn-
opruZni prsten B 10 TGL 7403 ...

pedala pomodnog sedla .......
opruini kolut 8 TGL 0=137 ......
ravrtan] festougaone glave
MBx1B8TGLO-933 ..........
kosnik zo obesenje izduva .. ....
rozmaéng tuljico ...... 000

_gumeni prsteni za prigusivanje

(silent), guma ..........0.00.
opruini kolut B & TGL 0-137 ....

zavrtan] Sestougaone glave
MExA0TGLO-231-8G ......

tavitanj Sestougaone glove
MBx18TGLO-931-8G ......

opruini kolut B § TGL 0-137 .. ..

sestostrano navrtka M 8

TGL O-934=5=5t ... caivivinin
sestostrana novrtka M 8

N e ey
stresaljka za prikljuéenje prikelice
stresaljka, solo ... o e

lezidni zavoranj za prikljucenje
stresaljke so prikolicama .....
lefiini zavoranj ra stresaljku, solo

podmazni lozni uglevak A 6
TOLO=T1412 ... i rnnsnns
raititni poklopoc zo stresaljku
T e i ey e
roplivai prsten ... iaaaiioiaa,
watvorna kapa za stresoljku
iznutra
Sestostrana navetka M 18 x 1,5
TOL 0-936-55 . ... iaiaa
leiisna twljica za stresaljke .. ...
polofajni prsten za stresaljku
rakljadu TGL 39-443 .........

Keliting
PO grupi



Tafel 8
Table 8
Tabla 8
Tabela 8
Tabela 8

Rahmen und hintere Schwinge

Frame, Centre Stand, Rear Swinging Fork
Armazén y oscilador trasero

Rama, stojak, wspornik siodla, wahacz tylny
Ckvir i stroina stresaljka

:irl:d- Ersetateil-Mr, Beraichnung o ;::::: Bamerk.
&7 Sechskantschraube zur Lagerbolzen-
befestigung M B8x 35 TGL 0-933-8G ... 2
68 Sechskantmulter M 8 TGL 0-934-5 5 ..... 2
69 O2-45.041 Anschlaggummi .....ciiisaiiiiiinsiaaa 1




Ral. Mo, Part Mo,

| enn? Repuesio n®
Ry1. INr, Mr. ezgici ram.

Br. slike Broj zomen
ljivag dela

Deseription Cuantity

Mombre Candidod
en el grupe

&7

&3
&9 02=326.041

|
|

Hexagon screw for bolt fastening
MBx35TGLO-933-8G ...... 2

Hexagon nut M 8 TGL 0-934-5 5 2

Rebound stop - coooio i 1

tornillo hexagono para fijor el
perng del cojinete M 8x 35

TGLO-933-BG ....oovvnnnec 2
tuerca hexdgena M 8

TGLO-938-55 .............: 2
topedegoma ..ooiiiiiiianee 1

Moewa crglel llaié na Naziv Kaoligina
reapdl po grupi
Sruba z them sredciokglnym ravrtanj 3estougaone glave za
mocowania osi wahacza uévriéenje leiiinog zavornja
MBx35TGLO-933-8G ..... 2 MEBx35TGLO-933-8G ..... 2
Makretka sreiciokqtno M 8 sestostrana novrtko M &
TOLO=934=55 .......cciiuus 2 TGLO=F34=55 ... . enumunn 2
Zderzak gumowy ......ceeeeees 1 darma gUMA ... 1




Tafel 9
Table 9
Tabla 9
Tabela 9
Tabela 9

Tréger fiir Vordergabel, Vorderradschwinge
Front Fork Carrier, Front Swinging Fork Bild- il
Soporte delantero, oscilader de la rueda delantera
Wspornik przedni, wahacz przedni

Mosaé za prednju raévu, predna stresaljka

Mr.

1 16-26.024
2 16-22.008
3

4 16-21.183
3 05-21.044
6 05=21.046
7
B
g

10 16-22.003

n 16-28.134
12 16=22.051

13

14

15

16

17 05=21.040
1334.14=
0000 : 00D

o, Anzahl

eraichnung js Grugpe

Schwinge . ovuuciveinsiesssiiiiaeniai 1

Tridger vollsténdig mit Steverrohr .. ....... 1
Bolzen flr Lenkungsanschlog 8 x 23

TGLO=1473-55 ... .ccooiiciiiinnnnas 1

Lagerbolzen fir Schwinge .. ..o.ovvvov 1

Schutzkoppe fir Schwinge ........000000. 4

Dichtring ... 4

Stellring fiir Schwinge TGL 39-443 ........ 1

Sechskantmutter M 18x 1,5 TGL 0-936-5 5 2

Schmiernippel A 6 TGL 0-71412 .......... 1
Gummiunterlage fiir Vorderradkotfligel ... 1|
|
Vorderradkotfligel ... ..ccovivareneienas
SEPWINGE: 1 vonvm s b e i i i wl a s 1
Sechskantschroube zur Logerbolzen-
befestigung M 8x25 TGL 0-933-8 G ... 2

Sechskantmutter BM 8 TGL 0-439=-55 ..., 2

|
Sochskantschraube M 8% 16 TGL 0-933-8G 3|

Federscheibe 8 TGL 0-137 ... ..oovvna. 3
Logerbiichse fir Schwinge ... ............ 2
Lenkungsschlof LKS 83/ ... 1

Bamerk.

Seitenwog.

Gummi

Solo

e



rnt Mo, o Eﬂlt Ma.
mogn n®:l; Kepdeste: ; Hombre Candidad Mazwe esgici lloié no Maziv Kalitina
Brilike  Drojsomen P Sty en el grupo zespél pe grupi
ljiveg dela
1 16-26.024 Swinging fork (sidecar} ......... 1 oscilador, sidecar ... ........0 1 Wahacz, dla motocykli z wozkiem 1 stresaljka, prikolico ............ 1
2 16-22.008 Front fork comier ...ccevmvnnass 1 soporte compl. con tubo de Element noiny kompletny z rurg kompletni nesaé sa cevi upravljaéi 1
yalgna s it A 1 ukladu kierownicy ..........-
3 Bolt for steering stop 8x25 perno como tope de la con- Sworzen rderzaka ukladu kicrow- zaveranj za upravni udor Bx 23
TGLO=1473=55 .....ccovuuan 1 duccién 8x25 TGL 0-1473-5 5 1 nicy 8x 25 TGLO-1473-55 .... 1 TGLO-1473-55% ............. 1
4 16=21.183 Bolt for swinging fork .......... 1 pemoldsl cojinete para el : O wohtezo Cooiiviiie s 1 lefidni ravoranj o stresoljku ... 1
oscllador . ... vl s s e
5  05-21.044 Protective cop for swinging fork . 4 cobertera de seguridad para el Oslona wohacza .......ovnnn 4 | ititna kopa zo stresaljku ... 4
oscilodar il e 4
& 05-21.046 Sealing ring, rubber .. .. .00 4 anille para empagquetar, goma .. 4 Piericien uszezelniajgey, guma .. 4 zaplivni prsten, guma . ......... 4
7 Adjusting ring for swinging fork . 1 anillo para ajustar el oscilador Piericien nostowcry wohoczo poloiajni prsten za stresaljku
TOL 39=443 .. \vvvuennnnannan 1 TOL 39=-883 . .o ioiievaiiia 1 TOLI9=443 ... c.vvcriinans 1
& Hexzagon nut M 18x 1.5 tuerca hexdgono M 18x 1,5 Makretka szedciokgtno M 182 1,5 Zestostrano novrtka M 18x 1.5
TGLO—935-55 c.ovvvnunnnnns 2 TOLO=#36=55 ...occinrvnnn 2 TOLO=9386=55 ... .icvaavann. 2 TOLO=R36=55 .. ..covacuinnnns 2
9 Grease nipple A 6 TGL 0-71412 . 1 tornillo pora lubricar A 6 Smarowniczka A 6 TGL 71412 ... 1 | podmazni lozni uglavak A &
TOL 071412 Jvinvvnnnnnvrss 1 T BT e [ . 1
10 16-22.003 Plate for front mudguard, rubber . 1 descanso de goma para el guarda- Podkladka gumowa blotnika gumeno podloga za blatobran
barro de la rueda delantera .. 1 preedaiegs co. oo ar e 1 na prednjem tofku .......... 1
11 16-28.134 Front mudguard ........cvvvnns 1 guardabarrodela ruedo delantera 1 | Blatnik preedni ................ 1 | blatobran prednjeg tocka ....... 1
12 16-22.031 Swinging fork {solo} ............ 1 | oscilador, sole ... il 1| Wahaez, bex wizka ............ 1| stresalika, solo .. ...iiiieennan 1
13 Hexagen screw for bolt fostening tornille hexdgono para sujetar el Sruba z tbem szescickatnym zavrtanj, festougoone glave za
MEx25TGLO-933-8G ...... 2 perno del cojinete M Bx 25 mocowania osi wohocza pricvricenje lefisnog ravoernja
TOLO-9338G .....ocvvvnnns 2 MBx25TGLO-933-8G ...... 2 MEx25 TGL0-933-8G ..... 2
14 Hexegon nut BM 8 TGL0-439-55 2 | tuerco hexdgono B M 8 Makretka szeiciokgtna BM 8 sestostrano nevrtka BM 8
TOLO-439-55 ....vvvnnvnnss 2 TOLO-349-55 ....vvvvnnrnns 2 TGLO=435-55 ... covvniunnes 2
13 Hexagon screw M Bx 16 tornillo hexageno M 8x 16 Sruba z Ibem szedciokgtnym zavrtan] Sestougaoone glave
TGLO-933-BG ...ocvvvnssees 3 TOLO-9338G ..ovvnnnrrssns 3 MEx16 TGLO-936-8G ..... 3 MBx16 TGL 0-933-8G ..... 3
16 Spring plate 8 TGLO=137 ....... 3 disco elostico 8TGLO-137 ...... 3 Podkladka spreiysta 8 TGL 0-137 3 | opruini kolut 8 TGL 0-137 ...... 3
17 05-21.040 Bush for swinging fork bolt ...... 2 | cojinete para el oscilador ...... 2| Tulejka loiyskowa wohocza ... .. 2 | leiisno tuljico za stresaljku ... 2
1334.14- Safaty lody oo o N 1 cierre del timon LKS 83/ ...... 1 Zamek kicrownicy LKS 63/l .... 1 | sigurnosna braviea LKS 631 .... 1

0000: 000




Tafel 10
Table 10
Tabla 10
Tabela 10
Tabela 10

Lenker, Lenkerhebel, Bowdenzige
Handlebar, Control Levers and Control Cables
Conduccion, palanca de la conduccion, cuerdas

Me,

Bild-

Ersatzteil-Mr.

T

Kierownica, diwignie kierownicy, ciagla Bowdena
Upravljas, ruice upravljaéa, potezne Zice 1

10
11
12

13
14

15
16

17
18
1%

21
23

24
25

16—22.029
16—22.042
05-22.084

16=22.018
16=22.017
05-22.067
16=22.023

05—-22.056

13-22.033
16=-22.011

05-22.070

16=22.044

16=-22.004

Anzahl |
Bezeichnung jo Gi’l::l:pﬂ
Lenkerabdeckblech .. ....... ... i 1
VerschluBkappe ... . ... vvrrrnrnnns 1
Regulierscheibe zum Steuerungsdampfer .. 1
Starthebel Fir Vergaser Nr, 475 ... ...... 1
Linsenschraube fiir Befestigung der Lenker-
abdeckung M 5x 8 TGL0-85-55 ....... 2
Federscheibe B 5 TGLO=-137 ... ...... 2

Handhebel fiir Kupplung mit Stellschraube
B R L e e S e R S S P i

Handhebel fir Bremse mit Stellschroube

L T eyt RS 1
Lenker vollstandig links .............0... 1
Lenker vollstéandig rechts ................ 1
Druckkappe zum Steverungsdampfer ...... 1 I
MNutmutter fur Steuerrehr ......0ovvvn-ct 1
Sicherungsblech dozu ................... 1
Blindgriff Nr. 201 ......co0ueniiiinnnnn. 1
Linsenkopfschraube M 4 x28 TGL 0-85-4 5 1
Federring BATGL7403 ... 1
Sechskantmutter M 4 TGL 0-934-55 ...... 1
Gasdrehgriff vollstindig Nr, 300 ......... 1
Distonzstitck fiir Lenker oo .ouvnaniiiiinann 1
Kl aitienkapF, o e e Tt S 1

Sechskantschraube fiir Klemmbkopf-
befestigung CM 10 x50 TGL 0-931-8G.. 1

Sicherungsblech .......... . ic0ieiaeis, 2
Sechskantmutter BM 10 TGL 0-439-55 ... 1
Federring BB TGL 7403 .. ........o0iens 2

Sechskontschraube M 8x 30 TGL 0-933-8G 2 |
Dampfungsblech fiir Steverungsddmpler .. 1

Reibscheibe zum Steuerungsdémpler ..... 1

Bemark,

Gummi - Salo
Miramid - 5W

sw

Bliramid

}ow



Rel. No.

Part Ma.

Imagann®  Repusito it 5 : Mombre Condidad Mazwa czgici laié no Nazlv Kaliging
EE.‘;.'?’J; g:éf::::;:?m' Digsctption ity en al grupe respdt po grupl
ljivog dela
|
1 16-22.029 | Cover for handlebar ............ 1 lémina para topor el volante ... 1 Qslona kierownicy ......ccoen 1 poklopni lim uprovljage ........ 1
16-22.042 Cap, rubber (Sale) .......oo0un. 1 coberetera para cerrar, goma ... 1 Kolpak, guma ... .oviieainnens 1 ¢epna navetko, guma .. ... 1
2 05-22.084 Steering damper serew efw knob, disco para ojustar el amorti- Padkladka regulacyjna tlumika kolut ra regulisonje kod
plastic ..o venenneriiiannnans 1 guador de la conduccion, skratu, miramid ......... . 1 amortizero, miromid .. ... 1
mipamid: s sl e e 1
3 Starting lever for carburettor polanca de arranque para el Diwigienka przeslonki pokretna poluga zo karburatera
Mo A5 i it b b 1 carburador no. 475 ... ..o 1 rozruchowej Nr, 475 .. ........ 1 T A T e 1
4 Oval heod screw for cover fasten- ternillo para oujetar la lamina Whret z bem walcowym soczew- zavrtanj sofivaste glave zo
ingM5x8TGLO-85-55 ..... 2 para tapar el volante M 5x 8 kowym mocowania oslony pricvricenje poklopca uprav-
TGL 0=85=55 0 o nnad 2 kierownicy M 5x 8 TGL 0-85-55 2 ljgéo M 5x 8 TGL 0=-B5-55 ... 2
5 Spring plate B 5 TGL0-137 ..... 2 disco elastico B 5 TGL0-137 ..., 2 FOFGdekn spreiysta B 5 opruini kolut B S TGL 0=-137 .... 2
BT e e 2
& Clutch lever complete with palonca de la mane para el Diwignio spricglo z irubg ruéno poluga zo spojnicu sa
adjusting screw Ne. 370 L .... 1 accoplomiento con tornille para regulacyjng Me. 370 L ........ 1 zavrinjom podesnikom br. 370L 1
ajustor no, 0L ...onanan. 1
7 Front brake lever complete with palanca de la mane para el frene Diwignia hamulca z $rubg ruéna poluga za keénicu sa
adjusting screw Mo, 370 R .... 1 con tu:nglo para ojustar regulacyjng Mr. 370 R ........ 1 zavrtnjom pedesnikom br, 370R 1
e R 1
8 16-22018 | Hunddlehnr complete, left-hand ; volante compl. o lo izquierda ... 1 | Lewo cresd kierownicy kempletna 1 | kompl. upravljed leve .......... 1
T | e Syt
9 16-22.017 | Handlebar complete, right-hand volante compl. a la derecha .... 1 | Prowa creic kierownicy kompl. upravljoé desno ........ 1
| sl 1 S e e ST 1 kompletng . oot cinpiaans 1
10 05-22.067 | Steering domper cop’ .......... 1 cobertera de presién ol amorti- Pokrywka dociskewa tlumika pritisna kopo amortizera® ... ... 1
| guador de lo conduccién® .... 1 SR R S e 1
11 146-22.023 | Grooved nut for steering tube ... 1 tuerca con ronura al tubo de la Makretka nutowana rury uklodu flebni zovrtanj ra cev uprovijofu 1
CoNdUECIBN . .uuurneiiaennas 1 kB OWR e s i s e e 1
12 05-22.056 Locking plate .......coovuevnnn.. 1 | lémino de seqguridad pora Podkladko robespieczajoca do bezbednosni lim k tome ... ... 1
repuesto nee 11 L.onii s 1 POWYSZCL - ocvuwransonnronans 1
13 Handlebar grip Mo. 201 ........ 1 asidero fijo no. 201 ............ 1 Maokladka kierownicy lewa Nr. 201 1 slepa drika br. 200 ........ 0., 1
14 Oval heod screw M 4 x 28 tornillo M 4x 28 TGL0-85-45 .. 1 Whkret z tbem welcowym sccre- zavrtan] sofivaste glave
TOL 08— Sl sl 1 whowym M 4 x 28 TGL 0—85-4 5 1 M4x28 TGLO=B5—4 5 ....... 1
15 Spring wosher B4 TGL 7403 .... 1 anillo elastico B 4 TGL 7403 ... 1 Podkiadka sprezysta B 4 TGL 7403 1 | opruini prsten B 4 TGL 7403 .... 1
16 Hexogon nut M 4 TGL 0-934-55 1 tuerco hexdgono M 4 Makretko sredciokglng M 4 festostrono novrtka M 4
TGL O=034-55 ....comcvniiinn 1 TOL D=938=5-5 ", . iivvm s 1 TGLO=934=55 ... ........... 1
17 Twistgrip complete No. 300 .. .. 1 asidero giratoric para dar gas Ragcrka pokretna kicrownicy obrino gosno rudica kompl.
compl oy 300 s e e 1 kompl. N300 .. ovveniomens 1 o TR i e A 1
18 13-22.033 .. Distance sleeve for handlebar, manguito de la distancia pora el Dystonsownik kierownicy, miramid 1 | rozmoéni deo 2o upraljaca,
plasticy s i v ey 1 volonte, miramid ......c..000. 1 it oo ov s n ey 1
19 16=-22.011 Clamping pigee .. voovserraaaars 1 et O R e R 1 Kolpak dociskajqey ............ 1 prikleing glova .............0 1
20 Hexagon screw CM 10 x 50 tuerca hexdgono poro fijor el Sruba z lbem sreiciokatnym zavrtanj festougacne glave zo
TGLO-931—8G ............. 1 soporte C%ﬁ 10 x 50 kolpaka dociskajgcego priévricenje prikleine glove
TGLO=231-8G .. .....ovvcnnn 1 CM10x50 TGLO-931-8 G ... 1 CM10x50 TGLO-231-8G ... 1
21 05-22.070 Locking plate ................. 2 | lédmina de sequrided ........... 2 | Podkladka zabespieczojgea ... .. 2 | bezbednosnilim ............... 2
22 ! Hexagen nut BM 10 TGL0-439-55 1 tuerco hexdagono BM 10 Mokretko szeiciokgtna BM 10 festostrana navitka BM 10
TGL 0-439-55 ... ... ooonn 1 TOLO=439-55 .. ............ 1 | TOL 0=430=8-5: . i uriasns |
23 Spring washer B 8 TGL 7403 .... 2 | onille elastice B 8 TGL 7403 .... 2 | Podklodko spreiysto BETGL 7403 2 | opruini prsten B8 TGL 7403 ..., 2
24 Hexogon screw M 8x 30 tornille hexagono M 8 x 30 Sruba z them szescickgtnym ravrtanj festougoone glove
TGLO-933-8G .........o0n.. 2 TGLO-P33-80G .. cvvivinnnnns 2 MEx3TGLO-933-8G ...... 2 MBEx30TGLO-933-8G ...... 2
25 16=22.044 Domping disc for steering” ...... 1 disco de amortizacion al amorti- Podkladka tlumigea tlumika priguini kolut zo omortizera® .... 1
guader de la conduecién ..... 1 g e o o e A 1
26 16—-22.004 Friction dise for steering damper” 1 disco de friccién al amertiguadeor Blacha cierna tlumika skretu® ... 1 tarni kolut amortizera® ......... 1

* Parts signed by * for sidecor operated
bikes only

de conduccion

* Uso de cite portes solomonte o la
molacicleta con sidecar

* Te w rubryco uwog ornaczone crgich @ x”
potrzebne sq tylke prey preybudowie whika

* ovi u stupeu primodbe” 5o * cznodeni
delovi potrebuju se somo pri degrednjl
badne prikelice i




Tafel 10
Table 10
Tabla 10
Tabela 10
Tabela 10

Lenker, Lenkerhebel, Bowdenziige

Handlebar, Contrel Levers and Control Cables
Conduccion, palanca de la conduccidn, cuerdas
Kierownica, diwignie kierownicy, ciggla Bowdena
Upravljag, ruice upravljaéa, potezne fice

:r':d Ersatzteil-Nr. Bereichnung jo g::::;
27 05-22.148 Gobellaufring oben .......co0eiiiiiiians 1
28 05-22.147 Rahmenloufring «ouiceeiosinrinsssssss 2
29 Stahlkugel 6,35 mm Il TGL 15515 ........ 44
30 05-22.15% Gabellaufring unten ........cccivainni. 1
n 13-30.100 AbschluBpilz fir Lenker ....oooiiiinnan.. 1
32 05-44.111 Bowdenzug fir Kupplungsbetitigung ..... 1
33 05-44.095 Schutzkappe fiir Kupplungsbowdenzug ... 1
3 Bowdenzug fir Hondbremse
A 1150 x978x154,5 TGL 39-285 ....... 1
35 Bowdenzug fir Gosdrchgriff
D10M6x928x 76 TGL 39-285 .......... 1
36 Bowdenzug fiir Startvergoser E 933 x 875245
[ R e B e e e
37 05-48,058 Schutzkappe fiir Gasbowdenzug ......... 1
13-20.017 Anschlagfeder fir Gasdrehgriff .......... 1

Bamark,




Raf. Mo,

Part Mo.

Imagann® Repussle n® ’ Mombre Candidad Marwa exglei llg§é na
Bl 'é‘.';j‘:ﬁﬂi‘.’“' Bieipdon SHonpiny on el grupo zespél
Ijivag dela
27 05-22.148 TOD CONE vnire s rnmemnnssss 1 un‘ulfo;oma quia de la horquilla - Bieinio widelea gérna .......... 1
amilba . i D 1
28 05-22.147 Steering race CUP -« ovviiiiians 2 anillo come guic de la armazén.. 2 | Biefniaramy ...oooieooerrrenens 2
2% Steel ball 6.35 diem. 1l TGL 15515 44 | bolo de acero 6,35 mm || Kulko stolowa ¢ 6,35 Il
TEL-TSES: o s e i wne e 44 L] B L L e 44
30 05-22.159 Bothom: Cons s as i s 1 anillo come guia de la Bieinia widelco delna .......... 1
horquilla — abajo ............ 1
-3 13-30.100 Tightening plug for handlebar .. 1 fin del volonte ................ 1 Graybek koncowy kierownicy .... 1
- 32 05-44.111 Clutch Eable’ .. .......ci000 1 cuerda pare el accoplomiento .. 1 | Cigglo Bowdeno sprzegla ...... 1
33 05—-44.095 Dust cap for clutch cable ....... 1 cobertera de seguridad para la Oslono ciaglo sprzegla ... .. 1
cuerda del accoplomiente ...... 1
— 34 Front broke cable cuerda para el frene de la mano Ciggle Bowdena hamulca
A 1150 x 978 x 154.5 TGL 39-285 1 A1150x978x154,5 TGL 39-285 1 ?gfdniegohilmx?fﬁxiﬂ.i
| e - TR
- 35 Throttle cable D 1016 x 928 x 76 cuerda para ¢l asidere para dar Ciggle Bowdena przepustnicy
TOL3D—2B5 . ...viiveiiosssns 1 gas D 1016 x928x 76 D16 =928 x 76 TGL 39-285.. 1
TOL 38-285 ..ovsvneriniannas 1
- 36 Starter cable E 9332 875 % 45 cuerda para el arranque Cigglo Bowdena rozrusznika
TOL 39=285 .. .. ..ot 1 E933x 875245 TGL 39-285 ... 1 E 933x875x45 TGL 39-285 .... 1
37 05-458.058 Dust cap for throttle cable .. .. .. 1 cobertera de sequridod para lo Oslona ciqgla przepustaicy ... .. 1
cuerda del goas ......vvein-cs 1
13-=20.017 Spring fortwist grip . ... ...oonns 1 muelle como tope pora el asidero Spreiyno rderzoka rgczki pokretnej 1

QIrabOrio v ke 1

Moaziv Kalifing

po grupi

pokretni prsten radve gore ... .. 1
pokretni prsten okvira .......... 2

Zeliéna kugla 6,35 mm Il TGL 15515 44
pokretni prsten raéve dele ... .. 1

zokljuéno pecurka za wpravljofa 1
potezna Iica za delonje spojnice 1
zaititno kapa za spojnidnu

poteznu Ficu
poterna Iica ra ruénu koénicu

A 1150x 978 x 154,5 TGL 39-285 1

potezna Iica za obrtnu gasnu
rugicu D 1016 x 9282 76
TGL39=085 e 1
poterna Zica za starlera
E933x875x45 TGL39-285 ... 1
raititna kapo 10 gosnu poleznu
[T e S P S 1
udarno opruga za obrinu gasnu
rugicy




Tafel 11 Federbeine

Table 11 Suspension Units
Tabla 11 Osciladores

Tabela 11 Elementy resorujace
Tabela 11  Opruine noiice

9

Bild-
Mr.

L

10

1

12
13

14
15

16
17
18
19
21

22

23

Ersoteteil-Mr,

16=-22.014
16-23.001

16-23.002
05-23.091

05-23.025
05-23.081

05=23.052

05-22.083
13-22.074

16-23.010
05-23.112

o0=18.141
05-23.031
05-23.074

12-23.029
12-23.027
05-23.098
05-23.097

16-22,037

16-23.007
16-23.008

¥ Anzahl
Bereichnung (iAo Bemerk.
Federbein: vom ool i s s S EE e i 2
Federbein hinten rechts .................. 1
Federbein hinten links . ..........cooiae 1
Stdlzcinghdifte . ..ooiiniiinariiiinnanens 2
ohere Schutzhiilse ... ... 000 iiiiiinans 1
Druckfeder fir Federbein hinten Solo ... .. 2 u. 5% varn
|
Druckieder fir Federbein hinten
Seitenwagenbetrieb .. ... ... 000 2
Druckfeder fiir Federbein vorm ............ 2
Federgerduschdémpfer .................. 2
untere Schutzhiilse .. ... oo 1
Fihrungsring (Polyamid) dozu .. ... ....... 1

TeleskopstoBdampfer fiir Federbein vorn
AZ2-120-6480V ..oiiiiiiiiiinanaes 2

Teleskopstofdampfer fir Federbein hinten
A22=100=-746/B MV . ... i 2

Sechskantschraube fir Federbeinbefestigung
oben vorn M 8x35 TGLO-933-8G .... 2

Anlaufscheibe zum Gewindestopfen ...... 2
Gewindestopfen fir Federbeinoufhingung
hinten oben . DS e e
FIlENng i cim mpie s i wop s s e 1
Zwischenscheibe 7078=-51:0.1505% ......... 1

Radioldichtring AC 10x19x 7 BVF-N 4124 1

Dichbring: & aminssismmossng 1
Anschlaggummi .....ocaiviusaniiiaiinns 1
Logergummi unten o covuaraiiiaaaainnn 1
Distanzblichse fur untere Befestigung ..... 1
Federabstitzring «.cvevnnnnssnnonnrnnnss 2
Verslellmuffe rechls ....cooccnrirerisnans 1
Verstellmuffe links ... ... oo vmiiiieaas 1

Sechskantschroube fiir Federbeinbefesti-
gung unten CM 10x 35 TGL 0-931-8 G.. 4




Ref. Mo.

Part Mo.
Imagen n® Repueits n?
Rys. Mr. Nr. ergici zam,
Br. slike Braj 2omen:
ljiveg dala
1 16-22.014
2 16=23.001
16=-23.002
3 05-23.00
4 05-23.025
3 05-23.081
05-23.092
05=22.083
& 13-22.074
7 16-23.010
& 05-23.112
@
10
11
12 00=-18.141
13 05-23.01
14 05-23.074
15
16
17 12-23.029
18 12-23.027
19 05-23.098
20 05-23.097
21 16~22.037
22 16-23.007
16-23.008
23

Dascription

Front suspension unit ..........
Rear suspension unit, right-hand
s e S R e S R
Rear suspension unit, left-hand
S pe s R e e
Spring retQingr ..o vrneinnnnens
Outer dirt shield ...............
Spring for rear suspension unit,
{sale), to use front if sidecar
operated .........c0aaen e
Spring for rear suspension unit
[sidecar) . .oouvee ™ iinnananns

Spring for front suspension unit ..
Spring noise damper ...........

lnner dirt shield ..........0.00 .
Guide ring, plastic ...........0

Hydraulic damper for front sus-
pension unit A 22—120-64/8 OV

Hydroulic demper for rear sus-
pension unit A 22-100-74/8 MV

Hexagon screw for front suspen-
sion unit fastening M 8 x 35
TELO-933-8G ..ovnnrrrnrvns

Check plate .....ocovceeicanans

Screw plug for suspension unit
rear,onframe .. i i e

Felt washer .....cconiennnnenns

Spocer wosher 7078-51:0.15/05 . .

Qil seal AC10x1927

BYF-MN 4124 ........ .. 00000
Fibre washer ..........ciciuaan
Rubber stop voovvverrcrrsionans
Rubber sleeve for suspension unit
Spacer sleeve for suspension unit

Supperting ring for suspension
unit SPring . .o...cairsiaaann

Adjusting sleeve, right ..........

Adjusting sleeve, left ...........

Hexagon screw for lower suspen-
sion unit fostening CM 10 x 35
TGLO=931=8G .. ...cvinivnnn

Quantity

Mambre Condidod Horwa crgici llaié na

en &l grupoa rospdl

oscilodor delantere ............ Element resorujgey prredni ... .. 2

oscilador detras a la derecha ... Element resorujgey tylny prowy .. 1

ascilador detras o lo izquierda .. Element resorujgey tylny lewy ... 1

medio anillo para soportar ...... Péolka piericienia oporowego ... 2

tejuelo en alto de seguridad .... Oslona goérna ....oevveneranans 1
muelle de presign para el oscila- Spreiyna elementu tylnegeo dla

dor trasero solo, delonte con matocykli bez wézko, Elementu

S e S T e aa R przed niege motocykli z wézkiem 2
muelle de presién para el oscila- Spretyna elementu tylnege dla

dor trasero moto con sidecar .. motocykli @ wozkiem ......... 2 |
muelle de presién para el oscila- Spreiyna clementu przedniege .. 2

dor delonterd ......ccceeeass
amortiguador de los ruidos de los Tlumik smeréw spredyny ..., 2

muelles ... i
tejuelo de seguridad de debajo.. Oslong dolna o.oo i 1
anille como guia (Palyamid) con Pia:frs'cien prowadzqcy z pelyamidu :

L £« L I
parachoques para el osciladaor Armortysator teleskopowy

delantere A 22-120=-64/8 OV .. elementy przedniego A

22-120-64/8 OV ............ 2
parachoques para el oscilador Amortysator teleskopowy

trosero A 22=100-76/8 MV _ ... elementu tylnego A

22-100-76/8 MV ............ 2
tuerca hexdgona para sujetar el Sruba z lbem szeiciokqiaym :
oscilador delantere ariba mocowania gérnege elementu

MEx3ISTGLO=-933-8G ...... prredniege M 8x 35

TGL 0=933=8G ....oonvvencs 2
dizco al cierre con filete ........ Piericien oporowy kelpoka

GWINtOWEO .. .0aeas i 2
cierre con filete para colgar el Kolpak gwintowy gérnego

oscilodor deteds ariba ........ powieszenio elementu tylnego . 2
onillo de filtre ...ovviiiviiiais Pierscien filcowy .. ....... ... 1
disco de distancia Przeklodka 7076-51:0.15/05 .... 1

7078-51:0.15/05 .....00uvnn..
empaquetadura radial Piericien uszerelniojgcy promie-

AC 101927 BVF-N 4124 .. .. niowy AC 10x 19 x 7 BVF-MN 4124 1
anillo para empogquetar .. ...... Pieréicien uszezelniojgey ........ 1|
tope de goma ......iiieenain Zderzak gumowy ...l o 1
cajinete de gomo obajo ... .. Dolno tulejo gumowa . ......... 1
tejuele de la distoncia para la Tulejo odlegloiciowa mocowania

fijocién obajo ... .o L L LT D e 1
anille para soportar el muelle . .. Pierscien wspornikowy spreiyny .. 2
manguite para ajustar a la derecha Masuwka regulocyjno prowa ... 1
manguite para ajustor a la Maosuwka regulacyjno lewa ...... 1

ipquiBrdes. sl e
tuerca hexdgena pora fijor el Sruba z lbem szesciokgtnym

ascilader obajo CM 10 x 35 mocowania dolnege clementu

TGLO=2N=8G .....cvivvnnan CM10x35TGLO-931-8G ... 4|

Maziv Eoliting
po grupl

opruing noiica spreda .........
opruing nofica stroga desno ...

opruing nolfica straga leve .....

poloving potpornog prstena ...
gornjo zastitna tuljica .. ........
pritisng opruga za opruine noiice

straga solo, i prikelica spreda. .

Pritisna opruga zo opruinu nodicu
straga pri upotrebi bogne
prikofice ......cccsamenasaaan

pritisno oprugo za opruinu
noficu spredo <. o.iaiiiiaias

opruini priguiivas avuka .......

donja zadtitna tuljica ...........
vodjigni prsten (poliomid) k tome

-teleskopni priguinik udaraca ra

opruinu noficu spreda
A 22-120-564/B OV ...
teleskopni priguinik udaroca za
opruinu noficy strogo
AZ2-100-T6B MV ... ......
ravrtan] festougoone glave za
priévriéenje opruinih nolica
gore spreda M Bx 35
TGLO-933-B G ...ovvnnnnees
pokretni kolut k loznem gepu ...

lozni éep zo obesenje opruinih
nofica strogo gore ...........

klobuéni prsten ...............

rozmaoini kolut 7O7VB-51:0.15(05. .

radijalni zoptivni prsten

AC 10x 19 x 7 BVF-N 4124 . ...
zaplivni prsten ...c.roosnnninaas
udarna QUMD . oeviivenne e
letifno. guma dole .............
razrmacna tuljica zo donje

pridvrscenje .......oiannnees
opruini oslonadni prsten ........

podeiljivi noglavek desne ......
podesljivi noglovak leve _.......

zavrtanj 3estougaone glave za
pricvricenje opruinih noiZica
dale CM 10x 35 TGL 0-931-8 G




Tafel 11
Table 11
Tabla 11
Tabela 11
Tabela 11

Federbeine
Suspension Units
Osciladores
Elementy resorujace
Opruine neoiice

Bild-
Mr.

24

25
26

Ersoteteil-Mr,

05=23.029
00=18.131

; Anzah
Bozoichnung js Grippa
Federring dazu B 10 TGL 7403 ........... 4
Lagergumimi i o vis e s pin i 4
Scheibe fir vorn oben ...oooiiiiniinnaoo 2




Ref. No. :ﬂlt Ma.

Imagan n® - Rapussts ne . ; Mambra Candidad Marwa creici lloéé na Maziv Kelii

e A A Sudoiis on el grupe : I po grupi

ljiveg dela

24 Spring wosher B10TGL 7403 .... 4 anillo elastico al repuesto 23 Podklodka spreiysta B 10 opruZni prsten k tome B 10
BIOTGLTA03 ...ccvevnnnns 4 TGL 7403 do powyszczege .... 4 MGELFA0X: v e e 4

25 05-23.020 Rubber ring for suspension unit cojinete de goma .....ouie 4 Guma lofyskowa ........nnuen. 4 lefifng guma ..., 4

T e 7 R e 4
26  00=18131 Washer for front suspension unit disco pora delante aribo ....... 2 | Pedkladko gérma elementu kolut za spreda gore ........... 2
2 pricdniege . ... ... o 2

[ g AT




Tafel 12
Table 12
Tabla 12
Tabela 12
Tabela 12

Vorderrad

Front Wheel

Rueda delantera, cuerpo de la rueda, freno
Kolo przednie, piasta kela, hamulec

Prednji togak

Bild-
Mr.

L L3 B =

B3 =1 Cn Ln

16
17

18

Ersotateil-MNr.

05-24.254
05-24.261
13-24.01%

13.-24.02%
01-25.229

05-24.025

01=-24.314
05-24.005
05-24.006
05-25.089

05-25.014

02-24.027
05-24.003

Anzahl

Bezaichnung jo-Grogpa Bemerk.
Gegenhaller ...covvurerreaerenansniaa= 1
Bremsbocken .......ovnnneicisa ?
Rickholleder .....oovvennces smsesansnes 1
Sicherungsring 12 TGL =471 ... 2
Brammehabel i i st ey ms e e s 1
1 RS o e R P e e e W 1
Scheibe 15 TGL 0-125-5t ... .ovvvevcsns 1
Federscheibe B 14 TGL ¢-137 ......... .. 1
Sochskantmutter M 14x 1,5 TGL 0-934=5 5 1
Radkérper fiir Vorderrad .. ......000oveees 1
Kugellager 6302 TGL 2981 ........... ... 2| Blechkéfig
DN e s S A e ek 2
Abstandshilse . ..ol 1
Radkorperdeckel .......ovivmvenccneasnns 1
Tiefbettfelge 1,85 Bx 16 TGL 12731 ....... 1| Alu
Tiefbettfelge 1,85 Bx 16 TGL 12731 ....... 1 Stahl
Speiche A 122 TGL39=491 ............... 36 |
Mippel M 4 TGL 39-491 ... ... ihvunann 36
Yorderrad: ooiesrsmsaimena sl 1
Reifen 32516 TGL 6498" ............... 1
Schilouch 3,252 16" .. .vvvnnnneeeonneans 1
Felgenbond dozu 25x 16" TGL 1046 ..... 1

* worden nidht van MZ gelicfent




Ref, Mo,

Part Na.

Imagen n®  Repuesto n® o £ i =
S N . Quanty [ Nonie T L ] wap Kot
fjiveg dela
1 05—24.254 Brake anchorplate ............. 1 cuerpo para sujetar ... 1 Podtrzymka ..o 1| opirada ciacsiiivnsvnanis i 1
2 05—24.261 Brake shee ¢fw lining .......... 2 | quijados del freno ......ccvvuns 2 | Szezeko homulea ....oiaooain 2 | kofnicke popude ........ .00 2
3 13-24.019 Sheo return Spring .......c0nne- 1 muelle para ir a busear ........ 1 Spreiyno iciggojaco szexek ... .. 1 povralng opruga ...........a.. 1
4 Lock washer 12 TGL 0-471 ...... 2 | anille de segurided 12 TGL 0-471 2 | Piericien zobespieczojgey 12 bezbednosni prsten 12 TGL 0-471 2
LET LT i B e e 2
5 13-24.026 Broke com lever ........o0uueuen 1 palanca delfrene .............. 1 Diwignio rozpieracza .......... 1 koénicka poluga ............... 1
& 01-25.229 Wheel spindle ..........00 00 1 Ba i s T 1 e i S e i o SR e o 1 [T T R R e e e 1
7 Waosher 15 TGL 0—-125-5t ....... 1 disco 15 TGL 0=125=5t ......... 1 Podktadka 15 TGL 0-125=5¢ .... 1 kolut 15 TGL 0—125-5t . ........ 1
8 Spring plate B 14 TGLO-137 .... 1 disco elostico B 14 TGL 0-137 .. 1 Pbi'_lgfdicu spreiysta B 14 ; opruini kelut B 14 TGL 0-137 ... 1
LA e e rnis i m e
9 Hexagon nut M 14 x 1.5 tuerca hexdgona M 14x1,5 Makrgtka szedciokgtna M 14x 1,5 festostrana navrtka M 14x 1,5
TOLO-934-55 ....cvvmmnmnns 1 TGL 0=934=55 .....co0nnnuus 1 TGLO-936=55 .........0000n TGLO=934=55 ....c.ovnuanns 1
10 05-24.025 Hub and broke drum ........... 1 cuerpo de lo ruedo delantera ... 1 Piasta kelo przedniego ......... 1 telo tofka zo prednji todak ..... 1
1 Ball bearing 6302 TGL 2981, cojincte de bolas 6302 Loiyske kulkowe 6302 TGL 2981, loptiéne lefiite 6302 TGL 2981,
2hmel OGO i s 2 TGL 2981, jaula de lamina .... 2 koszyczek bloszanny .......... limani olovir: Sl 2
12 M-24.314 Packing ring ....coocenieiaians 2 anille para empoquetar ........ 2 | Pierscien uszczelniajgey ........ 2 | raptivni prsten ......i..c0cae. 2
13 05-24.005 Distance tube ............00. 1 tejuele de la distancia ......... 1 | Tulejka odleglodciowa .......... 1| rormoéna tuljica .......ociia 1
14 05-24.006 Cover plate ....oovviinnnenns 1 cobercllerq para el cuerpo de lo Pokrywa Biasty «o.ovveennsunsis 1 poklopoc telo togka .. ... .. .. 1
FUBHE .iiaa i w5 ki mia 1
15 05-25.089 Wheel rim 1.85 Bx 18 llanta con cama profunda Chbrecz wglebiona 1,85 Bx 16 udubljeni naplatak 1,85 Bx 16
TGL 12731, aluminium ........ 1 1,85 Bx 16 TGL 12731, aluminic 1 TGL 12731, oluminiom ........ 1 PG Al v e et e 1
05-25.014 Wheel rim 1.85 Bx 18 llanta con cama prefunda Obrecz wglebiono 1,85 Bx 16 udubljeni noplatok 1,85 Bx 16
TGL 12731, steel ..........c0 1 1,85 B x 16 TGL 12731, geero .. 1 3 0] s e o o | iR 1 TGL 12731, €elik . .o onvvvnrins 1
16 Spoke A 122 TGL 39-491 . ... .. 36 raye A 122 TGL 39-491 ........ 36 Szprycha A 122 TGL 39-491 ..... 36 ipica A 122 TGL 39-491 ... ... 36
17 02-24.027 Spoke nipple M 4 TGL 39-491 ... 36 tuerca especial para sujetar los Makretka szprychy M 4 lozni uglovak M 4 TGL 39-491 .. 36
rayos M 4 TGL 39-491 ....... 36 TOL39=49 oo iasaiddin 36
18 05-24.003 Front wheel complete .......... 1 rueda delantera ............... 1 Kolo przednie . .....oncncsesses 1 prednji tofok ..o iinann e 1
Tyre 325x 16 TGL 6498° ........ 1 neumatico 3,25x 16 TGL 6498° .. 1 | Opeono 325216 TGL 6498* ... .. 1 spd_?gainia guma 3.25x 16
L B et L ] 1
Tube X250 W8" i i s s i 1 camera de gire 3,25x 16" ....... 1| Detko 325216 ... o, 1| unutreinja guma 3.25x16" ... .. 1
Tyre flop 25x 16 TGL 104—6" .... 1 tome para lo llonta 25x 16 Ochraniacz dotki 25 x 146 naplatna ebloga k tome 25 x 16
b L] B 0 B o e R s 1 TOLEADA=6" il 1 TELADA=G i s 1

* not supplied by MI

* no pranto para fa entroga por MZ

* cxglei tych MI nieo dostoreza

* ne isporuduje MZ




Tafel 13
Table 13
Tabla 12
Tabela 13
Tabela 13

Hinterrad
Rear Wheel

Rueda trasera, cuerpo de la rueda, freno
Koto tylne, piasta kela, hamulec, mechanizm uruchamiania hamulea
Strainji togak

Bild- - A Anzahl
i Ersatzteil-Nr. Bezeichnung & Oroiia
1 16-29.013 FuBbremshebel mit Welle .. .............. 1
2 05-25.254 Gagenholter ..ol i 1
3 05-24.261 Bremsbacken .o v i s s e 2
4 13=-24.019 Rickhalbeder: oo s e e 1
5 Sicherungsring 12 TGL 0-471 ............ 2
& 05=-25.260 Rodkérper fir Hinterrad ............cc00 1
7 | Kugellager 6302 TGL 2981 ........ ...t 2
] 01-24.314 Dichlring ool ae i iessinaada 1
e 05-25.116 Abstatidshllse . ...uivievsnn cangmasnma 1
10 05-25.263 Hinteoad: s v s e i e 1
05-25.091 Tiefbeltfelge 2,15 Bx 16 TGL 12731 . ....... 1
05=25.020 Tiefbeltfelge 2,15 Bx 16 TGL 12731 ........ 1
Speiche A 122 TGL 39-491 .........c000s 36
02-24.027 Nippel M 4 TGL 39491 ..........ceeenee 6
Reifen 3,50 x 16 TGL 6498* ... vvvenenns 1
Schlouch 325 x16" .. ocivnnvnorrrnnannasas 1
Felgenband 25x 16 TGL 104-6". .. ........ 1
1 05-25.053 Distanzstiick fir Gegenhalter ............. 1
12 16-29.010 Riickholfeder fir vorderen Bremshebel ... 1
13 16=29.002 vorderer Bremshebel ... ... ... .. .00 1
14 Sechskantschroube M 8 x 40 TGL 0-931-8G 1
15 | Splint 2x12TOL 0=94-5t ....ccvianrrnns 1
16 Scheibe 5,8 TGL 8328 ........cieiivinry 1
17 Scheibe 8,4 TGL 0—125=5t .....00nuurens: 1
18 Federring BB TOLTA03 ....ccvvvvvvannncs 1
19 | Sechskantmutter M 8 TGL 0-934=5 5 ..... 1
20/23 00-0.073 Unterlegschaibe ..o oo vainiaaiiiaai, 2
2122 16=-29.011 Dichtring: ooeevvanrsrnesssansssnsonansiss 3
24 Sechskantschraube CM 8x25 TGLO-931-8G 1
a5 Sechskontschraube M 8 TGLO-934-55 ..., 1
26 05-25.063 Zugstrebe vellstindig -.......oociniioa 1
27 05=25.264 I o o A T Wi e, e B A . 1
28 | Federscheibe 14 TGLO-137 .....c0oncvnns 1
29 05-29.041 | Bramsslonge ..uviiunsiaivisinnnssraess 1
an entfallt
31 01-29.015 | S T PR 1
32 Scheibe 6,4 TGL 0-125-5t ............... 2
33 01-=29.014 Fligelmutter fiir Bremsstange ............ 1

| * werden nicht van ME geliefornt

Bemerk.

Blechkalig

Cummi

Alu

Stahl




fbr. Mo, Eli Mo,
magan n® puesio n® o Mombie Candidad
. M. Indir. i zam. ntit
E?;Iil:u Emi‘::nfum Quseription Savonisy on ¢l grupo
ljlwog delo
1 16=29.013 Brake pedal with shaft ......... 1 palanca del freno per pie con eje 1
2 05=25.254 Broke anchor plate ............ 1 CUBIPO POra SUjetar . ....ccuve.s 1
3 05=24.261 Brake shae ool it e 2 guijadas del freno ......o..oe 2
4 13=-24.01%9 Shoe return Spring ............. 1 muelle para ir a buscor ........ 1
5 Lock washer 12 TGL 0=471 ...... 2 | onillo de seguridad 12 TGL 0471 2
6 05-25.260 Hub and brake drum .......... 1 cuerpe de lo ruedo trosera ..... 1
7 Ball bearing 6302 TGL 2981, cojinete de bolas 6302 TGL 2981,
steel coge .. ... ciidheeeeaaa 2 jaula de laming ............. 2
3 01=24.314 Packing ring, rubber ............ 1 anille para empaquetar, goma .. 1
] 05-25.116 Distance tube ... oo oaaauis 1 tejuelo de la distancia ......... 1
10 05-25.263 Rear wheel complete ........... 1 rueda frosera c.uoaiiiiede i 1
05-25.091 Wheel rim 2.15 B x 16, aluminium 1 llanta con cama profunda,
215 Bx16 TGL 12731 oluminio 1
05=25.090 Wheel rim 2,15 Bx 16, steel ..... 1 llanta con cama profunda
2I5Bx18, ocero .o .eiaian 1
Spoke A 122 TGL 39491 ....... 34 royo A 122 TGL 39-491 ... .... 36
n2-24.027 Spoke nipple M 4 TGL 39491 ... 34 tuerca especiol para sujetar los . 36
Tyre 3.50x 16 TGL 6498° ........ 1 neumdtico 3,50 x 16 TGL 6498° .. 1
Tube 3255 18" & oo ciminwais 1 | cdmera de aire 3,25x16" ...... 1
Tyre flop 25 x 16 TGL 104=56" .. ... 1 tomo pora lo llanto 25 x 16
TOL TS v mancnnnen 1
1 05-25.053 Spaocer for brake onchor plate ... 1 parte de la distoncio pora el
CUerpo parg sujetar .......... 1
12 16=29.010 Return spring for front brake lever 1 muelle para ir o buscor la
polanco delantera del frena .. 1
13 16-20.002 Front broke lever ... ....... fir ol palanca delantera del frena .... 1
14 Hexagon screw M 8 x 40 tornillo hexdgono M 8x 40
TGLO=-9N=-8G ... .ciiiennn 1 TGL 0-93=BG ......0vveenn 1
15 Splint pin 2x12 TGL 0=94=-5t ... 1 clavijo 2x 12 TGL 0=24=5¢t ...... 1
16 Wosher 5.8 TGLB328 ........... 1 disce 58 TGL 8328 ............ 1
17 Wosher 8.4 TGLO-125 58 ....... 1 disco 8.4 TGL 0=-125-5t ........ 1
18 Spring wosher B8 TGL 7403 .... 1 anille elastico B 8 TGL 7403 .... 1
1% Hexogon nut M 8 TGL 0-9234-55 1 tuerca hexdgono M 8
TGL 0-234=-55 .............. 1
20023 00-01.073 Plainwasher s e s e 2 | disco paro poner debajo ....... 2
21722 16=20.01 Grease relginer .........c0000. 3 anillo pora empaquetar ........ 3
24 Hexagon screw CM 8x 25 tornillo hexdgone CM 8x 25
TGLO-931-8G ..........0uns 1 TGLO-931-8G ......ccovvwn 1
25 Hexagon nut M 8 TGL 0-934=55 1 | tuerca hexdgona M 8
TOE 0955 ... ovvwaivaa: 1
26 05—-25.063 Broke torque stoy .............. 1 puntal de tensién cempl. ........ 1
27 05-25.266 Wheel spindle ................ 1 L R T e e e 1
28 Spring plate 14 TGLO-137 ...... 1 anille elostice 14 TGLO=137 .... 1
29 05-29.041 Brake operalingrod ............ 1 vastage del freno . ...oovaa.ot 1
30 Mot applicable
3 01-29.015 e e R A R R e, muyelle de presign ............. 1
2 Waosher 6.4 TGL 0=125-5t ...... 2 disco 6,4 TGL 0—125=5¢t . ........ 2
33 01=29.014 Adjuster nut for brake operating tuerca maripesa para ol vistogo

T L el

* not supplied by MZ

del- frane .o ic i e

llgié na
FLEN T

Morwa cegic

Naziv Keliting

o grupi

Pedal hoamulca noinego z osiq .. 1
Podtrzymka 1
Szcreka hamulea ... ... . 2
Sprezyna $6i99ajgea ..o 1
Pierscien robespicczojacy 12
TOLD=ATY: i il

Piasta kolo tylnego .. .......... 1
Loiysko kulkowe 6302 TGL 2981,

keszyczek bloszonny ......... 2
Pigricien uszcrelniojgey, gumao .. 1
Tulejka odlegloiciowa .......... 1
Koto bylna’ s il s s 1
Obrecz wglebiona 2,15 B x 16

TGL 12731, eluminiom ........ 1
Obrec: wglebiona 2,15 Bx 16

TGL 2721, stal ol ol i 1
Seprycha A 122 TGL 39-491 ..... 36

Makretka szprychy M4 TGL 39-491 36
Opono 3,502 16 TGL 6498° ...... 1

Detko 325% 18" ooveccannrsnnss 1
Ochraniacz datki 25 x 16
TGL 104=8% ... .veivnrerirass 1

Tulejka dystonsowao podtrzymki .. 1

Sprezyno powrotna diwigni

preednief cooeierrarrrannnens 1
Diwignia przednio homulea ... 1
Sruba z them szesciokatnym

MEx40TGLO-931-8G ..... 1
Zawleczka 2x12 TGL 0-94-5t .. 1
Podkladke 58 TGL 8328 ........ 1

Podkiadka 8,4 TGL 0-125-5t .... 1
Podklodko spreiysta B 8 TGL 7403 1
Naokretko sresciokgtna M 8

TGLO=934-55 .. .ocoinnnnns 1
Podkliadbo o iams s o e s aes 2
Piericien uszczelniojgey ........ 3

Srubo z them szesciokgtnym
CMBx25TGLO-931-8G .... 1
Mokretka sreiciokging M 3

TOL 0=R38=8'5 ... v o rrrss 1
Ciggte hamulea kompletne ..... 1

s s 1
Podkladka spreiysta 14 TGLO-137 1
Ciggte homuleg .....covuuanans 1
Sprezyna deciskowa ...l 1
Podktadka 6,4 TGL 0-125-5t .... 2
Makretka skrzydelkowa ciaglo

hamulen . S s vl 1

* exedel tyeh MZ nie dostarczo

poluga noine kocnice sa vrotilom 1

o ae g e T e R L L 1
kofnicke papufe ......vianans 2
pOVIOING OPTUGE «ocvivinananss 1

bezbednosni prsten 12 TGL 0—471 2

telo toéko za strainji tedak ..... 1
loptiéne lefifte 6302 TGL 2981,

limeni okvir ......co0viauauns 2
zaptivni prsten, guma .......... 1
razmadéna tuljica .....o.0ieann 1
strafnjitofak ool e 1

udubljeni naplatak 2,15 Bx16, alu 1

udubljeni naplatak 2,15 Bx 16,

Zelik
fpico A 122 TGL 39-491 ........ ]
lozni uglavak M 4 TGL 39-491 .. 36
spoljoinjo guma 3.50x 16

POLE SRR e T 1
wunutreinja guma 3,252 16" .. ... 1
traka noplatka 25 x 16 TGL 104=-46* 1
rasponak 20 opirafu ..o 1
povratng oprugo ra prednju

kotnidku polugu .. ... ... 1
prednja keénicka poluga ....... 1
zavrtanj estougocne glave

MEx40 TGLO-931-8G ..... 1
rascepka 2x 12 TGL0-94-5t .... 1
kolut 5B TGLB3IZ28 ....ovvvvnnes 1
kolut 8,4 TGL 0—125-5t ......... 1

opruini prsten B 8 TGL 7403 .... 1
festostrana novrtka M 8

TGL 093855 ..uveuammvnnns 1
podlofni kalut ........... ... 2
Toplivid Preten .. .....eesceenas 3

rovrtanj Sestougaone glave
CMBx25 TGLO-931-8G .... 1
iestostrona novitka M 8

TGLO-934-55 ....oovnnnnnns 1
kompl. zatezni kosnik .......... 1
OOV ciuinn e e et e e A 4 e 1
opruini kolut 14 TGL 0-137 ..... 1
kotnicka Zpka . .ocviiininienas i
atpadn s e R S
Pritisng OPruga . ovoeeeasrrssans 1
kolut 6,4 TGL 0=125=-5t ........ 2

leptirasta navitka 1o koénicku
polugu

ne isporuduje MI




Tafel 13
Table 13
Tabla 13
Tabela 13
Tabela 13

Hinterrad

Rear Wheel

Rueda trasera, cuerpo de la rueda, freno
Kolo tylne, piasta kela, hamulec, mechanizm uruchamiania hamulca
Strainji tecak

ai:jﬂ' Ersateteil-Mr. Beroichnung jo ;:f::: Bemerk.
34 Sechskontschraube M 6x 25 TGL 0-931-8G 1
33 G5-25.115 hinterer Bramshebel .........000.000. 1
36 Federscheibe B & TGL 0137 ..........-.. 1
7 Sechskantmutter M & TGL 0-934-55 ...... 1
k] Sechskantschraube CM 8225 TGLO-931-8G 1
i Sechskantmutter dozu M 8 TGL 0-934-5 5 1
an Sechskantmutter M 5 TGL 0-934-55 ...... 1
41 05-25.043 Isolierscheibe fir Bremslichtschalter ...... 1
42 05-25.042 isolierblichse fur Bremslichtschalter ....... 1
43 01-25.377 Kontoktschraube ...icovvieiviriinnsees 1
44 05-25.258 Bremsschiiissel (Exzenter) ................ 1
43 02=250M Gummiring zum Bremssehlissel ........... 1




:ht. No,“a E:.ﬂ Na. ;
magen puasic = - Mombre Candidad Harwa ezgici toif no Mazlv Koliding
S G Reterition ety en el grupe : zespél po grupi
ljiveg dole
14 Hexagoen screw M 6225 tornillo hexdgone M 6 x 25 Sruba z lbem sreiciokgtnym ravrton] iestougoone glove
TGLO-#31=-8G .......000nuu- 1 TGLO-9-8G .......0.... 00 1 M6x25 TGL 0-931-8 G ..... 1 M&x25 TGLO=9231-8 G ..... 1
35 0525115 Rear brake lever ... ... ... 1 palanca trasera del frene ... 1 | Diwignia tylna hamulea ........ 1 | strainjo keéniéka peluga ....... 1
346 Spring plote B 6 TGL 0137 ..... 1 disco elastico B S TGLO-137 .... 1 Po_rdéll::dka;%pn}irstu B & opruini kolut B 6 TGL 0137 .... 1
D=1 v e 1
a7 Hexogon nut M 6 TGL 0-934-55 1 tuerca hexdgona M 6 Mokretka szeiciokging M 6 festostrana navrtka M &
| TOL 003455 .oovvvsmpsinis 1 | TOLO93455 .covvnnnnnnnnn 1 TGLO-934=55 .............. 1
38 Hexagon screw CM 8x 25 tornille hexdgone CM 8x 25 Sruba z tbem sredciokgtnym zavrtanj festougaone glove
TGLO-931=8B G ... ... .venn 1 L] R e G e —— 1 CMax25TGLO-931-8G .... 1 CMax25TGLO-931-8G .... 1
39 Hexagon nut for it M 8 tuerca hexdgono ol 38 M 8 MNakretka szedciokqtna M & festostrano novrtka k tome
TGLO=934=55 ......cciunan 1 TGL 0-934=55 ...ccvivrrrnns 1 TGLO=934=55 ... .vrnunrcnn: 1 MEBETGLO=934=55 .......... 1
A0 Hexagon nut M 5 TGL 0-934-55 1 tuerca hexdagona M 5 Makretka sresciokgtna M 5 Sestostrana navrtka M 5
TOGL 0=934=55 ... ...cc0viuus 1 TGL 0=934=5 5.....convissns 1 TGLO=934=55 ... .......... 1
41 05-25.043 Insulater disc for stop lamp switch 1 disco aislante pora el conmuta- Podkiadka izelacyjna wylacznika izolujuéi kolut 2o koénicki
dor de la luz del freno ....... 1 | Ewiatla:STOP .. ¢.eviinecnsnns prekidoé osvetljenjo ......... 1
42 05-25.042 Insulator sleeve for stop lomp switch 1 cajo cislonte para el conmuta- Tulejka izolacyjno wylgeznika izolujuéo tuljica za koénicki
dor de lo luz del freno ........ 1 dwiotha STOP .. ... . ..o..... 1 prekidag osvetljenja ......... 1
43 01=25.377 Contact screw .....coeiiiinui 1 tornillo de contacto ............ 1 | Styk srubowy .....ooeieininnnns 1 kontaktni zowrtanj ............ . 1
44 05=25.258 Brake cam . ... iveianaiiniins 1 llave del freno (cuerpo excéntrico) 1 Klucz hamulca (mimosréd) ...... 1 kegnicka pritega (ekscentar) .... 1
45  02=25.071 Rubber ring for brake com ...... 1 anillo de goma al llave del freno 1 | Pierscien gumowy klucza hamulea 1 | gumeni prsten kognidke pritege.. 1




Tafel 14
Table 14
Tabla 14
Tabela 14
Tabela 14

Hinterradantrieb
Rear Wheel Drive

Accionamiente de lo rueda trasera
Naped kola tylnego, eslena lancucha
Pogon na zadnju osovinu

Bild-
M.

aoW -

[=Jb - T ] L= E}

—

12

13
14

15
16

17
18

Ersatrteil-Mr.

05-25.265

05-25.262

05-25101=1
05-25.030

05-25.026
05-25.122

05-28.042
03-25.102

Bazeichnung jo ;:_T:p'::
Flanschbolzan . ...ouosi o viim v s i 1
Sicherungsring 47 TGL 0-472 ............ 1
Kugellager 4005 TGL 2981 25x47x12 .... 1
Zwischenscheibe fir Kettenobdeckung ... 1
Coampfungskdrper .. ... ...vvnvnneinnes 1
Dampfungsgummi ... .o cii i 1
DO KROIE b e s e R e 1
T e [ L e i e e R
Scheibe 6,4 TGL 0-125-5t ............... 2
Sechskantmutter M 6 TGL 0-934=-55 ...... 4
Rellenkette 1x12,7x 7,75 116 Rollen ...... 1
Rollenkette 1x12,7x 7,75 118 Rellen ...... 1
Steckglied 1 D 127775 TGL 11796 ...... 1
Kettenschutzschlaweh .. ... .. .coiiiaanas 2
Keltenabdedkung .....ccvnevivmmnnnnnaan 1

Sicherungsblech A 10,5 TGL 0-463-5t .... 4
Sechskantschraube M 10x25 TGL0-933-8G 4

Federscheibe 14 TGL 0=137 .............. 1
Sechskantmutter M 14215 TGLO-934-5 5. 1

Bemark,

Blachkafig

ES 1752

ES 25072

Gumemi
Peafistot




Rof. No.

Imagen n® Repuesto n®
Rys. Mr. Nr. ezgici ram,
Br. slike Broj raman-
ljiveg deta
1 05-25.265
2
4 05-25.262
5 05-25.101-1
] 05-25.030
7 05=25.026
8 05=25.122
o
10
n
12
13 05-28.042
14 05-25.102
15
16
17
18

Part Mo,

Description Cuantity Mombre nf:r::ﬂ‘:: Marwo coglei "m:; Naziv :::E:;;
|
Flange belt ...........00nvnens 1 perno con reborde ... 0000 1 Walek kotnicrza ............... 1 | obedni zavoranj ............... 1
Lock washer 47 TGLO-472 ...... 1 anille de seguridad 47 TGL 0-472 1 Piericien zobespiecrajaocy berbednosni prsten 47 TGL 0-472 1
A7 TOL 0=472 .. ...ovvnencnen 1
Ball bearing 6005 TGL 2981 cojinete de bolos 6005 TGL 2981 Loiyske kulkowe 6005 TGL 2981 lopticne lefifte 6005 TGL 2981
25 % 47 x 12, steel coge ....... 1 P R I e 1 25 x 47 x 12, koszyczek bloszany 1 25x 47 x 12, limeni okvir ..._... 1
Distence washer for chain cover . 1 discodp-am la coberturo de lo Przeklodko ostony tancucha .... 1 razmaéni kolut zo poklep lanca.. 1
e e T | T e SR 1|
Bomiping unil oo sniaieena 1 cuerpoe de omortiguacién ....... 1 | Korpus amortysotora nopedu ... 1 | telo priguSenja ................ 1
Damping rubber ........00..0 1 goma de amortiguecién ........ 1 th:qgumom amortyratora guma prigufenja ....ooieiaaa. 1
3 ey 1
Sprockat 1 corono dentodo .........0.000.. 1 | Wienieczgboty .........c.....0 1 | venac updonika .............. 1
Chain odjuster ..coovesimmases 2 tensordelacadena ............ 2 | Maopingez fofcucha .. ...oooinnn 2| rategn lanea .o v e s 2
Washer 6.4 TGL 0-125-5t ...... 2 | disco 6,4 TGL0-125-5t ......... 2 | Podklodka 6,4 TGLO-125-5t.... 2 | kelut &4 TGLO-125-51 ........ . B
Hexagen nut M 6 TGL 0-934-55 4 tuerca hexdgona M 6 Makretka szescickgtna M & rovrton] $estougoone glave
TGL 0—934-55 ... c.oivuess 4 TGLO-934-55 (... .oinunen 4 M6 TGL0=934-55 .......... 4
Chain 1 x 12.7 x 7.75 116 rollers, codeno con rollos 1x 12,7 x 7.75 Laficuch drabinkowy rolkowy valjéani lanac 1 x 12,7 x 7,75
BN s s s e e 1 116 rollos, ES 175f2 .......... 1 1E§t 12,7 x 7,75 116 ogniw, 116 koturg, ES 1752 ......... 1
L e e i 1
Chain 1% 12.7 % 7.75 118 rollers, codena con rolles 1x 12,7 x 7,75 Lancuch 4E:’Erqhi|'|I|n:u'|-'4.l';.r rolkowey valjgani lanac 12127 x 7,75
ES ORI L, s sy e 1 118 rollos, ES 250/2 .......... 1 12127 %775 118 ogniw, 118 kotura, ES 250/2 ......... 1
ES RO 1 ]
Connecting link 1 D 12.7 2 7.75 clovija 1 D 12,7x 7,75 TGL 11796 1 | Zopinko lanfcucho 1 D127 x 775 élonak natikaé 1 D 12,7 x7,75
) - S b o R S e T 1 e B by e S G 1 L B e e R s 1
Chain guard, rubber ........... 2 | tubo protectordelacodeno,goma 2 | Oslono lancucha, guma .. ...... 2 | langano zodtitno crevo, guma ... 2
Chain cover, plastic ............ 1 cobertura de la codena, plastice 1 Pokrywa lancucha, tworzywo lancani poklop, presovana
| [y T 1 bR s e 1
Locking plote A10.5 TGLO-463-5t 4 | ldmina de seguridad A 10,5 Podkiadka zabespiecrajgea A 10,5 bezbednosni lim A 10,5 i
TGL O-463-5t ..ovvnnnrnnnn. 4 TOL 04635t ...ovnnnnnnnnes 4 TGL 0—463=5t ............. R
Hexagen screw M 10 x 25 ternille hexdgone M 10 x 25 Sruba z them szesciokgtnym ravrtan| festougaone glave e
TGLO—933-8G ........ccetns 4 TGLO-933-8G6G ....ovvvnnnnne 4 M10x25 TGL 0-933-8G .... 4 M 10x25 TGL 0-933-8G ....
Spring plote 14 TGLO=-137 ...... 1 disco elastico 14 TGL 0=137 .... 1 Podklodko spreiysta 14 TGLO=137 1 opruini kolut 14 TGL 0-137 ....05 1
Hexagon nut M 14x 1.5 tuerca hexdgona M 14x1,5 Nakrotko szeicickatna Sestostrona navrtko M 14x 1,5
TOL 0=038=5'5 ... .o 1 TGLO=934=55 ....cvvvuunsns 1 M14x1,5TGL 0-934=55 .... 1 TGLO-934-55 .............. 1




Tafel 15
Table 15
Tabla 15
Tabela 15
Tabela 15

Hinterradkotfliigel, Seitenverkleidung
Rear Mudguard, Panels
Guardabarros, revestimiento

Blotnik tylny, oslony

Zadnji blatobran, boéna obloga

:::d Ersatzteil-Nr. Bozeichnung o Diupas |
1 16-28.130 Hinterradkeotfligel 1
2 16=28.144 Typabzetthan o v roes s smmn s namm e es 1
16-28.007 Typabzeichen ....ciiioooiiamsvein . 1
3 02-45.071 Gummistopfen fir Kotfligel .............. 1
4 16—-28.059 Sterngrifmuttar .....ovoviniirirsisinans A
5 16—28.073 Verkleidung rechle Seite ...........000c- 1
& . 16-28.079 Verkleidung linke Seite .........c0000000 1

ES 1752
ES5 2502




IquF, Mo, N RP:H HNa,
magen o puests at Mombre Candidad MNorwo crgicl llgit na Maziv Kolitino
Erf;#:; E:;f:::ﬂ:? " Desctipplos Sty . on ol grupe zo3pol po grupl

ljiveq dela
1 -16=28.130 Rearmudguard ... .oocnvriannns 1 guardabarre de lo rueda trosera 1 Blolnik tyloy .. onuiviiiviiian 1 zadnji blatebran ... ....o0000n 1
2 16-28.144 Identification plate, E5 1752 .... 1 distintivo del tipe, ES 175/2 ..... 1 Znak typu, ES175/2 ..........0s 1 tipni znok, E5 175/2 ............ 1
16=28.007 Identification plate, ES 250/2 .... 1 distintive del tipo, ES 250/2 ..... 1 Enok typu, ES 250/2 ........ ..., 1 tipni znok, ES 250/2 .. .......... 1
3 02-48.071 Rubber plug for mudguard ...... 1 tope de goma para el Uszezelka Blotnika ............. 1 {* gumeni zopuiog zo blotobran ... 1
guordabomo. ..ooLiiinaade. 1

4 16—28.059 KRab i i e 4 WUErCO MOFPOSE - cvvvrennannnas 4 | Makrgtko rowkewa .. ..... .00 4| zverdosto navrtka ...ooviainni 4
5 16=28.073 Right panel ... ceaiiiai 1 revestimiento a la derecha ...... 1 Oslong prawg . ...ioiiiioiaaa 1 cbloga desna strana ........... 1
& 16=28.079 Ledb: paned s s e et e 1 revestimiento a la izquierda .... 1 Oslono lewa oo vvnnesvannan. 1 obloga leva strong .........0.. 1



gE——

Tafel 16 Kraftstoffbehélter, Tachometer
Table 16 Petrol Tank, Speedometer
Tabla 16  Depdsito, taquimetro

Tabela 16 Zbiernik paliwa, kranik
Tabela 16 Sud za gorive, brzinomer

:rld Ersatzteil-Mr. Bereichrung % (-;:;a:: Simark
|
1 16=27.011 Kraftstoffbahéller ... .oininviivinmrinns 1 |
2 00-13.073 Tankverschluff ... .. .. ... . iiiirinan 1
3 00-13.085 BT T T M e R L e e 1
5 16=-27.050 Kniekissen links ... .. .. iiiieriinnnin 1
5 16=27.051 Kniekissen rechts .. ... .. ciiinninrnen 1
& Sechskantschroube M 3x12 TGLO-933-8 G 2
7 Federscheibe B 8 TGL 0-137 .. ........... 2
8 05=27.164 Filbarolhii: oo s i e wases bk s Bl e 8 e 1
] Kroftstoffschlauch 7x105x200 ........... 1
10 05=30.025 Tachometerantriebswelle ... .. ....... ... 1
11 Segmenttachometer (Wegdrehzahl 1) ..... 1
|
12 Zylinderschroube BM 5x15 TGLO-84 ..... 2
13 Federscheibe B 5 TGL ﬂ—p?af ............ 2
14 05-48.077 Deckel zum Tud‘lumele;éfntr'rehsfgeh&um |
!
15 15-48.002 Schraubenrad fiir Tachoantrieb .......... 1 | Esz2%02
16 05-48.091 Lagerstoplen .......osiiiiiianiesneans 1
17 15-48.004 Ritzel fGr Tachoantrieb ......ccovivneanns 1 ES 25302
15 06-48.026 Schroubenrad fir Tachoantriel ........... 1
ES 175 2und
17 06-48.026 Ritzel fir Tachoantrieb ........ ... . 000, 1 ES230 2 mit
Seitenwag.
06—-48.025 Tochometerantrieb vollsténdig ............ 1
15-48.001 Tachometerantrieb vellsténdig ..........-- 1 | ES2:02
18 Federscheibe B S TGL 0=137 ......... ... 3
19 Zylinderschroube M 5x25 TGL 0-84 ...... 3
20 05-48.076 Tachometer-Antriebsgehduse ... ... ... 1
21 13-25.058 Scheniarnippel ..o i e, 1




Ref. Ne.

Fart Me.

imogan . Rapigslant : ; Nombre Condidad Nozws crgici lloié na Maziv Koliging
S L ResTRt FUEIL en el grupo 203pél po grupi
ljivaq dela =
|
|
1 16=27.011 Patral tank-oc v ot soinaa e 1 AP AT e s e e s e e i Zbiomik paliwa ..........000onn 1 S ZO OFIND v insiennn e s 1
b 00-13.073 Y e 1= R 1 cierre del depdsite ............ 1 Korek wlewu ......o.000 v 1 éepna novrtka tanka (..ol 1
3 00-13.085 Joinbwasher oL n il 1 empaquetadura ... 1 LT ¥ g 1 TPV v e e s 1
5 16=27.050 Left knee grip .. ounaeccnnnss 1 almohddg para la rodillo a la Makladka podkolanowa lewa ... 1 jostuk za zoititu kelena leve ..., 1
iEquierda ... ieiesesrE s 1
5 16=-27.051 | Right knee grip .. covvnenrrnnnns 1 ulrsolﬂu para la redilla a la Nakladka podkolonowa prawa .. 1 jostuk za raititu keleno desno ... 1
e | e e 1
& I Hexogon screw M 8x12 tornillo hexdgono M 8x 12 Sruba z fbem szedciokglnym zavrton] festougoone glave
[ TGLO-933-8G ......o0vuunnn 2 TOLO-933-80 ....ovvviinnns 2 MEx12TGLO0-933-8G ...... 2 MBx12TGLO-933-8G ...... 2
7 ‘ Spring plote B 8 TGL 0137 ..... 2 disco elostico BSTGLO-137 ... 2 Fq']':'lr:'i-c-ll?dka spreiysta B 8 o opruini kolut B 8 TGL 0137 .... 2
b [ 7 R
8  05-27.164 Patrol tap s sod iy 1 grife confiltro ..o diniaiis 1| Kronik filtrowy ....ooviooioniii 1| slovina filbera . ...ooaaeiiaanaa. 1
9 |  Petrol pipe 7x10.5x200 ........ 1 tube de goscling 7x10,5x200 .. 1 Przewod poliwa 7x10,5x200 ... 1 crevo za gorive Tx 10.5x200 .... 1
10 05-30.025 Speedometer cable ..........0. 1 eje de occionamiento del Walek gictki szybkoiciomierza .. 1 poegonske vratile brzinomera ... 1
s T (1) T e 1
1 Segment-speedometer taquimetra ... . vivii s s e viaias 1 Szybkoiciomierz segmentowy ... 1 segmentni brzinomer {put-broj
(distonce-revolution number 1) 1 il o1y o1 Te J D et et 1
12 Cylinder head screw BM 5x 15 tornille cilindrico BM 5215 Sruba z lbem walcowym cilindarni zavrtanj BM 5x 15
TEL DB o il v wee i 2 TGLO=84 ..vncnrmnnmanrenas 2 BM 5x15TGLO-84 .......... 2 TOLID=BA oo st 2
13 Spring plate B5 TGLO-137 ..... 2 disco elastico B 5 TGLO=-137 ... 2 Po_lc_léi?dka ;‘frqiystu BS opruini kelut B 5 TGL 0=137 .... 2
D= e o e B W i e 2 ;
14 05-48.077 Cover for speedometer housing .. 1 cobertera al carter del acciona- Pokrywka kodluba przekledni poklopac kuéiilo brzinomernog
| miento del taquimetro ........ 1 szybkosciomierza ... ..oiiiaaes 1 T A 1
15 15-45.002 Speedometer pinien, ES 25002 ... 1 ruedo denteda heliceidal pora el Zebotka srubowo srybkoscio- helikoidni zupéanik za pogon
accionomiente del taquimetro, mierza, E3 250/2 ...... ... 1 brzinomera, ES 250/2 ......... 1
. S T R 1
16 05-48.091 Speedometer drive bush .. ...... 1 tope del cojinete .............. 1 Kolpak lofyskowy ... .......... 1 laEiZni: Sap i rn s a s 1
17 15-48.004 |  Speedometer geor, ES 250/2 ..., 1 tornille sin fin para el occiona- Zebnik nopedu szybkosciomierza, uptanik 2o pogon brzinomera,
| miento del taquimetro, ES 250/2 1| ES 2 e s e 1 | i L R e e e e 1
15  06-48.026 Speedometer pinion” ... 1 rueda dentada helicoidal para el Zebatko srubowo napedu helikeidni zupganik za pogon
accionomiento del taguimetro® 1 szybkosciomierza® ............ 1 brzinomera™ ... ool 0 i 1
17 06=48.028 Specdometer geor’ ...l 1 tornille sin fin para el acciona- Zebnik nopedu siybkoiciomierza® 1 rupéanik zo pogon brzinomera®.. 1
miento del taquimetre® ....... 1
6—-458.025 Speedometer drive complete” ... 1 accionamiento del toquimetra Moped szybkoiciomierza kompl. pogon brzinomera® ...... 1
o] o A e N e P ST 1 komipleday® oo oilaiii e 1
15-48.001 Speedometer drive complete, accionomiente del togquimetro Maped szybkoiciomierza kompl. pogon brzinomera,
ES 2002 i inidaicas e 1 compl, ES 25002 .. .........: 1 kempletny, ES 25042 .......... 1 ES:2h0a s s e 1
18 Spring plote B 5 TGL0-137 ... .. 3| disco elastico B 5 TGL 0137 ... 3 Podé!udku spreiysto B 5 3 opruini kolut B 5 TGL 0137 .... 3
TOLO=137 o vl ircinainass
19 Cylinder head screw M 5x 25 tornillo cilindrico M 52 25 Whiret z tbem wolcowym M 5x 25 cilindarni zavrtonj M 5x 25
] B s T B e R R 3 TELQ=8a . b an i 3 TOLO=84 o v 3 L] B e e e e 3
20  05-4B.076 Speedometer housing .......... 1 carter del accienamiento del Kadtub nopedu szybkoiciomierza 1 kudidte brzinemernog pegena ... 1
oquimetre ...ivevcieiiieanas 1
21 13-25.058 | Greasenipple ....c.oviiaiann, 1| vorbula de lubricacién ......... 1| Smaorownictka ............o00.. 1| podmozni lozni uglovak ........ 1

* E5 175 2 and 2502 sidecar operated

* ES 1752 ES 2302 jordy x workiom

* ES 1752 1 ES 2502 10 bodnom prikolicom



Tafel 17
Table 17
Tabla 17
Tabela 17
Tabela 17

Auspuff
Silencer

Mr.
Escape

Bild-

Ersoteteil-Mr.

Bamark,

Uklad wydechowy
lzduv

ia b B =

=

10
"

12

15
14

17
18
1%

16—27.108
16-27.099
16-27.098

16=27.102

16=-27.103

16=27.104

16=27.088
16=-27.10%

05-27.186

16-27.085

Anzahl

Bareichnung ie Gr::pe

Auspuff komplett ..o orieans smnmmmna s 1
Auspuffrohr ........ e PR o |
Auspuﬁdcmplungsc:nmu S e
Klemmschelle fir Klemmring ............. 1

Sechskantschraube M 8 x 55 TGL 0=933-8 G 1

Federring BETGL 703 .....cccvvnnvvnnnns 1
Klemmring fir Auspuffrohe ... .......... 1

| Schelle fir Auspuff .

1
Sechskantschraube M ﬂx 25 TGL D 933—3 G 1

Federring B8 TGL 7403 ...........cc0000. 1
Sechskantmutter M 8 TGL 0-934-55 ...... 1
Ashestschnur 2 mm 0 1160 mm lang ..... 1
Auspuffendstick .......c iiivirriiranans 1
Schelle fir Auspuffbefestigung .. ......... i
Sechskantschroube M 8x 18 TGL 0-933-8 G 1
Federring B 8 TGL 7403 . ceneye
Sechskantmutter M 8 TGL 0-034-55 ... 1
Abstandshilse for Avspuffendstick .. ...... 1
Sechskantmutter M 8 TGL 0-934-5 5 ..... 2
Tragrohre fir Auspuff ..o ooiiiiaa 1

im Zylinder

T




Rel. Mo

1 Part Mo.
Imagen n® Repueito n®
Rys. Mr. Mr. craici zam,
Br, slike Braj raman-

Ijivag dela

16-27.108

1 16-27.09¢
2 16-27.098
3 16=27.102
4
5
& 16-27.103
7 16=27.104
&
k)
10
1
12 16=27.088
13 16=27.10%
14
13
16
17 05-27.186
18
1% 16=27.085

D{rm:l'iplil?n Quanlil'f Nombre nf:r::'ﬁg: M sgfnd ”:ﬁ:; i DK:‘;?U’;
Silencer complete .........onn. 1 escape compl. ...oaa i 1 Wydech kompletny ............. 1| kompletni izduv oo, 1
Exhaust pipe . ......0ieeennnns 1 tubo del escope ... ......... 1 Rura wydechowa .............. 1 [0 | TR T e A = i
Silencerinsert ..o iiiiiiineaan 1 cartucho de ameortiguacion del Whkiad tlumigey wydechu ....... 1 F LT e e e 1

ESEOEME = rr s e A W= i
Clamping <lip for clamping ring.. 1 escarpiador de presidn pora el Obejma piericienia zociskowego 1 prikleina obujmica zo prslen
anille de presidn ... .0000an 1 gk e 1
Hexogon screw M 8 x 55 tornille hexdégono M 8x 25 Sruba z lbem szesciokgtnym zavrtanj Sestougaone glave
TGLO-933-8G6G .......cccnn 1 TGLO-933-B G .....cnnninns 1 MBx55TGLO-933-8G ...... 1 MBxSSTGLO-933-8G ...... 1
Spring wosher B 8 TGL 7403 .... 1 anillo elastico B 8 TGL 7403 .... 1 Piersicien spreiysty B8 TGL 7403. 1 | opruini prsten B 8§ TGL 7403 .... 1
Clamping ring fitted inside anille de presién paro el tubo Pierscien zaciskowy rury prsten uglovnik za izduvnu cev,
cylinder barrel outlet ........ 1 del escape, en el cilindro ... .. 1 wydechowej, w ¢ylindrze ...... 1 aciigidrn: . o e 1
Clip s st 1 escarpiador para el escape ..... 1| Obejma wydechu .............. 1| cbujmica za jzduv ............. 1
Hexagon screw M 8x 25 tornillo hexdgono M 8x 25 Sruba z them sreiciokgtnym ravrtanj Sestougaone glove
TGLO-933-8G .....covvvvners 1 TGLO-933-8 G ......o0vuae 1 M8Bx25TGLO-933-8G ...... 1 MBx25TGLO-933-8G ...... 1
Spring wosher BB TGL 7403 .... 1 anillo elastico B 8 TGL 7403 .... 1 Piericien spreiysty B 8 TGL 7403 1 opruini prsten B 8 TGL 7403 ..... 1
Hexagen nut M 8 TGL 0-934-5 5 1 tuerca hexdgona M & Makretko szeiciokgtno M 8 Sestostrana navrtka M &
TGLO-934-55 ...ovvvvvnvnan 1 TGLO=234=-55 .........co0tn 1 TGLO-934-55 ......covnenn. 1
Asbestos cord 2 diam. length 1160 1 picla de asbesto 2 mm @ Sznur ozbestowy 0 2x1160 ..., 1 asbestno vrpea 2 mm 0 1140 mm
1160 mm larga ...covvrvenans 1 R s e e et s 1
Silencer tail piece ... .oivennnnn 1 terminacién del escope ........ 1 Dysza wylotowa .........c....0 1 krajni deo izduve ... ... ..., 1
Clip for silencer fostening ...... 1 escarpiader para sujetorel escope 1 Obejma mocowania tumika ... 1 obujmica za pricviicenje izduva 1
Hexagon screw M 8x 18 tornille hexagono M 8x 18 Sruba z tbem sreiciokgtnym zavrtanj Sestougaone glove
TGLO-P33=8G ...ovvnnnrrne 1 TOLO=P33=80 .ovvvcnrnranns 1 M8x18 TGLO-233-8G ...... 1 MBx18 TGLO-933-8G ..... 1
Spring wosher B 8 TGL 7403 ... .. 1 anille elastico B 8 TGL 7403 .... 1 Piericien sprediysty B 8 TGL 7403., 1 opruini prsten B 8 TGL 7403 .... 1
Hexagon nut M 8 TGL 0-934-55 1 tuerca hexggona M 8 Mokretka szeiciokqgino M 8 sestostrono navrtka M 8
TOL 0-934-55 .....ovvvunnns 1 TGLO-934-55 .............. 1 TOLO-934-55 ... ...oiiunn 1
Distance sleeve for silencer tail tejuelo de la distancia para la Tulejko odleglosciowa dyszy razmaéna tuljica za krajni deo
ok e s e i e 1 terminacién del escope ....... 1 wydechowej .........oianat, izduw e 1
Hexogon nut M 8 TGL 0-934-55 2 tuerca hexdgona M 8 Makretka szeiciokgtna M 8 sestostrona navrtka M 8
TOL 0=R34=8.5 ... ouivrianas 2 TGL D=RAA-5 5 . . i o 2 TGLO—93-5 5 ... i 2
Fitting pipe for silencer ......... 1 tubo para soportar el escape ... 1 Rura nodno wydechu ........... 1 nosiva cev za izduv oL 1




Tafel 18
Table 18
Tabla 18
Tobela 18
Tabela 18

Sattel, Sitzbank, Werkzeug

Saddles, Twinseat, Tools

Sillas, banco de asientor, herramientas
Siodlo, narzedzia, wyposa ienie
Sedla, sediste, alat

Tl W

!*rE.':I&

ij:_ﬁ- Ersatziail-Mr, Beozeichnung o (?:::::
1 16=31.100 Fahrarsabtel .. .00 v 1
2 16-31.050 Soziussattel mit Handgriff ..........0.0.0 1
3 16=31.000 R Rl s e e e e 1
4 Scheibe 8,4 TGL 0=125-5t ....... 0000t 4 ‘
5 Federring B8 TOL 7403 .......covavrnnn. 5
& Sechskantschroube M 8x 16 TGL 0-933-8 G 4
7 16-30.011 Werkzeugkosten fiir Sitzbankausfiihrung .. 1
oder
16-30.084 Woerkzeugkasten fir Sitzbonkousfihrung ... 1
16-28.060 Aullagestopfen fiir Werkzeugkasten . ...... 1
8 Sanitdtspackehen .....ooiiiiiiiiiinane, 1
g 3oL Rickblickspiegel .......ociiiiiiiannss 1
31031 R RUCKBICKSPIEG] . vvvvveereernnnnnnns 1
10 Sechskontschroube M 6 x 30 TGL 0-933-8G 1 |
1 B 285 Luftpumpe TGL 7640 .. ...ouiiiiinnanans 1
12 133414~ Schiof fir Sitzbonk LKS 63111 und Sattel .. 1
0000 : 000
13 Steckglied ...viivieriiaii i 1
14 Biichse fir Reifenreparatur .............. 1
15 Abstondslehre A 0,604 TGL 200-3032 .... 1
16 Fettpresse B35 TGL 5047 ... ... ..conen 1
17 Doppelmaulschlissel §x 10 TGL 4873 109 1
18 Doppelmoulschidssel 9x 11 TGL 48-73 109 1
Doppelmaulschliissel 12 x 14 TGL 48-73 109 1
19 Doppelmaulschliissel 14 x 17 TGL 48-73 109 1
20 Doppelmaulschiiissel 19x 22 TGL 48-73 109 1
21 00-04.225 Zylinderkopfschlissel ..., ... 1|
22 00-04.049 e B L T e 1|
23 Kombinationszange 160 TGL 4694 ........ 1
24 Schraubentzieher C 04x30 ..., 0. cqann 1|
25 Schraubenzieher E TGL 48-73 502 C 45K .. 1
26 00-04.226 Zindkerzenschliissel .. ..... ..o 1
27 Reifenmontierhebel A TGL 39—442 .. ...... 2
28 Werkzeugtasche A TGL 39-453 ........... 1 |
16=30.080 Gummiring fir Ersatzschlauchbefestigung .. 2 |

I Expaort fir
I Linksvarkohr




Ref. Mo.

Part Mo,

Imagen n® Repuesto n?

Rys. Mr. Mr, exgici ram,

Br. slike Broj romens
ljiveg dela

1 16=31.100

2 16-31.050

3 16=31.000

4

5

&

T 16=30.011
arfofalbefili
16-30.084
16-28.060

8

@ 3oL
MO R

10
n B 285
12 1334.14=
0000 : 000
13
14
15
16
17
18
19
20
21 00-04.225
22 00-04.04%
23
24
25
26 00-04.226
27
28
16-30.080

Doseription Cruantity Nambie quz I“':"ﬂ:i Nozwa cagicl ”’:‘;‘:;:;
T [ | e v e T8 B o 1 silla poro el conductor ......... 1 Siodbe kierowey ... o o 1
Pillion with grab handle ........ 1 silla pora el socio con asiders .. 1 Siodlo posoiero 2 raczka . ...... 1
Dual seat ...ocvvinnnnnnnennnns 1 bance de asiento .......ii.ae 1| Siodle podwdjne .........c.0. 1
Washer 8.4 TGL 0-125-5¢ ...... 4 disco B4 TGLO-125-5t ......... 4 Podkladka 84 TGLO-125-5t .... 4
Spring washer B8 TGL 7403 ... 5 | onillo clostico B 8 TGL 7403 .... 5 Piericien spredysty B 8 TGL 7403 5
Hexagen serew M Bx 16 tornille hexdagene M 8x 16 Sruba z tbem szesciokginym

TOLO-933-8G 0vuvenrcnnrns 4| TOLO-933-BG ..........i... 4 MBx16 TGLO-933-8 G ..... 4
Toolkit (dual seat design) ... .. 1 caja para las herramientas para Skrzynka norzedziowa dla typu z
meoto con banco de asiente ... 1 siodlem podwdjnym ..........
Toolkit {dual seot design} ....... 1| cojo para los herramientas pora Skrzynka narzedziowa dla typu z
moto con bance de asiento ... 1 siodlemn podwdjnym ..........
Supporting plug for teolkit .. .. .. 1 sillar para poner la cojo de los Korek osadery skrzynki
herramientas ......... 000000 1 narzedriowe] .......ccccienn 1
First ald ki oo o 1 cajita de sanidod ... ... .. .. 1 Paoczka sanitorna ... .......... 1
Rear view mirmor .. ....oveenenet 1 PREFORGEDN - e i o b b sm 1 Lusterko wsteczne ....oooovvnnn. 1
Rear view mirror, left-hand traffic 1 retrovisor, exportacién para Lusterko wsteczne, Export do
trafico por la fzquierda ...... 1 krajéw z ruchem lewostrennym . 1
Hexagon screw M 6 x 30 tornillo hexdgono M 6x 30 Sruba z lbem szescickatnym
TGLO-933-BG ......0vivauns 1 TGLO-933-8 G ....ccccvvnns 1 M6ex30TGLO-—933-8G ..... 1
Tyre inflator TGL 7640 .......... 1 bombo neumdtica TGL 7640 .... 1 Pamka do opon TGL 7640 ...... 1
Safety lock for dual seat and cerradura para el banco de Zamek dla sicdta podwéjnego i
soddle LKS 63/l ............ 1 asiento LKS 631l y la silla ... 1 siodla LKS &3/l ............ 1
Cannecting link (spore) ......... 1 ervchulfe: s o S T e T 1 Prostycrka . ool s 1
Tyre pateh kit oo evnenaanns 1 caja para reparar los neumaticos 1 Komplet do latania detek ...... 1
Feeler gauge A 0.6/0.4 calibrador de la distoncio A Szezeliniomierz A 0,6/0,4
TOL 200=3039 . ....ccvevrrrss 1 0.6/0.4 TGL 200-3039 ......-. 1 TOL 200=-3039 ... .cciuunianns 1
Grease gun B 35 TGL 5047 ...... 1 prensa de pringue B 35 TGL 5047 1| Smorownico B 35 TGL 5047 ..... 1
Open spanner 8x 10 desvolvedor 8x 10 TGL 48-73 108 1 Klucz dwustronny ptaski 8x 10
TGLAB=TI 1D ... .ivieeiiiinn 1 TGL 48=73109 . ....cviucrnrs 1
QOpen spanner $x 11 desvalvedor 9x 11 TGL48=73 109 1 Kluer dwustronny plaski 9x 11
TGLAB=TI 109 . v vivivavvvvia 1 TOL 4B=T3 107 ..ovvnvuivocrss
Open spanner 12 x 14 desvolvedor 12 x 14 TGL 48=73 109 1 Kluer dwustronny plaski 12x 14
TGLAB=7I 109 .. ....oooinnn 1 TGL 48=-7310%9 ......cc0cucen
Open spanner 14x 17 desvolvedor 14 x 17 TGL 48-73 109 1 Kluer dwustronny plaski 14 x17
TOLAE=TINW0P ... i 1 TGL 48=7310% . .....cnnseces 1
Open spanner 19 x 22 desvolvedor 19 x 22 TGL48-73 109 1| Klucz dwustronny plaski 19x 22
TGLAB=7310% .......ovananarn 1 TGL 48=73 109 ....ovroeren-- 1
Box spanner (cylinder head} .... 1 desvolvedor del cilindre ....... 1| Klucz nakretek glowicy ......... 1
Balk: s e B 1 PRI o il v et ke e ol e 1 Preetyerha . oo s s s s emmnns 1
Combination pliers 160 TGL 4694 1 tenoras 160 TGL 4694 .......... 1 Szgg-pm uniwersalne plaskie 160 i
LAGM o sssnnnisnnaennony
Screw driver C04x30 ....ou..n. 1 destornillader C 04x30 ........ 1 Srubokret C04x30 ... ........ 1
Screw driver E destornillador E Srubokret E TGL 48-73502 C 45K 1
TGLAB-T3502 C4SK ........ 1 TGLAB-73 502 C 45K ........ 1
Plug spanner ... ..cvvvvvanneas 1 desvolvedor para la bujie ...... 1 Klucz do SWiet ...cvrmanrmrans 1
palanca para montar los
Tyre lever A TGL 39—d42 ........ 2 neumdticos A TGL 39442 ..., 2 Lyika do opon ATGL 39442 .... 2
balsille de las herramientas A Torba narzedziowa A TGL 39-453 1
Tool roll A TGL 39=-453 ......... 1 TGL 39=453 ... veniinnmmnns

Rubber ring for spore tube
fastening

anille de goma para sujetar el
neumdtico de repuesto

Piericien gumowy mocowania
detki zoposowej

Mariv Kolidinag

po grupi

gedlo ¥OTOD cuvet o cvie i e 1
pomoéno sedle sa drikom ...... 1
sediEhe R TR 1
kolut 8,4 TGL 0-125=52 ......... 4

ogpruini prsten B 8 TGL 7403 .... 3
zavrtanj sestougoone glave
MEBEx16 TGLO=-933-8G ...... 4
sanduée ra alot zo izvedjenje sa
dvostrukim sediftem ..........
sanduée ra olot zo izvodjenje sa
dvostrukim sedistem ..........
oslonaéni zopuiag za sandue

e Bl -] 11| SR L e e 1
torbica za prvu pomoed L........ 1
voracke ogledalo .............. 1
vozacko ogledaolo, eksport 2o

promet na leve] strani ........ 1
ravrlon] sestougoone glove

Méex3DTGLO-933-8G ...... 1
varduino pumpo TGL 7640 ...... 1

brava za sediite LKS 63/Ill i sedlo 1
G P AT v o i ecm e 1o 0 e i 1
kutijo 20 opravku guma ........ 1
merka rospinjoca A 0,6/0,4

TGL 200-3039 1
brizgaljka masti B 35 TGL 5047 .. 1
dvodeljusni zavrtajni kljut

Bx 10 TGL 4873109 ......... 1
dvoéeljusni zovrtajni kljud

9x11 TGL 4873109 ......... 1
dvodeljusni zavrtajni kljué

14x17 TGL 4873109 ........ 1
dvofeljusni zavrtajni kljug

12x 14 TGL 48-731709 ........ 1
dvoeljusni zavrtajni kljug

19x 22 TGL 48=-73109 .. ...... 1
kljué za cele cilindra ........... 1
ZOVOTFON] osnnnsansssnsnnrrenens 1
kombinacijska kleita 1560

TOL A ....eennnnnninanas 1
fvojac C X 30 . o viiiinn 1
izvojoc ETGL 48=73502 C 45 K., 1
kljud za svedioe .. .ooiiiiiiians 1
poluga za mentiranje spoljoinje

gume ATGL3P=442 ..........
torbica za alat A TGL39-453 .... 1

gumeni prsten za pricviicenje
romenljiveg creva




Tafel 19
Table 19
Tabla 19
Tabela 19
Tabela 19

Kabelbaum, kombinierte Riickleuchte

Wiring harness, Stop and Tail Lamp

Lampara trasera, faro, bocina, lampara de luz intermitente

Lampa tylna kembinowana, taréwki sygnal akustyczny, swiatlo migowe
Kablovne vreteno, kombinirano zadnje svetle

Bild-
Me,

Ersateteil-Mr.

10
11
12
13

1416
12

1718

19
20
21
2
23

24/25
24

27
28

29
30

A

13=30.140
13=30.170
13=-30.144

16-30.062
16-30.061
13=30.142

B606.2

8606.7
88191

8581.6/2

8580.10

16=-30.081
13=-30.133
8626.13

8416218

85227 F

5 Anzohl

Beozoichnung 6 Groppe

Kobelbaum -..o.eevemees s imnrns e e nes 1

Abblandiabelic s nin faeanineaiiy 4
Zufiihrungskabel fir Blinkgeber und Kontroll-

P Rt e e e e iy |

| Kabel zur Blinkgebersicherung ........... 1

Kabelboum fiir Blinkanloge .........00000 1

Zufithrungskabel fir Tachometerbeleuchtung 1

Biichsenklemme (Listerklemme) M 2,5
g L] Ay o ey 1
Kabel fir Leerlovfonzeigescholter ........ 1

isalierschlauch fir Kabel zum Leerlaul-
anzeigeschalter B 8x 9.4 x 100 TGL 13323 1

Leerdoufanzeigeschalter . ......... ... 1
Zylinderschraube M 3x6 TGLO-B4 ....... 1
Federscheibe B3 TGL 7403 .......ccnnnn 1
Schalter fir Blinkanlage ................ 1
Sicherungshilse ............. 0, — 1
Sicherung (Schmelzeinsatz) 4 Amp. ........ 1
Blinkgeber mit Schwingungsdémpfer ... ... 1
Lenkerblinkleuchte ...........ccc0vnnnnns 1

Kontaktstiick fir Biluxbirne A TGL 7T1=1019 1

| Gummitormstiick fir Rickleuchte .......... 1
| Gummitille fir Kabel am Lenker ......... 1
Abbléndscholter .......coveciiaaiariiae 1
Signalhorn mit Halter ...........c.c.o0i 1
Sechskantmutter M 8 TGL 0-934-5 5 ..... 1
Federring B 8 TOL 7403 ........ccovnvins 1
Kombinierte Rickleuchte mit Gummiunter-
g e e S e N e e i
Federring B 5 TGL 7403 ... ...ovvvnnnunns 2

Zylinderschroube AM 4x18 TGL 0-84-4 5 2
Federring B 4 TGL 7403 ......0icivnnnnnn 2

Bamaerk,




Rel. Ma.

Imagen n® Repuesie n®
Rys. Mr. Nr, ezgici ram.
Br. slike Broj somen:
ljiveg dela
1 13=30.140
2 13=30.170
3 13-30.144
4 16=30.062
> 16-30.061
6 13-30.142
7
8
9
10 Bs0s.2
1
12
13 B606.7
1416 88191
15
1718 8581.6/2
19 8580.10
20
21 16=30.081
22 13-30.133
23 882513
24/25 8416.2/1B
26
27
28 85227 F
29
30
3

Part Ma.

Description Cruantity Hambra q:::‘,“glrz:i
Wiring horness ..........cc0ua0 1 arboldecables ............00n.s 1
Passing by beom lead .......... 1 cable para amortiguor los faros . 1
Lead for trofficotor unit ond cable para el dader de luz inter-

charging contrel bulb .. ...... 1 mitente y la [dmporo de control 1

Lead for trefficator unit fuse ... 1
Wiring harness for trafficator
equipment
Lead for speedometer bulbs ... 1
Parceloin connector 2.5 TGL 57=70 1

Lead for neutral geor indicator

] o L e e s SR 1
Insulating hose for leod to

indicator switch B 8 x 9.4 x 100

§ €] 59 | Rk e e e 1
Meutral indicator switch ........ 1
Cylinder heoad screw M 3x6

TOL0BE s vraaain 1
Spring plote B3 TGL 7403 ...... 1
Trafficator switech .............. 1
Protecting sleeve .............. 1
Fuse d Amp. ... defeetd B 1
Trafficater unit with vibration

damper ... . iveiii i, 1
Trafficotor .........cvvnvnnans 1
Connector for double-filament

balE e s e s e 1
Rubber plote for stop and

gD R e 1
Cable grommet for leads on

hondlabor: . v e 1
Passing by switch ..........0.000 1
Horn ¢fw brocket .. ... .0 0000 1

Hexagon nut M 8 TGL 0-934-55 1

Spring wosher B8 TGL 7403 ..., 1
Stop ond tail lamp with rubber
plate
Spring washer B 5 TGL 7403 .... 2
Cylinder head screw AM 4 x 18
TGL 0-84-4 5
Spring washer B 4 TGL 7403 .... 2

cable pora el cortacircuito del
dador de luz intermitente .... 1
arbol de cobles para lo instala-

cion de luz intermitente ...... 1
cable para el alumbrade del

qQuUimBlre ..o iivereasnnns 1
borme M 25 TGL 57=70 ........ 1

cable para el conmutador de la
senal de la marche en vacio .. 1
tubo cislado para el cable de
no. 8 B 8x%.4x100 TGL 13323 1

conmutador de la seial de la

marcho en vacio .........o.0n 1
tomnille cilindrico M 3x6
TOL 0=81 .oiiiinaas covaaai 1

disco elostico B3 TGL 7403 ..... 1

conmutador para lo instalacion

de luz intermitente .. ........ 1
tejuelo de cortacircuito . ........ 1
cortacircuito 4 Amp. .. .ooiaaaas 1

dader de luz intermitente con
amorliguodor de oscilaciones . 1

lampara de luz intermitente
enelvolante ................ 1
parte de contacte para el faro A

L B 15 [ o e e s 1
parte de gema pore ¢l alumbrode
T e e S e ey e 1

tubo de gomao para los cobles
enelvolante ... .......c..oc00n. 1
conmutador porg omortiguar los

3| o D b o S et e Py 1
bocing con soporte .. .oieiieens 1
tuerce hexdgona M 8

TOLO=934=55 ...civvinenunn 1
anillo elostico B 8 TGL 7403 .... 1
lampara trasera combinaodo con

goma para poner debajo ... .. i
anillo elostico B 5 TGL 7403 .... 2
tornille cilindrico AM 4 x 18

TGL D=BA=d 5o e 2

anille elastico B 4 TGL 7403 .... 2

Przewdd zasilajgey prterywacm
kierunkowskazdéw migowych |
lampki kontralnej

Prrewdd bespiccznika przerywaoczo
kierunkewskozéw migowych ...

Pied kablowy swiotel migowych ..

Przewod zosilojgcy oswietlenio
szybkosciomierza
Zacisk tulejkowy (tgcznik
swiecznikowy) M 2,5 TGL 57-70
Prrewdd sygnolizatora biegu
jolowego
Ostona izelocyjna przewodu
sygnolisatora biegu jolowege
B8x94x100 TGL 13323 .....

Prrelgeznik sygnaolisatora biegu
jolowego
Whkret z tbem walcowym M 3x6
TGL 0-84
Podkladka spreiysta B 3
TGL 7403
Przelqeznik swiatel migowyech .. ..

Pochewka bezpiecznika
Bezpiecznik (wkladka topikowa)
4 A

Prrerywacz kierunkowskarow
migowych z amortysaterem
Aol s L e

Lampo migowa kierownicy ......

Styczko fardwki z podwéjnym
wigknym A TGL 71-1019 ......

Profilowo podkladka gumowa

lampy tylnej ......covininn
Przelotka gumowa przewodu

RIrOWRIEY oo e i
Przelqeznik dwiatla mijonia .....
Sygnaol akustyczny z uchwylym ... ..
Makretka szesciokgtno M &

TGLO-034-5 5 ... ... oinuaa

Piericien spreiysty B 8 TGL 7403 .
Lampa kombinowana iwiatto
tylnege z podkladkq gqumowq .
Pierscien spreiysty B 5 TGL 7403
Whret z tbem wolcowym
AM Ax 18 TGL0-84-4 5 .
Piericien spreiysty B 4 TGL 7403

—

Morwa crgizi Ileié na Moziv Koligina

raspdl po grupi

Pict koblowy . ..oovvneveaiinsans 1 kablovno wreteno . ...... .. ... 1
Przewdd swiatlo mijania ...... 1 kabl zo svetlo nedole .......... 1

dovedni kobl za Imirkove strujno
kolo i kontrolno svetlo ........

kabl za osigum&u imirkaveg

strufnog kel . e o 1
kablovne vreteno za Emirkove

vredjenje T s e
dovodni kabl zo osvetljenje

BrZinomens . ..cvuiisieiiinas 1
stezaljko fupljeg zavornjo M 2,5

g 1] B e e R s
kabl za prekidaga za pokezivanje

jaloveg hoda ... .oaiiis
izolacijsko creve 20 kabl k

prekidaéu ra pokazivanje

joloveq hodo B 8x 9,4 x 100

5] A e b B e 1
prekidoé ra pokazivonje jaloveg

hoda o T R
cilindarni zavrtonj M 3x 6

TOL0-A4 5 i sl 1
opruZni kelut B 3 TGL 7403 ..... 1
prekidod ra imirkale ,......... 1
bezbednosna tuljica .. .......... 1
osigurad 4 amp. o oaiaa i 1
davalae imirkanjo sa priguinicom

theparanfa. ..t ciived e 1
imirkalo na upravijadu ......... 1

kontakini deo zo Bilux-sijalicu
ATEGLII=10% ..o vsvvn s 1
gumena spojka zo radnje svetle. . 1

gumeni tuljoc za kabl i

uprovlfaga ... iiiian s 1
prebacivas svetlosti ......... ... 1
signalna trubo sa drzadem ...... 1
festostrono navitka M 8

TGLO-934-55 .. .. c.viieens 1
opruini prsten B 8 TGL 7403 ... 1
kembinirano zadnje svetlo sa

gumenom podlogom ......... 1

opruini prsten B 5 TGL 7403 .... 2
cilindarni zavrtanj AM 4 x 18

TGL 0-84-4 S
opruini prsten B 4 TGL 7403 .... 2



Tafel 19 Kabelbaum, kembinierte Riickleuchte

Table 19  Wiring harness, Stop and Tail Lamp n & ErsouteitNr, Bezeichnung e g“ R Bemerk
= . - - = s ¥ rppe
Tabla 19  Lampara trasera, faro, bocina, lampara de luz intermitente
Tabela 19  Lampa tylna kombinowana, Zaréwki sygnal akustyczny, swiatlo migowe =
Tabela 19 Kablovno vreteno, kombinirane zadnje svetlo 1 Sechskantmutter M 5 TGL 0=934 ,......... o
33 Saffitte fir Bremslicht & Volt 18 Watt ...... 1
34 Solfitte fir Ricklicht 6 Volt 5 Watt ........ 1

| Teile dieser Tafel gehdren zum Lieferumfang
VEH Fohrzeugelektrik Tholheim




Ref. Mo.  PartMo.

Imaganin®, Reguedid o2 f MNombre Candidod MNorwa crgici lledé ra Maziv Kalidina
Brisiike  Brojiomen SRErntEn Suaily . enel grupo xespél po grupi
ljivog dela
32 Hexagon nut M 5 TGL 0-934 ... 2 | tuerca hexdgana M 5 TGL 0-934 2 | Maokretka szeiciokglno M5 festostrana navrtka M 5
TG DR T Sk i s 2 TOLO=23 .. i vvnninnnsis 2
33 Bulb for stop light 618 W ... .. 1 bambaling pora el alumbrodo del Zardwka rurkowa @ farnikiem duguljasta faruljo za zaustavnu
freno & voltios 18 vatios .. ... osiowym Swiatla ,STOP" 6 V svetiljku & volti Svati ........ 1
18W s e A 1
34 Bulb for tail light 6/5W ........ 1 bambalina para la lampara Zardwka rurkowo @ tarnikiem |

The parts quoted in this table are de-
livered by VEH Fahrzeugelektrik Thal-
heim only.

trasera & voltios 5 vatios ...... 1

Los piczos de esto listo son sumi-
nistradas solomente por YEH Fahr-
reugelektrik Thalheim

osiowym fwiotlo tylnego 6 V
e e R e e 1

Czedci tef tobeli noleiq do destarcze-
nego wyposaienia
VEH Fahrzeugelektrik Thalheim

Svi rézervni delovi na ovoj tabeli tre-
boda se dobovljoju od: JVEH Zen-
trales Vertriebslager Fohrzeugelekirik
Thalheim,/Erzgeb.”




Tafel 20
Table 20
Tabla 20
Tabela 20
Tabela 20

Batterie, Ziindspule, Regler, Lichtmaschine

Battery, lgnition Coil, Regulator Cut-Out, Dyname
Bateria, generador, interruptor, bobina del encendido
Pradnica, przerywacz, akumulator, cewka zaplonowa
Baterija, bobina, regulator, svetlosna masina

LHEE
M,

11

12
13

14
13

16
17
18
19

20/21

22

23
24
25
26

27
28

29
3
32
33

34
33

37
38

i

Ersatzteil-MNr.

05=48.049

8351.1/2
16-30.026

8351.11-
000:1(4)

13-30.147
01-30.251

05=30.031
05-48.071
00=18.145
8016.52

8016.2-300

8016.4-250/2
8320.3/08

8016, 5=200

8016.4-100

8016.5-200
/2

8016.4-200:2

8106.7

Anzahl
je Gruppe

Boreichrung

Zundkobel mit Entstorstecker .. ...ovannns

AL T ]| A i e et g
Gewindelasche zur Zindspulenbefestigung

| Befestigungsschelle fir Zindspule ........

Federing BGTGL 7403 .. ...........0nuns
Sechskantschraube M 6 x 30 TGL 0-931-8 G

Maschinenkabel ... ... 0 00 diiiaiiad

| Schutzkappe fir Zindspule ... .........

Gummimuffe zum Maschinenkabel ........
Sechskantschraube zur Ankerbefestigung ..

Fedarring BB TGL 7403 ... ..cvvnvnvnnnnan
Scheibe o
Lichtmaschine komplelt ..................

Mockentrager mit Zindversteller und Mocken

Iylinderschroube zur Lichtmaschinen-
befestigung CM 5x 85 TGLO-84-55 ...

Federscheibe A STGLO-137 ... .o.ooauun.
Regelwiderstand

Unlerbred‘lergrundplnlte kamplell
fir Exrenterverstellung ..... ... ...

Lichtmaschinengehduse mit Feldspulen ...

B B o e e o e R e e e e e e AT
Zylinderschraube BM 4x 6 TOGL 0-84-5 5 ..

Scheibe 43 TGL 1774 .. .. cecinecanans
oM ane L e e e

Kontoktichne AFEKMN BD .............0000
Zindkendensotor G TGL 5187 .......o.ue

Kondensatorschelle A IKAMN 134 ., ........

Unterlegplotte ... e,
Kontaktfohne BFEKMN 80 ... ............
Scheibe 43 TGL 17774 .. ..... . liaa,
Federring B 4 TGL 7403 . ......oviuvvnnns
Zylinderschraube A M 4x 8 TGL 0-84 .....

Reglerschalter 6 V 60W ... ... ..000ouss

Bemark.




Ref. Mo

¢ Part Meo.

Imagen n® Reopuesio n®

Rys. Mr. HNr. gzgici ram,

Br. tlike Broj zamen-

ljivog dela
1-5 05-48.049
6.2 835112

10 16=30.026

1 8351.111-
000:1(4)

12

13

14 13=30.147

15 01=30.251

16 05-30.031

17 05-48.0M

18

192 00=18.145
B016.5/2

20/21 8016.2-300

22

23

24 B0i6.4-250/2

25 8320308

26 8016.5=200

27 &0146.4-100

28

28

30 8016.5=-200
A2

3

32

33

34 8016.4=200:2

33

36

a

Kt

ki 81067

Rossete

Dascription

Ignition cable with plug cover

and suppressor
Ignition Coil 6 V
Ignition coil bracket

Fastening clomp for ignition coil .

Spring washer B 4 TGL 7403 ...,
Hexagon screw M 6 x 30
TGLO-931-8 G
Dynamo lead
Cap for ignition coil

Rubber grommet for dynamo lead

Hexagon screw for armoture

fastening
Spring washer B 8 TGL 7403 .. ..
Wb o ra R S
Dynamo complete

Contoct breaker assembly ... ..

Cylinder head screw for dynomo
fostening CM 5x 85
TGL 0=84-5 5
Spring plote ASTGLO-137 ...

Resistonce coil
Contoct brecker plate with
eccentrical adjustment .......

Stator with field coils ..........
Armature
Cylinder head screw BM dx 6
TGL 0-84=5 S
Washer 4.3 TGL 1774 .. ........
Lead for connecting contact
breaker and condenser
Connector AFEKM 80
Condenser G TGL 5187 .........

Condenser clip A IKAN 134

Supporting plate
Connector BFEKN B0 . ..........
Washer .3 TGLIT774 ... ......
Spring washer B 4 TGL 7403 .. ..
Cylinder head screw AM 4x8
TGL 0-84
Regulator cut-out 6 VSO W . . ..

Cuantity

-

-

Nombra

cable del encendido con clavijo
de contacto contra interrupgion
bobina del encendido 6 voltios . .
abraradera con filete para suje-
tor lo bobino del encendido ..
escarpiador para sujetar la
bobina del encendido
anille elastico B 6 TGL 7403 . ...
tornillo hexagono M 6 x 30
TGLO-931-8G
cable de la maquina
cobertera de seguridad pora la
bobina del encendido
enchufe de gomao paro el coble
de lo maquing
tornille hexagono para sujetar
el inducido
anillo elastico B 8 TGL 7403 ....
disco
Dinamo completd . .ovvvviiinias

soporte con disco en forma de
una curva con pesos del centri-
fugador para areglar el encen-
thiddey e e e s i
tornillo cilindrico para sujetar el
generader CM 5x 85
TGL 0-84-5 5
disco elostico A 5 TGL 0-137 ...

resistencio electrico para areglar
plancha fundamenta paro el
interruptor compl, para el regu-
lador de lo excéntrica
carter del generader con las
bobinos
inducido
tornillo cilindrico BM 4 x6
TGL 0-84-53 5
disco 4,3 TGL 1774
riel tomacorriente

handera de contacte AFEKM 80 |
condensador del encendide G

TGL 5187
escarpiodor del condensador A

1KAN 134
plancha pora poner debojo .. ..
bondera de contacto BFEKM 80 . .
disco 4,3 TGL 17774
anillo elastico B 4 TGL 7403 ....
tornille cilindrico A M 4x 8

TGL 0-84
conmutador para reglar 6 V 60 W

Condidad
an el grupo

llaid na
2oipbl

Morwa creich

Prrewdd roplonowy 2 prze-
ciwrakléceniowym kapturkiem . 1
1

Cewka zoplonowa 6V ... ......
Logcznik gwintowy mocowania

cewki zoplonowe] ... 1
Obejma cewki zaplonowej ...... 1

Pierécien sproiysty B 6 TGL 7403, 2
Srubo z tbem szesciokgtnym

M&x30TGLO-931-8G ..... 2
Kobel maszynowy .............. 1
Ostono cewki zoplonowej ....... 1
Przelotka gumowa przewodu

MASIYAOWERO . uuvnvrrrroas- 1
Sruba z lbem szeiciokgtnym

mocowania twornika ......... 1

Piericien spreiysty B 8 TGL 7403 1
Pedkladka
Pradnico kempletna

Mainik kezywki z przeciwcie-
torowym przestowieniv zoplonu 1

Whkret ¢ lbem walcowym moco-
wania pragdnicy CM 5x 85

TGL.0—B84=8 5 . ..iccooooads 2
Podkladko spreiyste A S

TOLE D=T2F i G i e manis 2
Cpornik nostowWezy .. ...0cccoes 1

Podstowa przerywocza kompletna
przestoawienia mimosrodowego., 1

Kadlub pradnicy z cewkami

pOMWYINE & o e S 1
Twornik ......0cciirinnacneaas 1
Whkret z lbem walcowym BM 4x 6

TGLO=84=55 ... .....00nunes 1
Podklodka 4,3 TGL 1774 .. ...... 1
Swynopriewdd .. ........iieeaan 1

Styk chorggiewkowy AFEKM 80 .. 1
Kondensator zaplonowey G

TGL 5187
Obejma kondensatora AIKAN 134 1

Flytka podklodzinowa
Styk cherggiewkowy BFEKMN 80 ... 1
Podklodko 4,3 TGL 17774
Piericien spreiysty B 4 TGL 7403 1
Wkret z Ibem waleowym BM 4 x 8
TGL 0-84

Regulator V&0 W ... oovnee 1

Maziv
pe g

kabl za svedicu so utikafem ro
zastitu od smetnji
bobina 6 v
lozna verica ra pricvridenje
55 o] A e i R e
obujmica za priévricenje bobine .

opruini prsten B & TGL 7403 .. ..
zovrtonj sestougacne glave

M 6x30 TGL 0-931-8 G
masinski kabl
zastitna kapa za bobinu

gumeni noglavak o mosinski kabl

ravrtanj, $estougaone glave ra

priévricenje kotve
apruini prsten B 8 TGL 7403 ....
T e e
Dinama kemplet

nosaf brega so centrifugalnem
teiinom, menjocem trenutka
palifta i bregom .............

cindorni zavrtonj za priévricenje
svetlosne madine CM 5x 85
TGL 0-84-5 5

opruini-kelut A 5 TGL 0-137 ....

regulocijski otpornik
kompl. podnoina ploéa
prekidnika paljenjo za ekscen-
tricno menjonje
kuciste svetlosne masine sa
poljskim kalemima
| e o) PR et
cilindarni ravrtanj BM 4x 6
TOLO=BA=85 . . .ovoidoioeiis
kolut 4.3 TGL 1774
strujna fina

kontoktno zostava AFEKN 80 ...
kondenzator za paljenje G

TGL 5187
obujmica kondenzatora A

IKAMN 134
pedloina plofa
kontaktna rastava BFEKM 80 .. ..
kolut 4,3 TGL ITIT oo v miniann
opruini prsten B 4 TGL 7403 ., ..
cilindarni zovrtonj AM 4x 8

TGL 0-84
regulatorski prekidaé 6 V 60 W ..

Kalitina

rugh




Tafel 20
Table 20
Tabla 20
Tabela 20
Tabela 20

Batterie, Ziindspule, Regler, Lichtmaschine

Battery, Ignition Coil, Regulater Cut-Out, Dyname
Bateria, generador, interruptor, bobina del encendido
Pradnica, prrerywacz, akumulater, cewka zaplonowa
Baterija, bobina, regulator, svetlosna masina

Bild-

Me.

a0
41
42
43

44
45

45
47

48
49
530
51

32
33
34
55
56

Ersatateil-MNr.

8811.1/6

16=-30.060
(5-30,187

1330177
01-30.232

: Anzahl
Beraichnung jo Gruppe
Pluskabel zum Regler .....ccovvnvnnneca- 1
Minuskabel vom Klemmbrett ............. 1
Federring B 6 TGL 7403 . AR |

| Zylinderschraube fiir chlerhefeshgung
M &x 10 TGL 0-84-5 5 . 3
Federring B 5 TGL 7403 . 2
Zylinderschraube M 5 x ED TGL 0—31—~5 S 2

Sicherungsdose . .viavie: ciiraniiennraes 1
Sicherung {Sd‘LmEIIEInsuiz} 15 A TGL 11135 2
Batterie 6 V 12 Ah TGL 10241 ............ 1
Minuskaobel fir Batterie .. ..........c0c0nc 1
Pluskabel fiir Battarie ...... . .0coeese- 1
Schutzkoppe HDIN 72311 ..............0 1]
Zylinderschraube M 5 ... ... o0 2
Federming . B.S. oo abdicismiia s 2
Sechskantmutter M 5 ... . il 2
Baolterieunlerlage - .. c.oiiiiiiaiaiana 1
Spannband fir Botteriebefestigung ....... 1

Teile dieser Tafel gehiren zum Lieferumfang
VEH Fohrzeugelektrik Thalheim

Bamark,

Gummi
Gummi




Ref. Mo.

Imogen n® Repuotto n®

Rys. Nr. Mr. exgici zom,

Br, slike Broj zamen:
ljiveg dela

40

41

42

43

44

45

46 aB1as

47

48

49 16-30.060

50 05-30.187

L1

52

53

54

35 13=30.177

56 01=-30.232

Part Me.

Description

Plus lead to regulotor cut-out ... 1
Minus lead from cable board ... 1
Spring wosher B TGL 7403 ..., 3
Cylinder head screw for regulator

cut-out fastening M 6x 10

TGL 0-84-5 5
Spring washer B 5 TGL 7403 .... 2
Cylinder head serew M 5x 20

TGLO-B4-55 ......cvvvnennns 2
T T R T S o 1
Fuse 15 A TGL 11135 .. .......-« 2
Battery 6 V 12 A TGL 10241 ..... 1
Minus lead for boltery .. ........ 1
Plus lead for bottery ............ 1

Protective cap H DIN 72311 .... 1
Cylinder head screw M 5 ....... 2

Spring washer B5 ............. 2
Hexagonnut M5 .............. 2
Battery support, rubber ... ... 1

Rubber strap for bottery fastening 1

The parts quoted in this table are de-
livered by VEH Fahrzeugelekirik Thal- |
heim only. |

anillo elastico B 5 TGL 7403 .... 2
tornillo cilindrice M 5 x 20

TOLO=BA-S5S ...ooniiiiien 2
cajo de los cortacircuitas ... ... 1
cortocircuito 15 A TGL 11135 ..., 2

bateria 6 V 12 Ah TGL 10241 .... 1
cable (negative) pora la bateria 1
cable (positive) para la bateria .. 1
cobertera de seguridad H

] 1 e § o et e et 1
tornille cilindrice M5 .......... 2
anillo elastice BS ....connnnacs 2
tuerco hexggona M 5 .......... 2

descanso para la baterio, goma . 1
tome tensor para sujetor lo
bateria, goma

Las piezos de esto listo son sumi-
nistrodas solomente por VEH Fahr-
zeugelektrik Thalheim

Piericien sprefysty B5 TGL 7403 . 2
Whkret z lbem waleowym M 5x 20
TGL 0-84-5 5
Skrzynka bespiecznikéw
Bespiecznik (wkladke topikowa)
15 ATOEA1TS . . . cavniuiins
Akumulator 6 V 12 Ah TGL 10241
Przewdd ,minus” okumulatora ...
Przewéd .plus® okumulatora ....
Kapturek ochronny H DIN 72311,

it )

Whkret z Ibem walcowym M 5 .. ..
Piericien spresysty B5 ..........
Makrgtko szeiciokglna M 5
Podkladka akumulatora, guma ..
Taima mocowanio akumulatore,
guma

= B3 B2 Y

Crodci te] tobeli noleig do dostarczo-
nego wWyposaienia
VEH Fahrzeugelektrik Thalheim

Quantily Nombre ‘ﬂ?;ﬁ:: Morwa czgicl II-::E;; Maziv :fl;ﬂlr:
|
cable (positive) ol regulader ... 1 | Przewdd .plus” do regulatora ... 1 kabl plus k regulateru .......... 1
cable {negative) del bormne ...... 1 Przewdd .minus” do podzielnicy.. 1 kobl minus od doske stezaljki ... 1
anille elostico B 6 TGL 7403 .... 3 | Piericien sprezysty B 6 TGL 7403 3 | opruini prsten B6TGL 7403 .... 3
tornille cilindrico para sujetar el Whkret z tbem waolcowym moco- cilindarni zavrtanj za pricvriéenje
requloder M 6 x 10 wania regulotora M 6 x 10 regulatera M 6x 10
TOLO—BI-55 ovvvrrincaress 3 TOLO=BA-55 ...ovvnrnnnnnes 3 TGLO=BA=5S5 .. . .0uuiuennis 3

opruini prsten B 5 TGL 7403 .... 2
cilindarni zavrtanj M 5x 20

TOGLO=B84=55 .. .covivunennis 2
bezbednosna doza ............ 1
esiguraé 15 ATGL 11135 ....... 2
boterija 6 v 12 Ah TGL 10241 ... 1
kobl minus za boteriju .......... 1
kabl plus za bateriju . .......... 1
roititng kapa H DIN 72311 .... 1
cilindorni zavrtanj M 5 ......... 2
opruini prsten B 5 ............. 2
festostranag navitka M 5 ... ... 2
‘podloga za bateriju, guma ...... 1

ratezna traka za privriéenje

baterije, guUMa ....cccnvinan-
Svi rezervni delovi na ovoj tobeli tre-
bada se dobavljoju od: MEH Zen-
trales Vertriebsloger Fohrzeugelektrik
Thalheim/Erzgeb.”

e




Tafel 21
Table 21
Tabla 21
Tabela 21
Tabela 21

Scheinwerfer
Headlamp

Faro

Reflektor, zaréwka
Reflektor

Bild-

Br,

10
[}
12

13
14

13
16
17
18

1%
20

21
23

24
25

26
27

Ersatrteil-Mr,

#706.10
8706.10-100/1
8626.1/8

8706.13=120

Boz29.2

00-18.130
16=30.012

A-FERS 581
16-30.162 L
16-30.162 R

Anzahl

Beroichnung i Gl‘l:::pn

Schinimmarbar: oo, o d e R e e 1
Gehduse vollstandig . .. Tl o
Zundlichtschalter {Zundsd'llnﬁ} ........... 1
Zindlichtschalterabdackung .....o.ooviian 1
EiiehBimyg, ol s e e i
Zindschlfzeal wooonrvninmoninrinniaeg 1
GUMIMIRING v vvvr v rnrnnosriaasneene- 1

Linsenkopfschroube M 5x20 L TGL 0-920 2

Scholterbefestigung ....... ... ... ... .. 1
Abdeckpopier fir Biluxbirne .............. 1
Federscheibe B 4 TGL 7403 .............. 1

Zylinderkopfschraube BM 4x6 TGL 0-84 .. 1

Zugfeder fiir Halter der Scheinwerferblende 1

Haltar fisr Reflektor . ...... ... ..o 0oaa, 1
Mippel fir Federsponge ................ 1
Gummiformring fir Mippel .............. 1
Drahlspange: v dame s s sivwes sane i 1
Blendenhalterung (Klowe) ............... 2
Druckfeder fGr Blendenhalterung ......... 2
Unteregscheibe ......coooiiiiiiieimnnn 1
Gummiplette fir Kobeldurchfiihrung . 1
Haltekappe mit Feder fir Biluxbime ...... 1
Gummikéder fur Scheinwerfer links ....... 1
Gummikéder lur Scheinwerfer rechts ... .. 1
Gummiring zur Schraube .. ......... .00 4
Unterlegscheibe 4,3 TGL 0-125-5t ....... 4

Zylinderkopfschraube AM 4x 45 TGLO-84 .. 4

Haltekappe mit Feder fiir Biluxbirne A
TEL200=ADT i e 1

Standlichtbirne D & Volt 2 Wott TGL 10833 1
Biluxbirne A & Volt 4540 Watt TGL 11413 .. 1

Bemerk.

"_.




Ref. No.

Part Mo,

Imogen n®  Repueste n®
Rys. Nr. Mr. cxgici rom. Description Cuantity
Br. slike Broj romen-
ljiveq dela
8706.10 Heodlamp complete ........... 1
1 8706.10-10011 Headlomp housing ............ 1
2 8426.1/8 Ignition switch ... ............. 1
3 &706.13-120 Ignition switch cover ........... 1
4 Rubber plote for ignition
switch cover ool i 1
5 846292 Ignition Key ......covanuvnnnsns 1
& Rubberring .. ..iiiiieiadan, 1
7 Owal head screw M 5x 20 L
VG 0=Rgn .l T 2
8 Packing for ignition switch ... .. 1
o Cover paper for double filament
T e i e L 1
10 Spring washer B 4 TGL 7403 .... 1
11 Cylinder heod screw BM dx6
TGLO=B4 .......cvivmnnennss 1
12 Spring for rim fastener ......... 1
13 Fastener for light unit .......... 1
14 Mipple' ......ccovvenerrndans 1
13 Rubber ring fornipple .......... 1
16 Fiximi; el T R 1
17 Rim fastening (claw) ........... 2
i5 Spring for rim fastening ........ 2
19 00-18.130 Wosher: dooiiisi srinviindsisn 1
20 16-30.012 Rubber grommet .............. 1
21 A-FERS 581 Fitting sleeve TGL 14101 ........ 1

22 16=-30.162 L
23 16-30.162 R

24
25

27

28

Rubber pad for heodlomp left .. 1
Rubber pad for headlamp right.. 1

Rubber ring for screw .......... 1
Washer 43 TGL 0=125 5t ....... 4
Cylinder head screw AM 4 x 45
TOELOSBE ,osmsennne s nnnns 4
Haolder for double filament bulb A
TGL 200—-4511 .. .ovvvnnnnens. ]

Pilotbulb D6V 2 W TGL 10833.. 1

Double filament bulb
AGY ASAOWTGLM413 ..., 1

Mombre Condidad Horwo cagic lloit na

on el grapo respdl

faro compl, .. ..oiiiiiiiiaaaa 1 Reflektor kompletny ............ 1

caja del b .. cuieiaienianses 1 | Obudowa reflektora ............ 1

conmutador del luz de encendide EBACYTET ool e e e omm i e 1
{cerrodura de encendida) .... 1

cobertera poara el conmutader Pokrywka stocyjki <. ..oovniiaans 1

del luz de encendido ......... 1
descanso de goma pora lo

cobertera ° Ll 1
llove de encendido . ........... 1
anillode goma ... ... ... 1

tornillo M 5x20L TGLO-920 .... 2

empaquetadura pora ¢l conmuta-
dor del luz de encendido ..... 1
papel para cubrir lo bombilla... 1

disco elastico B 4 TGL 7403 ...... 1
tornillo cilindrico BM 4 x &
g0 B e e e 1
muelle de tensian para ol soporte
de la diafragma del faro ..... 1
soporte para el reflector .. ...... 1

tornillo especial pora lo abraza-

darl e s e 1
anille de gemo para la abroza-

L ey ey 1
abrozadera de alambre ......... 1
soporte de lo diafragma ... .. 2
muelle de presion para el soporte

de la digfragma ............ 2
disco para poner debojo ... ... 1

plancha de gema pora les cobles 1

tejuelo pora ojustar TGL 14101 .. 1
goma paora ¢l fare o la izquierda 1
goma para el fare a la derecha . 1

anille de goma ol tomille ...... 4
disco pora poner debajo 4.3

TOL O=125=5t ...coonvivmiuss 4
tornillo cilindrico AM 4 x 45

TEL Y-8 . . cmersbansaisns 4

cobertera con muelle para tener
lo bombillo A TGL 200-4511 .. 1

bombilla de lo luz pora quedarse

D & voltios 2 votios TGL 10833 1
bombilla A 6 voltios 45/40 vatios

L] BT e e

Podkladka gumowa pokrywki ..., 1

Kluczyk stocyjki .....co00vennnns 1

Piericien gumowy ... ........... 1

Wkret z lbem wolcovwym
socrewkowym M 5x 20 L

TOLIO=920 oo s s s 2
Uszerelka staeyjki .............. 1
Oslona zordwki z popieru ...... i
Podkladka spreiysta B 4

TG o, S g eney 1
Whret z lbem waolcowym BM 4 x 6

TOLO=84 s et 58 1
Spreiyna podparki lustra

rallekbora oo o in sanana 1
Wspaornik reflektora .. .......... 1
Lagcrnik spqgi spreiynowej .. .... 1
Profilowy piericien gumowy

TS T] T e T e R 1
Spagadrutowa . .....iiiieeaas 1
Podparki lustra (kielkowa) ...... 2
Spreiyna podporki lustra ....... 2
Podlkladka: oy orisn s o 1
Plytka gumowa przelolu

prrewndew, L dniein ir i e 1
Tulejka posowa TGL 14101 ... ... 1

Kieldro gumowa reflectoro lewa . 1
Kieldro gumowa reflectoro prawa 1

Piericien gumowy $ruby

Podkiadka 4,3 TGL 0=125-5t .... 4

Whkrat z them walcowym

AM 4xa5TGLO-B4 .......... 4

Cbsada z spreiyng tardwki z
widknem podwdjnym A

TGL200=4511 ol s 1
Zardwke swialla postojewego
DavVa2WwWTGL 10833 ........ 1

Zardwka z wlidknym podwadjnym
A6V A5MA0 W TGL 1113 ...T 1

Maziv Kaliding

po grupi

kompl. reflektor ............... 1
kutijo reflektora .......... ..., 1
prekido¢ zo paljenje . ... ...... 1

poklopac prekidaéa ra poljenje.. 1

gumena podlogo za poklopnu

kg R e s 1
kljué zo paljenje .. ..o 1
gumeni Prsten c..oiiiiieiiaean 1
zavrtanj sofivaste glave M 5x 20

LTGLO=920 ..o i vvnnnnsans 2

roptivka prekidofo zo poljenje .. 1

poklopna hartija za Bilux-sijalicu 1

opruini kolut B 4 TGL 7403 ...... 1
zavrtanj valjtaste glave BM 4 x4
el GEN=Bd s e 1
zalezno opruga nosada reflek-

torske Z2ASENE .. ..on i 1
nosaé za reflektora .. ......n.n. 1

lezni uglavak zo opruini sponoc.. 1
gumeni prsten za lozni uglavak .. 1

FOni SpONAC . onviai i e 1
driaé sfalerita
pritisna oprugo 1o drioda sfalerita 2

podloEni kolut ..cvaivciviasian 1
gumena pledica o sprovodjenje

kabla
podesna tuljica TGL 14101 ...... 1
gumeni mamac za refleklora leve 1
gumeni mamae za reflektoro

T T T e e tcag 01
gumeni prsten k zavrtnju ... ... 4
podloini kolut 4,3 TGL 0-125-5t 4

zavrtanj valjfaste glave AM 4 x 45
L 4

pridrina kape so oprugom o
Bilux-sijalicu A TGL 200-4511.. 1

iforuljo zo pozicionu svetlost
D 6 volti 2 voti TGL 10833 ..., 1
Bilux-sijolica A & volti 45/40 vati
-1 . e 1

B



Tafel 21
Table 21
Tabla 21
Tabela 21
Tabela 21

Scheinwerfer
Headlamp

Faro

Reflektor, taréwka
Reflektor

e
e,

)
3
o

Bild-

BMr.

30
kil

| |

Anzahl

Ersoteteil-Mr. Bereichnung jo Gruppe Bemark.
I = |
Streuscheibe mit Reflektor A=170 '
D B 5 o) r S - (o 1
Frontring fiir Reflektor (Abdeckung) ..... .. 1 Miramic

Teile dieser Tafel gehéren zum Lielerumfang
VEH Fahrzeugelekirik Thalheim




L)

ﬁ-..ﬁn. ;‘mlﬂn. X
Imagen n?  Repuesto n . Mombre Candidad Morwa credch lloié na Moziv Kaliding
. M. Mr, i i Drescripti Q i
SRt seption wontiy i Shood gl
ljivog dela
30 Light unit A=170 TGL 71-1017 ... 1 disco con reflectar A=170 Syba rosprosrojgea z lustrem staklo za rosiponje svetlosti so
g 1,61 By g B [+ b e R, 1 A=1T0TGL T=1017 ...cnuinn 1 reflektorom A=170 TGL 71-1017 1
3 Rim for light unit, plastic ....... 1 anille frontal pora el reflector, Piericien crolewy reflektora, prednji prsten za reflektora,
minamid o L e 1 M e 2 e e e 1 MM s s s 1

The parts quoted in this table are de-
livered by VEH Fahrzeugelektrik Thal-
heim anly.

Las piezos de esta lista son sumi-
nistraodas solamente por VEH Fahr-
zeugelektrik Thalhaim

Creici tej tabeli noleiq do dostarczo-

nego wyposaienio
VEH Fahrzeugelektrik Thalheim

Svi rezervni delovi na ovej tabeli tre-
bada se dobavijaju od: VEH Zen-
trales Vertriebslager Fahrzeugelekirik
Thalheim Erzgeb.”




Tafel 22
Table 22
Tabla 22
Tabela 22
Tabela 22

Sonderzubehir

Special Accessories
Accessorios especiales
Wyposaienie specyjalne
Zaitita nogu, nosaé kofera

:::d Ecsateteil-Me. Beeeichnung i g::'t’;: Bamark,
16-30.043 Beinschutz-Garnitur kemplett ............ lackiernt
16-30.042 Koffertrager kemplett ............couiaen verchramt
16-30.108 Handschaltung fir Beinbeschadigte vollst. . .




Rel. No. Part Mo.

Imagenn® Repueste a® Nombre Candidod N crgdel llald na Mazi Kalifing
gt e Meerplion Sy X on ol grupo " - zespsl ; po grupi
ljivog dela
16-30.043 Leg shields complete, painted .. guardobarres para las Oslany ndg kempletne, kempl. gornitura za zoititu nogu,
BB s i e e charolado lakierowane . .....coueswassaes hakirang s i
16=30.042 Parcel grid complete, chromium soporte para lo maleta, Bagoinik kempletny, chromowany nosoé kofero, hromiran .........

Bamnpl T cromado




NI-25-16 40636 3 K 405 67

L



	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg00
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg01
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg02
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg03
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg04
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg05
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg06
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg07
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg08
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg09
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg10
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg11
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg12
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg13
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg14
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg15
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg16
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg17
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg18
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg19
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg20
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg21
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg22
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg23
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg24
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg25
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg26
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg27
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg28
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg29
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg30
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg31
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg32
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg33
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg34
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg35
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg36
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg37
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg38
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg39
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg40
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg41
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg42
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg43
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg44
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg45
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg46
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg47
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg48
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg49
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg50
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg51
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg52
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg53
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg54
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg55
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg56
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg57
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg58
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg59
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg60
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg61
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg62
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg63
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg64
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg65
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg66
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg67
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg68
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg69
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg70
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg71
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg72
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg73
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg74
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg75
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg76
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg77
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg78
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg79
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg80
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg81
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg82
	Spare_parts_list_es175_2_es_250_2_pg83

